Sesto progetto di ripartizione somme della Procedura
VOLARE GROUP S.p.A. in amministrazione straordinaria
CREDITORI CHIROGRAFARI - Percentuale di riparto: 15,5%

Apertura Procedura 3 dicembre 2004
Decreto esecutivita Stato Passivo 16 gennaio 2006

avv. Giorgio Zanetti
commissario straordinario
Busto Arsizio - Via Flli d'ltalia 5

Nominativo IMPORTO 53 ::;2;:;0 5° RIPARTO 5 R,L':)A"? TO 6°RIPARTO TOTALE DA
n° Progr. | n°s.p. AMMESSO 9.00% LIQUIDATO LIQUIDATO 15,5% LIQUIDARE

1 899|A. C. Pavia S.r.l. 2.577,80 232,00 B 232,00 399,56 631,56
2 1222|A.S.A. di N. Ruccia & C. Sas 8.000,00 720,00 720,00 1.240,00 1.240,00
3 2069|Abate Antonio 163,32 14,70 14,70 25,31 40,01
4 3149|Abate Damiano 232,46 20,92 20,92 36,03 56,95
5 2636|Abbate Sergio 269,68 24,27 24,27 41,80 66,07
6 816|Abbattista Cosimo 107,64 9,69 9,69 16,68 26,37
7 8|Abbondanza Oscar 521,07 46,90 46,90 80,77 127,67
8 881 [Accamante Alessandro 137,84 12,41 12,41 21,37 33,78
9 2764 (Accardi Francesco 133,69 12,03 12,03 20,72 32,75
10 2125|Accoppiatura di Asolo S.p.A. 297,84 26,81 26,81 46,17 72,98
11 80|Acocella Rocco 141,91 12,77 12,77 22,00 34,77
12 444|Acusternik S.r.l. 313,10 28,18 28,18 48,53 76,71
13 2187|Adami Annarita 107,36 9,66 9,66 16,64 26,30
14 1260|Adamuccio Tecla 237,96 21,42 21,42 36,88 58,30
15 1010{Addeo Mario 320,67 28,86 28,86 49,70 78,56
16 3403(Adecco ltalia S.p.A. 1.356,33 122,07 122,07 210,23 210,23
17 2955|Adrtel S.p.A. 18.007,72 1.620,69 1.620,69 2.791,20 2.791,20
18 3606|Aeroporto di Venezia Marco Polo S.p.A. 95.665,33 8.609,88 8.609,88 14.828,13 23.438,01
19 3534|Aeroporto Valerio Catullo di Verona Villafranca S.p.A. 37.551,78 3.379,66 3.379,66 5.820,53 5.820,53
20 3045]|Aeroports de Paris 568.664,73 51.179,83 51.179,83 88.143,03 139.322,86
21 906 |Aerosoft S.p.A. 106,48 9,58 9,58 16,50 26,08
22 2775|Aerre S.r.l. 1.265,30 113,88 113,88 196,12 310,00
23 2611]Affinito Giovanna 89,05 8,01 8,01 13,80 21,81
24 890|Agrati Ruggiero 402,75 36,25 36,25 62,43 98,68
25 2747|Agrusta Andrea 45,52 4,10 4,10 7,06 11,16
26 1677|Aiani Maria Aurelia 149,00 13,41 13,41 23,10 23,10
27 3586|AIR BP Limited 395.245,63 35.572,11 35.572,11 61.263,07 61.263,07
28 115[Air Pulman Noleggi S.r.l. 2.200,00 198,00 198,00 341,00 341,00
29 1655|Air Savings S.A. 281.735,79 25.356,22 25.356,22 43.669,05 43.669,05
30 1257 [Aircom 149,28 13,44 13,44 23,14 36,58
31 167 |Airoldi Enrico 374,09 33,67 33,67 57,98 57,98
32 3432|Alaimo Stefano-Lo Brutto Carmela 89,68 8,07 8,07 13,90 21,97
33 1871|Alamia Antonio Maria 148,76 13,39 13,39 23,06 36,45
34 1702|Alarcon Soria Pilar 218,82 19,69 19,69 33,92 53,61
35 3868|Alba Giacomo 368,25 33,14 33,14 57,08 90,22
36 573|Albanese Fabio 228,00 20,52 20,52 35,34 55,86
37 1132|Albanese Pietro 105,62 9,51 9,51 16,37 25,88
38 2481|Albano Maria 46,48 4,18 4,18 7,20 11,38
39 1413|Alberghini Villiam 611,19 55,01 55,01 94,73 149,74
40 1013[Albergo Alla Camana di Parisa Ferdinando S.n.c. 2.610,00 234,90 234,90 404,55 639,45
41 3376|Albert Sylvie 89,93 8,09 8,09 13,94 22,03
42 2019]|Alberti Francesco 171,89 15,47 15,47 26,64 42,11
43 2726|Alberti Guido 67,63 6,09 6,09 10,48 16,57




44 2754|Alberti Nicolo 120,27 10,82 10,82 18,64 29,46
45 635|Alemanno Giancarlo 444,08 39,97 39,97 68,83 108,80
46 309 (Alemanno Maria 237,36 21,36 21,36 36,79 58,15
47 2185]|Ales Groupe ltalia S.p.A. 1.218,63 109,68 109,68 188,89 298,57
48 436|Alessi Lucia 98,45 8,86 8,86 15,26 24,12
49 432]|Aletti Silvia 62,49 5,62 5,62 9,69 15,31
50 2311|Alfano Giovanni 587,25 52,85 52,85 91,02 143,87
51 1881|Alfo Vincenzo 370,00 33,30 33,30 57,35 90,65
52 1347|Alito Maurizio 121,48 10,93 10,93 18,83 29,76
53 2568|Alleruzzo Giuseppe 154,45 13,90 13,90 23,94 23,94
54 2045 Alongi Giuseppa Maria 128,13 11,53 11,53 19,86 31,39
55 2038 |Alongi Giuseppe 121,46 10,93 10,93 18,83 29,76
56 3594 Alongi Giuseppe-Vultaggio Vito-Lombardo Saverio 483,84 43,55 43,55 75,00 118,55
57 2039]|Alongi Vincenza 121,46 10,93 10,93 18,83 29,76
58 884 |Altavilla Salvatore 372,92 33,56 33,56 57,80 91,36
59 3805(Alto Vicentino Servizi S.p.A. 153,20 13,79 13,79 23,75 37,54
60 3276|Amata Carmela 151,14 13,60 13,60 23,43 37,03
61 3277|Amata Tania 62,86 5,66 5,66 9,74 15,40
62 3881|Amati Mehler Jacqueline 599,36 53,94 53,94 92,90 146,84
63 2766|Amato Guido 133,69 12,03 12,03 20,72 32,75
64 76 |Amato Pellegrino 563,84 50,75 50,75 87,40 138,15
65 2017 [Amelia Marco 264,24 23,78 23,78 40,96 64,74
66 544|Amendola Fabio 169,68 15,27 15,27 26,30 41,57
67 786 [AMI Communications Sro 7.237,32 651,36 651,36 1.121,78 1.773,14
68 2159(Amico Ennio Andrea 320,44 28,84 28,84 49,67 78,51
69 799|Amoroso Francesca 207,26 18,65 18,65 32,13 32,13
70 1447|Amoruso Natale - Barbera Assunta 91,14 8,20 8,20 14,13 22,33
71 3144 |Anaclerio Rita 567,27 51,05 51,05 87,93 138,98
72 2371 [Anastasi Antonella 240,92 21,68 21,68 37,34 59,02
73 1072|Ancona Clara 619,38 55,74 55,74 96,00 151,74
74 1690(Andrea Zicaro 289,08 26,02 26,02 44,81 44,81
75 2472|Andresani Giuseppe 193,72 17,43 17,43 30,03 47,46
76 571|Andriolo Daniele 646,07 58,15 58,15 100,14 158,29
77 3291|Andromeda Office S.r.I. 1.068,00 96,12 96,12 165,54 165,54
78 2795|Andronico Patrizia 89,68 8,07 8,07 13,90 21,97
79 39|Anellino Michele 397,82 35,80 35,80 61,66 97,46
80 844|Anfosso Elena 151,91 13,67 13,67 23,55 37,22
81 646|Angele Alessandra 222,36 20,01 20,01 34,47 54,48
82 1525[Angelozzi Claudio 181,62 16,35 16,35 28,15 44,50
83 464 (Angelucci Laura 190,12 17,11 17,11 29,47 46,58
84 328(Angelucci Roberto 609,08 54,82 54,82 94,41 149,23
85 561 |Angili Moglioni Lorenzo 500,73 45,07 45,07 77,61 77,61
86 343|Angiulli Tiziana 166,91 15,02 15,02 25,87 40,89
87 1111[Anneo Alexandra 438,72 39,48 39,48 68,00 107,48
88 1075|Annesi Santo 93,57 8,42 8,42 14,50 22,92
89 3660|Ansa 10.493,59 944,42 944,42 1.626,51 2.570,93
90 897 |Antenore Salvatore 374,68 33,72 33,72 58,08 91,80
91 2855|Antezza Emanuella 58,46 5,26 5,26 9,06 14,32
92 1985|Antichi Agatino 355,09 31,96 31,96 55,04 87,00
93 90|Antimo Preziosa 176,96 15,93 15,93 27,43 43,36
94 2536|Antoine Mory 130,00 11,70 11,70 20,15 31,85
95 262|Antonelli Dea 138,54 12,47 12,47 21,47 33,94
96 863|Antonia Sullo 218,52 19,67 19,67 33,87 33,87
97 2196|Antonini Luca 168,52 15,17 15,17 26,12 41,29
98 253 |Antonini Mangia Albert 177,36 15,96 15,96 27,49 43,45
99 2868|Antonioli Roberto 88,56 7,97 7,97 13,73 21,70




100 3212|Antonucci Alessio 296,12 26,65 26,65 45,90 72,55
101 1977|Anzallo Anna Domenica Rosa 138,45 12,46 12,46 21,46 33,92
102 1337|Anzalone Francesco 179,68 16,17 16,17 27,85 44,02
103 264 |Appio Claudio 585,56 52,70 52,70 90,76 143,46
104 2486|Aprile Manuela 799,66 71,97 71,97 123,95 195,92
105 2287 |Arcara Giuseppe 145,37 13,08 13,08 22,53 35,61
106 1067 |Arcara Massimo 250,38 22,53 22,53 38,81 61,34
107 2089|Arcaro S.r.l. 738,00 66,42 66,42 114,39 180,81
108 477 |Arcidiacono Salvatore 128,45 11,56 11,56 19,91 31,47
109 3340|Arcieri Carmela 227,46 20,47 20,47 35,26 55,73
110 296 [Arcuraci Antonino 488,57 43,97 43,97 75,73 119,70
111 1351{Ardengo Daniela 883,25 79,49 79,49 136,90 216,39
112 101|Ardente Fortunato 153,45 13,81 13,81 23,78 37,59
113 379|Area S.p.A. 710,73 63,97 63,97 110,16 174,13
114 2321|Arena Giuseppa 43,86 3,95 3,95 6,80 10,75
115 252|Arena Maria 380,64 34,26 34,26 59,00 59,00
116 3189|Arena Maria Antonia 253,35 22,80 22,80 39,27 39,27
117 229|Aresu Giada 283,64 25,53 25,53 43,96 69,49
118 2601|Argenterio Vincenza 694,36 62,49 62,49 107,63 107,63
119 449(Argento Diego 531,04 47,79 47,79 82,31 130,10
120 1759 |Ariano Angelica Loredana 608,92 54,80 54,80 94,38 149,18
121 958]|Arigo Giuseppe - Guarnieri Giuseppa 300,38 27,03 27,03 46,56 73,59
122 2853|Arina Carlo 175,04 15,75 15,75 27,13 42,88
123 946|Armato Erica 192,72 17,34 17,34 29,87 47,21
124 3600|Armentano Stefania 186,91 16,82 16,82 28,97 45,79
125 64 |Aronica Rosario -Termini Giuseppa 209,68 18,87 18,87 32,50 51,37
126 2820]Arronis Llopis Carmen 151,77 13,66 13,66 23,52 37,18
127 3265 |Arzuffi Andrea 286,62 25,80 25,80 44,43 70,23
128 1900|Asaro Bartolomea 192,72 17,34 17,34 29,87 47,21
129 2070|Asaro Nadia 618,92 55,70 55,70 95,93 151,63
130 1660|Ascione Rosario 169,00 15,21 15,21 26,20 41,41
131 2372|Associazione Anomos 352,88 31,76 31,76 54,70 86,46
132 3193|Assogna Gianna 111,48 10,03 10,03 17,28 27,31
133 3585|Aton Viaggi 1.793,58 161,42 161,42 278,00 278,00
134 3312|Atr S.r.l. 1.000,50 90,05 90,05 155,08 245,13
135 3142]|Atti Donato 168,92 15,20 15,20 26,18 41,38
136 2071|Attorre Luigi 537,60 48,38 48,38 83,33 131,71
137 3089|Atzeni Giorgio 105,00 9,45 9,45 16,28 25,73
138 2456 Atzori Monica 349,00 31,41 31,41 54,10 85,51
139 1916{Augi Simona 188,92 17,00 17,00 29,28 46,28
140 2901|Auriemma Rita 296,18 26,66 26,66 45,91 72,57
141 226(Aurucci ltalo 141,77 12,76 12,76 21,97 34,73
142 3387|Autogrill S.p.A. 18.366,73 1.653,01 1.653,01 2.846,84 2.846,84
143 396|Autonord S.r.l. 315,20 28,37 28,37 48,86 77,23
144 924 |Avogadri Nadia 161,31 14,52 14,52 25,00 39,52
145 1439(Azelis ltalia S.p.A. 422,79 38,05 38,05 65,53 65,53
146 3687 |Azzarito Vincenzo 169,08 15,22 15,22 26,21 41,43
147 2614|Baccan Annamaria 198,38 17,85 17,85 30,75 48,60
148 3047|Bagshaw Kelly 91,27 8,21 8,21 14,15 22,36
149 3163|Baio Alessandro 661,01 59,49 59,49 102,46 161,95
150 3430|Balancini Liliana Lourdes 212,40 19,12 19,12 32,92 52,04
151 1464|Balbinot Luigi 243,80 21,94 21,94 37,79 59,73
152 1388 Balbo Cristian 164,24 14,78 14,78 25,46 40,24
153 1023|Balbo Monica 161,26 14,51 14,51 25,00 39,51
154 633|Baldassarre Giancarlo 133,09 11,98 11,98 20,63 32,61
155 3642 (Baldi Antonio 575,44 51,79 51,79 89,19 140,98




156 1145|Balsamo Giuseppe 155,46 13,99 13,99 24,10 24,10
157 3082 (Baltatu Madalina 511,60 46,04 46,04 79,30 125,34
158 3269|Balzani Domenico 182,71 16,44 16,44 28,32 4476
159 3841 |UNICREDIT SPA (Banca di Roma) 2.963.773,79 266.739,64 266.739,64 459.384,94 459.384,94
160 3942|TYCHE SPA (Banca IFIS S.p.A.) 3.505.868,03 315.528,12 315.528,12 543.409,54 543.409,54
161 3584 |Banca Popolare dell'Alto Adige S.p.A. (ex BANCA POPOLARE DI MAROSTICA) 15.929,36 1.433,64 1.433,64 2.469,05 2.469,05
162 3944 |Banca Popolare dell'Alto Adige (gia Banca Popolare di Marostica) 167.839,49 26.015,12 26.015,12
163 3940(Ambra SPV Srl (Banca Popolare di Vicenza S.c.p.a.) 1.306.366,41 117.572,98 117.572,98 202.486,79 202.486,79
164 3941(Ambra SPV Srl (Banca Popolare di Vicenza Soc. Coop.) 178.501,29 16.065,12 16.065,12 27.667,70 27.667,70
165 2276(Banos Carlos 296,26 26,66 26,66 45,92 72,58
166 1079|Baracco Alessia 260,71 23,46 23,46 40,41 63,87
167 2620|Barbagallo Anna 289,44 26,05 26,05 44,86 70,91
168 257 |Barbareschi Camilla 225,72 20,31 20,31 34,99 55,30
169 3597|Barbera Francesco-Giliberti Vita 278,00 25,02 25,02 43,09 68,11
170 1652|Barbera Grazia 246,58 22,19 22,19 38,22 60,41
171 1994 (Barbera Salvatore 603,84 54,35 54,35 93,60 147,95
172 3267 Barbi Vito Marino 451,60 40,64 40,64 70,00 110,64
173 3201 |Barbuscia Patrizia 257,54 23,18 23,18 39,92 63,10
174 203|Barca Antonio 1.411,14 127,00 127,00 218,73 345,73
175 2837|Bardaro Antonella 177,36 15,96 15,96 27,49 27,49
176 1148{Bardi Luigi 395,46 35,59 35,59 61,30 96,89
177 3207 Bardinella Nicola 146,45 13,18 13,18 22,70 35,88
178 121 |Baretta Sonia 182,54 16,43 16,43 28,29 44,72
179 653|Barile Giovanni 161,45 14,53 14,53 25,02 39,55
180 3088|Barili Massimo 190,73 17,17 17,17 29,56 46,73
181 2476(Barletta Alessandro 170,60 15,35 15,35 26,44 41,79
182 2201|Barone Giuseppe 338,92 30,50 30,50 52,53 52,53
183 3365|Barrera Gianfranco 120,22 10,82 10,82 18,63 29,45
184 1457|Barresi Maria 288,00 25,92 25,92 44,64 70,56
185 2824 (Bartoli Francesca 189,04 17,01 17,01 29,30 46,31
186 2895|Bartolini Andrea 547,66 49,29 49,29 84,89 134,18
187 3316|Bartolini Carlo 2.224,00 200,16 200,16 344,72 344,72
188 2986|Bartolini Selene 468,72 42,18 42,18 72,65 114,83
189 48(Bartolotta Linda 78,10 7,03 7,03 12,11 19,14
190 217|Barzon Simone 138,45 12,46 12,46 21,46 21,46
191 784|Bascia Catia 252,36 22,71 22,71 39,12 61,83
192 2706|Base S.r.l. 356.025,58 32.042,30 32.042,30 55.183,96 55.183,96
193 2385|Basile Grazia 87,36 7,86 7,86 13,54 21,40
194 2834|Bassan Cristina 145,76 13,12 13,12 22,59 35,71
195 3098|LEONI ELENA (Bassani Antonella) 168,24 15,14 15,14 26,08 26,08
196 31|Bassini Giorgio 892,80 80,35 80,35 138,38 218,73
197 1494|Basso Elena 182,41 16,42 16,42 28,27 44,69
198 1903|Basso Vito 367,82 33,10 33,10 57,01 57,01
199 2155|Battaglia Andrea 591,60 53,24 53,24 91,70 91,70
200 405(Battaglia Roberta 172,72 15,54 15,54 26,77 42,31
201 3137|Battan Michele 406,12 36,55 36,55 62,95 99,50
202 505 Battiston Elisa 132,75 11,95 11,95 20,58 32,53
203 501 [Battiston Renzo 158,56 14,27 14,27 24,58 38,85
204 3354(Bau Michele 219,44 19,75 19,75 34,01 53,76
205 1217|Bazzocchi Roberta 369,09 33,22 33,22 57,21 57,21
206 3143(Beaume Romain 542,18 48,80 48,80 84,04 132,84
207 2827|Beduin Michel 732,16 65,89 65,89 113,48 179,37
208 2175(Belfiore Isidoro Massimiliano 310,98 27,99 27,99 48,20 76,19
209 1243 |Belfonte Maria Antonella 212,72 19,14 19,14 32,97 52,11
210 672|Belladelli Benedetta 218,38 19,65 19,65 33,85 53,50
211 2954 Bellani Marco Alfredo 239,99 21,60 21,60 37,20 58,80




212 2947|Belli Paola 352,44 31,72 31,72 54,63 86,35
213 1391|Bellitalia S.r.I. 289,00 26,01 26,01 44,80 70,81
214 3851 |Bello Gaspare 272,46 24,52 24,52 42,23 66,75
215 3336(Bello Michele 75,88 6,83 6,83 11,76 18,59
216 1883(Bellomo Luciano 245,44 22,09 22,09 38,04 60,13
217 3644|Bellomo Maria Patrizia 178,71 16,08 16,08 27,70 43,78
218 105|Bellone Grazia- Agosta Giuseppe 419,44 37,75 37,75 65,01 102,76
219 2329(Bellotti Antonio 161,72 14,55 14,55 25,07 39,62
220 2317{Belluomo Gianfranco 1.969,52 177,26 177,26 305,28 482,54
221 1221{Belt Limousine System S.r.l. 58.548,65 5.269,38 5.269,38 9.075,04 9.075,04
222 1281[Benenati Belinda 429,00 38,61 38,61 66,50 66,50
223 2496|Benlloch Poveda Antonio 171,75 15,46 15,46 26,62 42,08
224 2072|Bennardi Edvige 91,84 8,27 8,27 14,24 14,24
225 2055(Bennardi Samanta 150,91 13,58 13,58 23,39 23,39
226 845|Bennati Nicola Maurizio 273,81 24,64 24,64 42,44 67,08
227 161 [Benvenuti Giorgio 332,00 29,88 29,88 51,46 81,34
228 2634|Beo Marco 151,06 13,60 13,60 23,41 37,01
229 835|Berescu Liviu Lucian 128,45 11,56 11,56 19,91 31,47
230 2281|Bergamin Fiorenzo Mariano 403,35 36,30 36,30 62,52 98,82
231 1153 (Bernardi Giancarlo 600,25 54,02 54,02 93,04 147,06
232 877|Bernardini Sergio 39,00 3,51 3,51 6,05 9,56
233 979|Bernardinis Silvano 386,12 34,75 34,75 59,85 94,60
234 335|Berni Enerio 1.004,46 90,40 90,40 155,69 246,09
235 971 |Berni Roberto 272,10 24,49 24,49 42,18 66,67
236 1723|Berretta Masimiliano 203,22 18,29 18,29 31,50 49,79
237 878|Berselli Giuseppe 162,03 14,58 14,58 25,11 39,69
238 218|Bertasa Alessandro 612,96 55,17 55,17 95,01 95,01
239 1373|Berto Gianluca 186,90 16,82 16,82 28,97 45,79
240 2562 (Bertocco Elena 191,06 17,20 17,20 29,61 46,81
241 1930(Bertone Aldo 266,64 24,00 24,00 41,33 65,33
242 1428(Bertoni Ugo 96,06 8,65 8,65 14,89 23,54
243 1611|Bertuletti Giancarla 955,86 86,03 86,03 148,16 234,19
244 1502 (Besseghini Daniela 45,07 4,06 4,06 6,99 11,05
245 6 |Bettiol Eddy 168,45 15,16 15,16 26,11 41,27
246 535|Beverini Alessandro 605,07 54,46 54,46 93,79 148,25
247 2762(Bianchi Antonella 176,75 15,91 15,91 27,40 43,31
248 1705|Bianchi Claudio 268,06 24,13 24,13 41,55 65,68
249 365|Bianchi Daniela 81,66 7,35 7,35 12,66 20,01
250 986 [Bianco Giovanni - Ciccarese Fabiana - Ciccarese Francesca - Pero Luca 331,44 29,83 29,83 51,37 51,37
251 2491|Bianco Roberta 308,38 27,75 27,75 47,80 75,55
252 1008(Bianco Susanna 420,76 37,87 37,87 65,22 103,09
253 2044 |Biancofiore Caterina 191,45 17,23 17,23 29,67 29,67
254 1397Biavati Michele 82,69 7,44 7,44 12,82 20,26
255 2316|Billato Roberto 775,20 69,77 69,77 120,16 189,93
256 3911|Biocostruzioni S.r.l. 94.103,93 8.469,35 8.469,35 14.586,11 14.586,11
257 508(Biondi Daniela 91,27 8,21 8,21 14,15 22,36
258 2147|Biondi Marco 418,80 37,69 37,69 64,91 102,60
259 839|Biondo Concettina 82,84 7,46 7,46 12,84 20,30
260 3846|Biondo Maurizio 192,30 17,31 17,31 29,81 47,12
261 831|Biondolillo Gaetano 88,19 7,94 7,94 13,67 21,61
262 286 |Birollo Bruna 150,77 13,57 13,57 23,37 36,94
263 1960(Bisaccia Luigi 484,88 43,64 43,64 75,16 118,80
264 3612|Biscaro Barbara-Zanetti Renato 529,38 47,64 47,64 82,05 129,69
265 1330|Bisco Andrea 228,84 20,60 20,60 35,47 56,07
266 1120(Bisi Massimo 541,60 48,74 48,74 83,95 132,69
267 456|Bistulfi Giacomo 382,82 34,45 34,45 59,34 93,79




268 3240|Biviano Concetta 48,57 4,37 4,37 7,53 11,90
269 1587{Blanco Vivian 111,89 10,07 10,07 17,34 27,41
270 492(Blasco Ferrer Eduardo 228,06 20,53 20,53 35,35 55,88
271 512(Boerio Salvatore 745,04 67,05 67,05 115,48 182,53
272 1797{Bognini Marzia 114,31 10,29 10,29 17,72 28,01
273 2992 (Boisseau Patricia 185,76 16,72 16,72 28,79 45,51
274 1180|Boldetti Alessandro 231,82 20,86 20,86 35,93 56,79
275 1511[Bologna Gianluca 178,32 16,05 16,05 27,64 43,69
276 3268|Bolton Belot Ester 376,12 33,85 33,85 58,30 92,15
277 1938{Bompan Simone 271,82 24,46 24,46 4213 66,59
278 1588{Bonadonna Luca Pasquale 130,20 11,72 11,72 20,18 31,90
279 1664|Bonaguro Katia 132,42 11,92 11,92 20,53 32,45
280 1743[Bonaita Giulio 143,90 12,95 12,95 22,30 35,25
281 1718[Bonaita Paolo 389,44 35,05 35,05 60,36 95,41
282 174 |Bonandrini Pierangelo 143,76 12,94 12,94 22,28 22,28
283 2926 (Bonaria Floris Maria 430,50 38,75 38,75 66,73 105,48
284 3239(Bonarrigo Giuseppe 92,84 8,36 8,36 14,39 22,75
285 2889(Bonasera Santo 95,88 8,63 8,63 14,86 23,49
286 2938(Bondi Pier Dante 77,86 7,01 7,01 12,07 19,08
287 2928(Bonesi Laura 90,62 8,16 8,16 14,05 22,21
288 2757|Bonfiglio Enrico 68,83 6,19 6,19 10,67 16,86
289 1781{Bonfiglio Pietro 957,20 86,15 86,15 148,37 234,52
290 373|Bongiana Barbara 256,00 23,04 23,04 39,68 62,72
291 1088{Bongio Paolo - Santoruvo Teresa 357,82 32,20 32,20 55,46 87,66
292 3385|Bongiovi Francesco 92,96 8,37 8,37 14,41 22,78
293 3862|Bonofiglio Maria Teresa 57,38 5,16 5,16 8,89 14,05
294 2825|Bonomi Susi 135,00 12,15 12,15 20,93 33,08
295 3238|Bontempo Marco Aurelio 143,76 12,94 12,94 22,28 35,22
296 3121|Bonventre Riccardo 126,84 11,42 11,42 19,66 31,08
297 2527 (Boreatti Federico 115,27 10,37 10,37 17,87 28,24
298 2586|Borgato Alessandro 88,84 8,00 8,00 13,77 21,77
299 2410(Borraccino Marina 112,05 10,08 10,08 17,37 27,45
300 1720(Borrelli Antonio 339,44 30,55 30,55 52,61 83,16
301 3379(Borromeo Carlo 220,76 19,87 19,87 34,22 54,09
302 2599(Bortolan Ferdinando 243,80 21,94 21,94 37,79 59,73
303 1170|Bortolotti Alessandro 364,24 32,78 32,78 56,46 89,24
304 572|Bortoluzzi Enrico 111,32 10,02 10,02 17,25 27,27
305 3802|Borzellino Rosaria 212,00 19,08 19,08 32,86 51,94
306 940(Borzi Luciano 177,72 15,99 15,99 27,55 43,54
307 976(Boscarino Carmelo 270,90 24,38 24,38 41,99 66,37
308 1176|Boscariol Franco - Cozzi Ivana 190,90 17,18 17,18 29,59 46,77
309 2589|Boscolo Adelina 250,90 22,58 22,58 38,89 61,47
310 2978|Botta Paolo 86,91 7,82 7,82 13,47 21,29
311 3266|Bottari S.p.A. 96,34 8,67 8,67 14,93 14,93
312 949|Bottaro Francesco 289,44 26,05 26,05 44,86 70,91
313 141 |Bottaro Maria Concetta 158,45 14,26 14,26 24,56 38,82
314 1121 (Botteon Marco 138,19 12,44 12,44 21,42 33,86
315 2695(Botti Paolo 132,41 11,92 11,92 20,52 32,44
316 2468|Bottiglieri Ornella 187,72 16,89 16,89 29,10 45,99
317 1614 (Boukrouna Fraida 176,06 15,85 15,85 27,29 43,14
318 2451|Boulay Jean Yves 190,73 17,17 17,17 29,56 46,73
319 2308|Bouquerel Fanny 77,38 6,96 6,96 11,99 18,95
320 3607|Bova Alessandro 192,00 17,28 17,28 29,76 47,04
321 641|Bovio Maria Rosaria 435,20 39,17 39,17 67,46 106,63
322 1171{Bozzi Anna 142,14 12,79 12,79 22,03 34,82
323 939|BP Sik S.r.l. 190,76 17,17 17,17 29,57 46,74




324 2910|Bracca Antonio 100,07 9,01 9,01 15,51 24,52
325 2896|Bracciolini Fabio 625,56 56,30 56,30 96,96 153,26
326 2108|Bragato Francesco 366,57 32,99 32,99 56,82 56,82
327 2943|Bramanti Rosaria 123,46 11,11 11,11 19,14 30,25
328 618|Brambilla Domenico 166,62 15,00 15,00 25,83 40,83
329 2742|Bramo Rocco 269,96 24,30 24,30 41,84 66,14
330 2256 (Brancato Giovanbattista 197,72 17,79 17,79 30,65 48,44
331 3635 |Bratu Marian Mugurel 384,00 34,56 34,56 59,52 59,52
332 171 |Braun Daniela Doris Regina 243,54 21,92 21,92 37,75 59,67
333 2190(Brauner llan 74,93 6,74 6,74 11,61 11,61
334 3317|Bresciani Giancarlo 2.224,00 200,16 200,16 344,72 344,72
335 1744|Bresciani Valeria 178,06 16,03 16,03 27,60 43,63
336 230|Brice Catherine 166,96 15,03 15,03 25,88 40,91
337 1301 |Bricka Joelle 406,12 36,55 36,55 62,95 99,50
338 2008|Briganti Virginia 397,78 35,80 35,80 61,66 97,46
339 1303 (Briolotta Daniela e Durante Leonardo 369,00 33,21 33,21 57,20 90,41
340 2814|Brogard Thierry 85,00 7,65 7,65 13,18 20,83
341 3192(Brughitta Simona 74,93 6,74 6,74 11,61 11,61
342 1184 (Brugnoto Luigi 170,73 15,37 15,37 26,46 41,83
343 1209(Bruneau Helene 206,06 18,55 18,55 31,94 50,49
344 1580|Brunello Antonio 184,86 16,64 16,64 28,65 45,29
345 1229|Brunetin Anna 197,06 17,74 17,74 30,54 48,28
346 1149|Brunetti Fulvio Giacomo 85,04 7,65 7,65 13,18 20,83
347 3826|Bruni Marta 271,74 24,46 24,46 42,12 66,58
348 2697 (Bruni Riccardo 157,50 14,18 14,18 24,41 38,59
349 122|Bruno Adele 136,45 12,28 12,28 21,15 33,43
350 1259(Bruno Giovanni 86,91 7,82 7,82 13,47 21,29
351 640|Brusattim Lorenzo 77,42 6,97 6,97 12,00 18,97
352 1912|Bruschetta Salvatore 146,37 13,17 13,17 22,69 35,86
353 3313|Bt Switzerland Ltd -London Rumlang Zurich Branch 92.833,09 8.354,98 8.354,98 14.389,13 22.744 11
354 52|Bucca Giuseppe Massimo 148,45 13,36 13,36 23,01 36,37
355 521|Buccheri Ettore 486,88 43,82 43,82 75,47 119,29
356 755|Buccheri Francesco 170,38 15,33 15,33 26,41 41,74
357 790|Bucchieri Antonino 87,00 7,83 7,83 13,49 21,32
358 527 |Bucci Maria Soccorsa 172,54 15,53 15,53 26,74 42,27
359 2386|Bucella Elisa 147,00 13,23 13,23 22,79 36,02
360 2378{Buchmuller Ghiscaine 165,76 14,92 14,92 25,69 40,61
361 1306(Bucur Niculae Cristian 451,60 40,64 40,64 70,00 110,64
362 1891|Buda Gilberto 237,44 21,37 21,37 36,80 58,17
363 2310(Budetta Annamaria 92,84 8,36 8,36 14,39 22,75
364 2279|Buffa Susanna 137,72 12,39 12,39 21,35 33,74
365 3688(Buffa Vincenzo 179,68 16,17 16,17 27,85 44,02
366 3068|Buffaria Perette - Cecile 186,96 16,83 16,83 28,98 45,81
367 3003|Bugatti Loredana 111,20 10,01 10,01 17,24 27,25
368 2810|Bugea Rosetta 138,19 12,44 12,44 21,42 33,86
369 1147{Buggini Massimo 60,00 5,40 5,40 9,30 14,70
370 793|Bugnoli Sonia 78,10 7,03 7,03 12,11 12,11
371 457 (Bulau Augustin 248,80 22,39 22,39 38,56 60,95
372 3570]|Bulgarini d'Elci Giuseppe 1.585,27 142,67 142,67 245,72 388,39
373 2373|Bulla Carmelo 306,90 27,62 27,62 47,57 75,19
374 2914|Bulla Marco 402,57 36,23 36,23 62,40 98,63
375 871|Bunoni Germana 122,72 11,04 11,04 19,02 30,06
376 1885(Buonomo Fabio 412,72 37,14 37,14 63,97 101,11
377 936|Burgio Giuseppe 229,48 20,65 20,65 35,57 56,22
378 3140|Burri Gabriel 192,36 17,31 17,31 29,82 47,13
379 499(Buscaglione Marco 764,00 68,76 68,76 118,42 187,18




380 165 |Buscati Caminiti Massimiliano 754,76 67,93 67,93 116,99 184,92
381 1282|Buscetta Mario 1.065,76 95,92 95,92 165,19 261,11
382 1996 (Busillo Arturo 286,64 25,80 25,80 44 43 70,23
383 1819|Butera Katia 84,72 7,62 7,62 13,13 20,75
384 2046|Bux Alessia 156,77 14,11 14,11 24,30 38,41
385 2202|Buzzanca Mike 40,00 3,60 3,60 6,20 9,80
386 2785|Buzzavo Francesca 302,12 27,19 27,19 46,83 46,83
Buzzavo Francesco (EREDI: GUSSO DANILA - BUZZAVO MARCO - BUZZAVO
387 2474|FRANCESCA) 302,12 27,19 27,19 46,83 46,83
388 2871|Buzzavo Marco 433,45 39,01 39,01 67,18 67,18
389 3602(Ca del Bosco S.p.A. 745,04 67,05 67,05 115,48 182,53
390 2028|Caccamo Carmela 285,44 25,69 25,69 44,24 69,93
391 1452|Caccia Roberta 193,32 17,40 17,40 29,96 47,36
392 307|Cacciapuoti Teresa 92,84 8,36 8,36 14,39 22,75
393 720(Cacciatore Angela 145,76 13,12 13,12 22,59 35,71
394 223([Cacciola Alessandro 193,45 17,41 17,41 29,98 47,39
395 1150(Cafagna Eugenio Antonio 90,07 8,11 8,11 13,96 22,07
396 2609 (|Cafagna Nicola 346,90 31,22 31,22 53,77 84,99
397 2027 |Cagnetta Stefania 146,91 13,22 13,22 22,77 35,99
398 3404 (Caianiello Francesco Maria 256,52 23,09 23,09 39,76 62,85
399 3314|Cairo Communication S.p.A. 11.439,09 1.029,52 1.029,52 1.773,06 1.773,06
400 1628|Calabro Cristina 217,78 19,60 19,60 33,76 53,36
401 485|Calabro Domenico 317,44 28,57 28,57 49,20 77,77
402 2050 (Calafato Linda 171,19 15,41 15,41 26,53 41,94
403 1479|Calamita Ottavia 231,78 20,86 20,86 35,93 56,79
404 3616|Calandrino Giuseppe 179,00 16,11 16,11 27,75 43,86
405 1211{Calcagnile Antonio 175,36 15,78 15,78 27,18 27,18
406 285|Calcagno Maria 301,44 27,13 27,13 46,72 73,85
407 2774 |Calcaterra Serafino 55,88 5,03 5,03 8,66 8,66
408 3331 Caldarola Antonio 428,24 38,54 38,54 66,38 104,92
409 3622|Calderaro Prospero-Granata Grazia Santa 288,52 25,97 25,97 44,72 70,69
410 2053(Calenda Giovanni Domenico 87,64 7,89 7,89 13,58 21,47
411 2550(Calia Carmelo Danilo 460,18 41,42 41,42 71,33 112,75
412 3849(Caliendo Tommaso 335,28 30,18 30,18 51,97 82,15
413 2047(Calio Gianluca 277,44 24,97 24,97 43,00 67,97
414 3358(Callari Maria Beatrice 178,06 16,03 16,03 27,60 43,63
415 1829|Calliope Limited 969.972,13 87.297,49 87.297,49 150.345,68 150.345,68
416 1070|Cald Antonio 92,90 8,36 8,36 14,40 22,76
417 1470|Calosso Maria Laura 200,73 18,07 18,07 31,11 49,18
418 1090|Calsolaro Fernanda 97,72 8,79 8,79 15,15 23,94
419 3048(Calvagna Giuseppa 269,96 24,30 24,30 41,84 66,14
420 1524|Calvagna Salvatore 289,44 26,05 26,05 44,86 70,91
421 2632(Calvitto Sara 495,52 44,60 44,60 76,81 121,41
422 3210|Camassa Stefano 278,72 25,08 25,08 43,20 68,28
423 1717|Cambarau Sandro 567,24 51,05 51,05 87,92 87,92
424 175|Cambareri Alessandro 341,02 30,69 30,69 52,86 52,86
425 1967|Camboni Antonella 162,50 14,63 14,63 25,19 39,82
426 491|Camedda Antonio 657,00 59,13 59,13 101,84 160,97
427 1615|Caminiti Renata 55,88 5,03 5,03 8,66 13,69
428 1241|Cammarata Felicla 207,08 18,64 18,64 32,10 50,74
429 2423|Cammisuli Nicola 128,45 11,56 11,56 19,91 31,47
430 410[{Campagna Giovanna - Savoca Massimo 243,68 21,93 21,93 37,77 59,70
431 1532(Campagna Maurizio 132,76 11,95 11,95 20,58 32,53
432 279|Campagner Maura 512,09 46,09 46,09 79,37 125,46
433 2849|Campagnol Claudia 150,69 13,56 13,56 23,36 36,92
434 3218|Campaiola Teresa 562,48 50,62 50,62 87,18 137,80




435 1533|Campana Giulio 192,32 17,31 17,31 29,81 47,12
436 9[(Campanella Roberto 255,98 23,04 23,04 39,68 62,72
437 2345|Campisi Calogero 82,88 7,46 7,46 12,85 20,31
438 3399(Campisi Sebastiana 82,88 7,46 7,46 12,85 20,31
439 2432|Campisi Sebastiano 223,44 20,11 20,11 34,63 54,74
440 3892(Campo Anna 87,46 7,87 7,87 13,56 21,43
441 1598{Campo Massimo 348,88 31,40 31,40 54,08 85,48
442 3235(Camponesco Sonia 249,79 22,48 22,48 38,72 61,20
443 1641|Camus Claude 319,01 28,71 28,71 49,45 78,16
444 1196(Canadé Alberto 51,12 4,60 4,60 7,92 12,52
445 1609|Candela Elisabetta 212,10 19,09 19,09 32,88 51,97
446 882|Candido Filippo 58,63 5,28 5,28 9,09 14,37
447 134 |Cangemi Daniela Vittoria 92,84 8,36 8,36 14,39 22,75
448 179|Canna Franco 380,64 34,26 34,26 59,00 93,26
449 1416|Cannata Pietro 250,38 22,53 22,53 38,81 61,34
450 411 |Cannerozzi Stefano 309,52 27,86 27,86 47,98 75,84
451 2765|Cannizzaro Chiara 133,69 12,03 12,03 20,72 32,75
452 2739|Cannizzaro Lucia 278,60 25,07 25,07 43,18 43,18
453 1083 [Cantarella Giovanni 98,38 8,85 8,85 15,25 24,10
454 2531|Cantarella Marineve 222,84 20,06 20,06 34,54 54,60
455 3002|Canzian Carolina 376,12 33,85 33,85 58,30 92,15
456 2899 Canziani Roberto 109,64 9,87 9,87 16,99 26,86
457 378|Canzio Stefano 362,73 32,65 32,65 56,22 88,87
458 53|Capacci Daniele 270,38 24,33 24,33 41,91 66,24
459 2997|Capelletti Claudia 789,48 71,05 71,05 122,37 193,42
460 3681 |Capilli Rosalba 167,72 15,09 15,09 26,00 41,09
461 532|Capizzi Daniele 111,46 10,03 10,03 17,28 27,31
462 533|Capizzi Giuseppe 92,11 8,29 8,29 14,28 22,57
463 1041|Capone Pio 342,12 30,79 30,79 53,03 83,82
464 2180|Capossela Simona 133,32 12,00 12,00 20,66 32,66
465 1691|Cappelletti Simona 443,28 39,90 39,90 68,71 108,61
466 3024|Capponi Giovanni 291,84 26,27 26,27 45,24 71,51
467 2841|Capraro Elisa 220,73 19,87 19,87 34,21 54,08
468 1738|Caprino Giuseppe 460,62 41,46 41,46 71,40 112,86
469 325|Capurso Giulio 186,90 16,82 16,82 28,97 45,79
470 2595 |Caputi Giuseppe 126,91 11,42 11,42 19,67 31,09
471 1192[Caputo Alessandra 117,98 10,62 10,62 18,29 28,91
472 183|Carabelli Lorenzo 342,80 30,85 30,85 53,13 83,98
473 270[Caracchi Cinzia 82,69 7,44 7,44 12,82 20,26
474 273|Caragnano Ugo 171,16 15,40 15,40 26,53 26,53
475 2234|Caramazza Carmelo 318,00 28,62 28,62 49,29 77,91
476 659|Carbonara Antonio 192,36 17,31 17,31 29,82 47,13
477 2918(Carbone Luciano 167,82 15,10 15,10 26,01 41,11
478 1724|Carbone Salvatore 380,64 34,26 34,26 59,00 93,26
479 2129(Carbone Vincenzo 186,91 16,82 16,82 28,97 45,79
480 3356|Carbone Vincenzo 446,46 40,18 40,18 69,20 109,38
481 3030|Carcangiu Francesco 122,00 10,98 10,98 18,91 29,89
482 918|Cardinale Arianna 170,18 15,32 15,32 26,38 41,70
483 2821|Cardone Luca 214,75 19,33 19,33 33,29 52,62
484 1837]|Caretta Silvano & C S.n.c. 1.522,00 136,98 136,98 235,91 235,91
485 3134|Carnabella Riccardo 179,68 16,17 16,17 27,85 44,02
486 2884 |Caroli Francesco 186,90 16,82 16,82 28,97 45,79
487 992|Carpenzano Giovanni 421,19 37,91 37,91 65,28 65,28
488 2892 (Carradore Marco 169,28 15,24 15,24 26,24 26,24
489 493|Carrano Matteo Maria 350,64 31,56 31,56 54,35 85,91
490 399(Carrega Bertolini Raffaele 395,46 35,59 35,59 61,30 96,89




491 283 |Carrescia Gaetano 270,90 24,38 24,38 41,99 66,37
492 2349|Carretta Dario 177,10 15,94 15,94 27,45 43,39
493 1531|Carrisi Massimiliano 437,18 39,35 39,35 67,76 107,11
494 3151|Carrosio Roberto 324,22 29,18 29,18 50,25 79,43
495 944|Carrozziere Angelo 135,72 12,21 12,21 21,04 33,25
496 3659|Carrozziere Raimondo 245,44 22,09 22,09 38,04 60,13
497 574|Carrozzo lvan 180,76 16,27 16,27 28,02 44,29
498 120(|Carrubba Giuseppe 195,44 17,59 17,59 30,29 47,88
499 2142|Caruso Domenico 196,36 17,67 17,67 30,44 48,11
500 3185|Caruso Elena 176,00 15,84 15,84 27,28 43,12
501 1082|Caruso Pietro 157,72 14,19 14,19 24,45 38,64
502 948(Caruso Roberta 103,10 9,28 9,28 15,98 25,26
503 1465|Caruso Venero 138,45 12,46 12,46 21,46 33,92
504 3363|Carveni Angelo -Scapellato Silvia 477,24 42,95 42,95 73,97 73,97
505 2524|Casablanca Sebastiano 259,44 23,35 23,35 40,21 63,56
506 3021|Casacchia Valentina 141,77 12,76 12,76 21,97 34,73
507 333[Casadei Folco 345,52 31,10 31,10 53,56 84,66
508 2223|Casadidio Giorgio 377,78 34,00 34,00 58,56 58,56
509 3304 |Casagit 19,30 1,74 1,74 2,99 4,73
510 1585|Casaglia Gherardo 92,86 8,36 8,36 14,39 22,75
511 1048|Casagrande Irene 102,19 9,20 9,20 15,84 25,04
512 1210{Casalino ltalia 193,32 17,40 17,40 29,96 47,36
513 1437{Casanas Artigas Francesc 652,76 58,75 58,75 101,18 159,93
514 3200(Casappa Elena Barbara 107,84 9,71 9,71 16,72 16,72
515 2323(Cascio Patrizia Paola 103,24 9,29 9,29 16,00 25,29
516 483[Cascione Giovanna 331,04 29,79 29,79 51,31 81,10
517 921|Casella Federica 295,78 26,62 26,62 45,85 45,85
518 1052 |Caserta Tiziana 60,53 5,45 5,45 9,38 14,83
519 724|Caso Luigi 138,32 12,45 12,45 21,44 33,89
520 1357|Casola Floriano 197,86 17,81 17,81 30,67 48,48
521 2484|Cassano Virginia 157,84 14,21 14,21 24,47 38,68
522 2440|Cassata Giuseppe 773,84 69,65 69,65 119,95 189,60
523 1272|Cassia Paolo 389,44 35,05 35,05 60,36 95,41
524 1704 Castagliuolo Ignazio 196,06 17,65 17,65 30,39 48,04
525 741 [Castellano Gaetano 295,71 26,61 26,61 45,84 72,45
526 1203 Castello Agata 48,73 4,39 4,39 7,55 7,55
527 1202 Castello Isidoro 175,86 15,83 15,83 27,26 43,09
528 1510|Castiglione Aurelia 83,73 7,54 7,54 12,98 20,52
529 886 |Castiglione Patrizia 375,24 33,77 33,77 58,16 91,93
530 1843|Castiglioni Giovanni 5.795,44 521,59 521,59 898,29 898,29
531 2473|Castillon Michel 1.050,27 94,52 94,52 162,79 257,31
532 598|Castlunger Helmut 61,10 5,50 5,50 9,47 14,97
533 225|Catalano Antonio 290,38 26,13 26,13 45,01 71,14
534 2615|Catalano Rita 575,80 51,82 51,82 89,25 141,07
535 529(Cataldi Gilda 217,54 19,58 19,58 33,72 53,30
536 70|Cataldo Francesco 88,64 7,98 7,98 13,74 21,72
537 2722|Cataldo Giulia 190,85 17,18 17,18 29,58 46,76
538 3693|Catania Bernardo 162,46 14,62 14,62 25,18 39,80
539 2354|Catania Nicolo 91,14 8,20 8,20 14,13 22,33
540 1453|Cataudella Giuseppe 326,90 29,42 29,42 50,67 80,09
541 2171|Cattaneo Agnese 146,54 13,19 13,19 22,71 22,71
542 3408(Cavaliere Vincenzo 67,38 6,06 6,06 10,44 10,44
543 2123[Cavallaro Lucas Giovanni 162,98 14,67 14,67 25,26 39,93
544 665|Cavallaro Vittorio - Pappalardo Sebastiana 170,90 15,38 15,38 26,49 41,87
545 2218(|Cavasin Valter 322,44 29,02 29,02 49,98 79,00
546 3381|Cavataio Angelo 118,46 10,66 10,66 18,36 29,02




547 1516|Cazzaniga Francesco 47,84 4,31 4,31 7,42 7,42
548 2840|Cazzato Franco 348,72 31,38 31,38 54,05 85,43
549 714|Ceccarelli Enzo 146,45 13,18 13,18 22,70 22,70
550 1475|Cecchet Monica 33,99 3,06 3,06 5,27 5,27
551 1084 |Cecchi Alessandro 354,57 31,91 31,91 54,96 54,96
552 1250{Cegos ltalia S.p.A. 1.709,40 153,85 153,85 264,96 264,96
553 125|Celardo Vincenzo 76,48 6,88 6,88 11,85 18,73
554 200(Celesia Arturo 133,39 12,01 12,01 20,68 32,69
555 667|Cemolani Silvano 359,42 32,35 32,35 55,71 88,06
556 2761|Centonze Vincenza 280,38 25,23 25,23 43,46 68,69
557 3216|Ceraldi Patrizia 237,50 21,38 21,38 36,81 58,19
558 3875|Cerasola Francesca 212,46 19,12 19,12 32,93 52,05
559 1789 Ceravolo Filippo 146,09 13,15 13,15 22,64 22,64
560 1792|Ceravolo Rosanna 146,09 13,15 13,15 22,64 35,79
561 1394 |Cerbone Raffaele 149,05 13,41 13,41 23,10 36,51
562 2540(Cerioni Lorenzo 78,86 7,10 7,10 12,22 19,32
563 213|Ceron Alessandro 181,80 16,36 16,36 28,18 44 54
564 833|Cerri Cristina 278,92 25,10 25,10 43,23 68,33
565 2394|Cerutti Alfio 654,80 58,93 58,93 101,49 160,42
566 1169|Cervaro Rachele 322,12 28,99 28,99 49,93 78,92
567 3145|Cervellera Carmelo 403,88 36,35 36,35 62,60 98,95
568 1392(Cesaraccio Alessandro 608,12 54,73 54,73 94,26 148,99
569 3817|Cesaritti Simona 324,29 29,19 29,19 50,26 79,45
570 1706|Cesca Alessandra 145,50 13,10 13,10 22,55 35,65
571 2059|Ceschin Cristina 426,12 38,35 38,35 66,05 104,40
572 2950]Cestari Giulio 107,38 9,66 9,66 16,64 26,30
573 1227|Chappus Claude 189,44 17,05 17,05 29,36 46,41
574 2001|Chevrier Sophie 347,74 31,30 31,30 53,90 85,20
575 1434[Chianta Gaetano 67,38 6,06 6,06 10,44 16,50
576 2362|Chiarelli Chiara 94,64 8,52 8,52 14,67 23,19
577 1809(Chiarolla Maria Grazia 86,91 7,82 7,82 13,47 21,29
578 805|Chieppa Rita 309,36 27,84 27,84 47,95 75,79
579 1732[Chinese Roberto 53,75 4,84 4,84 8,33 8,33
580 637|Chiodini Massimo 305,52 27,50 27,50 47,36 47,36
581 392|Chisari Agata 138,45 12,46 12,46 21,46 33,92
582 1112[Chisari Corrado 226,45 20,38 20,38 35,10 55,48
583 767|Chiumenti Giancarlo 136,36 12,27 12,27 21,14 33,41
584 462|Ciaccio Calogero 382,16 34,39 34,39 59,23 93,62
585 682(Ciaccio Roberto 534,76 48,13 48,13 82,89 131,02
586 117Ciacio Cinzia 390,00 35,10 35,10 60,45 95,55
587 3|Ciancio Sebastiano - Consoli Maria A. 563,04 50,67 50,67 87,27 137,94
588 2116|Cianino Nicoletta 167,72 15,09 15,09 26,00 41,09
589 3096|Ciaravino lida 75,62 6,81 6,81 11,72 18,53
590 2546(Ciavarella Celeste 103,57 9,32 9,32 16,05 25,37
591 490|Ciccia Giuseppe Daniele 97,72 8,79 8,79 15,15 23,94
592 3027 Ciccone Claudio 181,14 16,30 16,30 28,08 44,38
593 632(Cielle Clima S.n.c. 1.909,15 171,82 171,82 295,92 467,74
594 155|Cieri Marco 81,27 7,31 7,31 12,60 19,91
595 156 |Cieri Paolo 158,06 14,23 14,23 24,50 38,73
596 2318|Cifarelli Paolo 191,06 17,20 17,20 29,61 46,81
597 1265(Cigna Salvatore 269,59 24,26 24,26 41,79 66,05
598 2763|Cilia Vincenzo 247,98 22,32 22,32 38,44 60,76
599 3396|Cimarosti Gianpaolo 147,71 13,29 13,29 22,90 36,19
600 2729 Ciminella Giovanni 208,76 18,79 18,79 32,36 51,15
601 2222|Cimino Fabio 336,78 30,31 30,31 52,20 82,51
602 941|Cina Pietro Francesco 204,92 18,44 18,44 31,76 50,20




603 2154|Cinieri Cristina 108,89 9,80 9,80 16,88 26,68
604 710(Cinque archi ViaggidiLag e C S.a.s. 204,64 18,42 18,42 31,72 50,14
605 2915(Cioce Rosario 46,48 4,18 4,18 7,20 11,38
606 1825(Ciociano Laura Michela 123,45 11,11 11,11 19,13 30,24
607 2945|Cioffi Fernando Antonio 143,32 12,90 12,90 22,21 35,11
608 664|Cislaghi Fermo 349,44 31,45 31,45 54,16 85,61
609 2103|Cisternino Angelo 554,73 49,93 49,93 85,98 135,91
610 3581 Cito Vincenza - Gargano MariaRosaria 302,10 27,19 27,19 46,83 74,02
611 1784|Clavel Pia Maria Trinidad 212,24 19,10 19,10 32,90 32,90
612 677|Clelia Gesualdo 85,76 7,72 7,72 13,29 21,01
613 2863|Clemente Nicola 286,90 25,82 25,82 44,47 70,29
614 3845|Clementoni Claudio 425,46 38,29 38,29 65,95 104,24
615 2618|Clermont Olivier 516,18 46,46 46,46 80,01 126,47
616 2771 |Clothing Company S.p.A. 139,64 12,57 12,57 21,64 34,21
617 2727|Club Viaggi S.n.c. 1.017,20 91,55 91,565 157,67 249,22
618 1590(Cocciolo Elisabetta 495,52 44,60 44,60 76,81 121,41
619 2199|Cocco Emanuele 118,00 10,62 10,62 18,29 18,29
620 546|Cocimano Francesco 373,70 33,63 33,63 57,92 91,55
621 1230{Coco Antonio 289,44 26,05 26,05 44,86 70,91
622 1798|Coda Pasquale 368,72 33,18 33,18 57,15 90,33
623 3568|Codap Cola Dairy Products S.p.A. 629,34 56,64 56,64 97,55 97,55
624 2693|Codogno Graziella 491,15 44,20 44,20 76,13 120,33
625 3762|Colaianni Rosamaria 258,80 23,29 23,29 40,11 63,40
626 2725|Colaprice Anna 204,14 18,37 18,37 31,64 50,01
627 1368(Colarusso Sara 103,91 9,35 9,35 16,11 25,46
628 504 |Colavecchio Roberto 143,24 12,89 12,89 22,20 35,09
629 344|Colella Catia 126,31 11,37 11,37 19,58 30,95
630 1726(Coli Maria Lucia 82,56 7,43 7,43 12,80 20,23
631 674|Colico Arianna 435,52 39,20 39,20 67,51 106,71
632 814(Collada Ali Laura Carolina 191,77 17,26 17,26 29,72 46,98
633 1304(Collina Francesca 179,32 16,14 16,14 27,79 43,93
634 3823 Collodoro Gaetano 479,72 43,17 43,17 74,36 117,53
635 1219[Collu Rosanna 645,04 58,05 58,05 99,98 158,03
636 2673|Colomba Antonio 77,84 7,01 7,01 12,07 19,08
637 1513|Colombo Ernesto 717,64 64,59 64,59 111,23 175,82
638 2325[Colombo Francesco 116,45 10,48 10,48 18,05 28,53
639 2322[Colombo Giovanni 148,24 13,34 13,34 22,98 36,32
640 907|Colombo Lucia 274,00 24,66 24,66 42,47 67,13
641 602|Colombo Manuela 191,82 17,26 17,26 29,73 46,99
642 978|Colombo Maria Grazia 314,78 28,33 28,33 48,79 77,12
643 402[Colombo Roberta 321,52 28,94 28,94 49,84 78,78
644 3393|Colophon S.r.I. 192,12 17,29 17,29 29,78 47,07
645 2178 Colosimo Torchia Nicolanna 138,54 12,47 12,47 21,47 33,94
646 1430|Comba Giulia 151,14 13,60 13,60 23,43 37,03
647 554|Comisso Sabrina 142,69 12,84 12,84 22,12 34,96
648 606|Compania General de Viajessa Viajeros 2.368,22 213,14 213,14 367,07 580,21
649 246(Conception Rubio 469,17 42,23 4223 72,72 114,95
650 3055|Concilio Antonio -Pria Matilde 100,96 9,09 9,09 15,65 24,74
651 516|Condorelli Nunzio 515,16 46,36 46,36 79,85 126,21
652 2602 |Conforto Nicola 417,60 37,58 37,58 64,73 102,31
653 1030(Congedi Domenico 415,72 37,41 37,41 64,44 101,85
654 3022|Congia Giulia 127,03 11,43 11,43 19,69 31,12
655 3106|Congiu Patrizia 182,39 16,42 16,42 28,27 44,69
656 2958|Coniglio Giuseppa 137,00 12,33 12,33 21,24 33,57
657 1840|Considea AG 133.570,73 12.021,37 12.021,37 20.703,46 20.703,46
658 2487 |Consoli Giovanni 86,31 7,77 7,77 13,38 21,15




659 1261|Consorzio Lombardo Cooperative 1.735,35 156,18 156,18 268,98 425,16
660 3633|Consulenze Turistiche Petra Nikolic 19.815,10 1.783,36 1.783,36 3.071,34 3.071,34
661 2940(Contarini Luca 214,20 19,28 19,28 33,20 52,48
662 1133[Conte Domenico 77,38 6,96 6,96 11,99 18,95
663 2084 (Conte Eleonora 286,16 25,75 25,75 44 35 70,10
664 2480|Conte Francesco 86,91 7,82 7,82 13,47 13,47
665 1635(Conte Gilberto 286,52 25,79 25,79 44,41 70,20
666 281|Conti Massimo 243,82 21,94 21,94 37,79 37,79
667 2382|Conti Matteo 154,64 13,92 13,92 23,97 37,89
668 2988|Contiliano Filippo 269,44 24,25 24,25 41,76 66,01
669 1014{Coopservice Pic. Soc Coop. ar.l. 458,48 41,26 41,26 71,06 71,06
670 3852(Coppola Giovanni 65,48 5,89 5,89 10,15 16,04
671 2250|Coprocafe Bero S.r.l. 712,84 64,16 64,16 110,49 174,65
672 847|Coraggio Bernardo 176,32 15,87 15,87 27,33 27,33
673 1126(Corallo Emanuele Dario 161,26 14,51 14,51 25,00 39,51
674 1959(Corchia Sergio 93,70 8,43 8,43 14,52 22,95
675 1761 |Corcione Marco 57,84 5,21 5,21 8,97 14,18
676 1383|Corciulo Mariella 107,84 9,71 9,71 16,72 16,72
677 534|Corcoran Brendan 161,31 14,52 14,52 25,00 39,52
678 1787|Corda Giovanna 146,09 13,15 13,15 22,64 35,79
679 1794|Corda Sara 146,09 13,15 13,15 22,64 35,79
680 3228|Cordaro Carmelinda 157,00 14,13 14,13 24,34 38,47
681 2459|Cordaro Ignazio 87,46 7,87 7,87 13,56 21,43
682 1269|Cordaro Luca 352,70 31,74 31,74 54,67 86,41
683 2782(Cordonatto Carlo 235,76 21,22 21,22 36,54 57,76
684 2182|Coriolani Carlo 87,84 7,91 7,91 13,62 21,53
685 34|Corona Massimiliano 571,44 51,43 51,43 88,57 88,57
686 163|Corporate Express S.p.A. 8.078,40 727,06 727,06 1.252,15 1.979,21
687 2990(Corrias Annalisa 289,00 26,01 26,01 44,80 70,81
688 1602|Corsini Daniela 193,32 17,40 17,40 29,96 47,36
689 1509(Corso Francesco 513,78 46,24 46,24 79,64 125,88
690 1005|Corso Gaspare 88,19 7,94 7,94 13,67 21,61
691 968|Corso Pellegrino 80,62 7,26 7,26 12,50 19,76
692 3146|Corteggiano-Haloin Barbara 145,12 13,06 13,06 22,49 35,55
693 557 |Cortellazzi Silvia 462,97 41,67 41,67 71,76 113,43
694 2891|Cortiana Paola 238,57 21,47 21,47 36,98 36,98
695 1901|Cosci Roberto 218,24 19,64 19,64 33,83 53,47
696 3060(Cosentino Maria 78,57 7,07 7,07 12,18 19,25
697 3421[Cosentino Roberto Carlo 102,84 9,26 9,26 15,94 25,20
698 506|Cosenza Giuseppe 319,44 28,75 28,75 49,51 78,26
699 280|Cosimo Aquaro 137,84 12,41 12,41 21,37 33,78
700 3894|Cosovi Ombretta 198,69 17,88 17,88 30,80 30,80
701 2219(Costa Alberto 402,57 36,23 36,23 62,40 98,63
702 933|Costa Andrea 420,24 37,82 37,82 65,14 102,96
703 2244|Costa Annamaria 183,45 16,51 16,51 28,43 44,94
704 2188|Costa Daniele 97,72 8,79 8,79 15,15 23,94
705 1364 |Costa Davide 162,36 14,61 14,61 25,17 39,78
706 3663|Costa Filippo 197,72 17,79 17,79 30,65 48,44
707 1924|Costa Francesco 344,70 31,02 31,02 53,43 84,45
708 2036Costa Liborio 70,88 6,38 6,38 10,99 17,37
709 1106|Costantinescu Emil - Costantinescu Nadia 472,00 42,48 42,48 73,16 115,64
710 1523|Costantino Giacomo 127,98 11,52 11,52 19,84 31,36
711 3104|Costantino Giuseppe 65,52 5,90 5,90 10,16 16,06
712 2932(Costanza Cristina 137,67 12,39 12,39 21,34 21,34
713 2266 |Costanzo Davide 289,96 26,10 26,10 44,94 71,04
714 552|Cotoman Veronica 148,91 13,40 13,40 23,08 36,48




715 160|Cotoros Mircea Nicolae 258,80 23,29 23,29 40,11 63,40
716 1544{Cotugno Isabella 167,82 15,10 15,10 26,01 41,11
717 1512|Cova Elisabetta 145,73 13,12 13,12 22,59 35,71
718 1492|Craca Ettore 790,68 71,16 71,16 122,56 193,72
719 2429|Cracchiolo Gaetano 183,19 16,49 16,49 28,39 44,88
720 1739|Crapisi Valentina 69,62 6,27 6,27 10,79 17,06
721 1879(Cravotta Mauro 551,80 49,66 49,66 85,53 85,53
722 2862|Cremonesi Simone 200,11 18,01 18,01 31,02 49,03
723 245|Crepas Mario 146,96 13,23 13,23 22,78 36,01
724 3077 |Crespi Martino 403,82 36,34 36,34 62,59 98,93
725 1998(Crisa Vittorio 138,19 12,44 12,44 21,42 33,86
726 2210(Crisafulli Stefania 257,26 23,15 23,15 39,88 63,03
727 2307|Criscenti Antonino 135,24 12,17 12,17 20,96 33,13
728 2022(Criscione Fabrizio 252,36 22,71 22,71 39,12 61,83
729 268 |Criscuoli Paola 127,44 11,47 11,47 19,75 19,75
730 2864|Cristea Eliza 200,11 18,01 18,01 31,02 49,03
731 1066 | Cristina Di Nardo 165,24 14,87 14,87 25,61 40,48
732 210(Crobu Nicoletta 147,03 13,23 13,23 22,79 36,02
733 2857|Crocifoglio Ciro 157,50 14,18 14,18 24,41 38,59
734 2139]|Cronin Margaret 270,38 24,33 24,33 41,91 66,24
735 1892{Crucilla Mario 290,00 26,10 26,10 44,95 71,05
736 3039(Crugnola Luciano 627,20 56,45 56,45 97,22 97,22
737 2012{Cuccia Benedetto 177,46 15,97 15,97 27,51 43,48
738 2425(Cucco Emiliano 224,24 20,18 20,18 34,76 54,94
739 126|Cucco Antonio Ciro Leonardo 76,48 6,88 6,88 11,85 18,73
740 43|Cuce Angelo 185,64 16,71 16,71 28,77 45,48
741 644 (Cuffaro Antonino 294,92 26,54 26,54 45,71 72,25
742 305(Culora Rosalba 165,72 14,91 14,91 25,69 40,60
743 728|Cultraro Antonio 476,78 42,91 42,91 73,90 116,81
744 3537|Cumbo Giovanni - Locurto Maria 245,44 22,09 22,09 38,04 60,13
745 1933|Cundari Luigi 292,90 26,36 26,36 45,40 71,76
746 590 (Cuomo Liberato 46,48 4,18 4,18 7,20 11,38
747 3825|Curri Pietro Claudio 152,36 13,71 13,71 23,62 37,33
748 13|Curto Elena 148,76 13,39 13,39 23,06 36,45
749 233|Curtoni Marco 132,41 11,92 11,92 20,52 20,52
750 2471{Curvo Simona Lina 71,54 6,44 6,44 11,09 17,53
751 625[Cusimano Antonino 406,12 36,55 36,55 62,95 99,50
752 838|Cusimano Fabio 177,00 15,93 15,93 27,44 43,37
753 2447 (Cusinato Cinzia 117,14 10,54 10,54 18,16 28,70
754 3674 |Cutrera Dott. Vincenzo 68,57 6,17 6,17 10,63 16,80
755 3160]|Cutrignelli Monica 385,82 34,72 34,72 59,80 94,52
756 3092|Cutuli Enrico 97,72 8,79 8,79 15,15 23,94
757 961|Cuvato Rosaria Rita 172,72 15,54 15,54 26,77 42,31
758 2635|D' Agostino Alessandro 216,96 19,53 19,53 33,63 53,16
759 2734|D' Urso Gianluca 204,16 18,37 18,37 31,64 50,01
760 745(D. joan Ramon Miro Badia 159,38 14,34 14,34 24,70 39,04
761 2331|Da Rold Barbara 61,35 5,52 5,52 9,51 15,03
762 3073|Daco Milano S.r.l. 10.466,61 941,99 941,99 1.622,32 2.564,31
763 208(Dacquino Davide Matteo 238,16 21,43 21,43 36,91 58,34
764 1519|D'Addario Carmela 177,36 15,96 15,96 27,49 43,45
765 1978(D'Agostino Adele Anna 523,60 47,12 47,12 81,16 128,28
766 781(D'Agostino Aldo 212,72 19,14 19,14 32,97 52,11
767 71|D'Agostino Luciano 85,07 7,66 7,66 13,19 20,85
768 609|D'Agosto Claudio 176,96 15,93 15,93 27,43 43,36
769 993 |D'Aietti Benedetto 956,00 86,04 86,04 148,18 234,22
770 2776|Dal Credo Stefano 380,38 34,23 34,23 58,96 93,19




771 1313(Dal Ponte Simone 326,13 29,35 29,35 50,55 50,55
772 2501|Dal Santo Pier Giorgio 122,19 11,00 11,00 18,94 29,94
773 3139(Dali Ghazi 238,31 21,45 21,45 36,94 58,39
774 3848 |Daliomar Viaggi 597,76 53,80 53,80 92,65 146,45
775 2558|Dalla Massara Tommaso 172,10 15,49 15,49 26,68 26,68
776 375(Dalla Villa Roberto 96,42 8,68 8,68 14,95 23,63
777 2674|Dalla Villa Roberto 176,54 15,89 15,89 27,36 43,25
778 1899(Dalle Tezze Claudio 188,56 16,97 16,97 29,23 46,20
779 938 (D'Ambrosio Marco 237,54 21,38 21,38 36,82 58,20
780 982|D'Amico Giorgio 433,35 39,00 39,00 67,17 106,17
781 930(D'Amico Vincenzo Arturo 177,00 15,93 15,93 27,44 43,37
782 2681|Dammacco Anna 146,45 13,18 13,18 22,70 35,88
783 1778|D'Amore Mario 101,53 9,14 9,14 15,74 24,88
784 846|D'Angelo Cosimo 258,82 23,29 23,29 40,12 40,12
785 74|D'Angelo Sandro - Bonomi Laura 388,00 34,92 34,92 60,14 60,14
786 1673 |Daniele Massimo 217,00 19,53 19,53 33,64 53,17
787 347|Danieli Giampietro 290,90 26,18 26,18 45,09 45,09
788 1183|Danna Giuseppe 348,00 31,32 31,32 53,94 85,26
789 2952(D'Anna Marco 45,62 4,11 4,11 7,07 11,18
790 2946(Danna Mattia 175,24 15,77 15,77 27,16 42,93
791 3643|Daquino Paolo 178,06 16,03 16,03 27,60 43,63
792 429|Dardano Domenico 786,16 70,75 70,75 121,85 192,60
793 3637|D'Ardia Di Corsi Lavinia 119,00 10,71 10,71 18,45 29,16
794 96|D'Arpa Franco 344,08 30,97 30,97 53,33 53,33
795 2804|D'Arrigo Letterio 281,16 25,30 25,30 43,58 68,88
796 2571|D'Attoma Pasquale 156,91 14,12 14,12 24,32 38,44
797 3437|D'Avalos Travel S.a.s. 1.418,53 127,67 127,67 219,87 219,87
798 700|Davi Lucia 161,46 14,53 14,53 25,03 39,56
799 2454|David Marisa 273,38 24,60 24,60 42,37 66,97
800 109|D'Avino Rossella 168,72 15,18 15,18 26,15 26,15
801 1327{De Aloe Silvia 147,64 13,29 13,29 22,88 36,17
802 1289(De Angelis Cesare 53,25 4,79 4,79 8,25 13,04
803 2392|De Angelis Sabrina 81,75 7,36 7,36 12,67 20,03
804 2343|De Bellis Aurora 623,04 56,07 56,07 96,57 152,64
805 2555(De Bellis Daniela 77,20 6,95 6,95 11,97 11,97
806 615|De Bernardi Pierre Edo 96,06 8,65 8,65 14,89 23,54
807 2538|De Boni Ines 73,70 6,63 6,63 11,42 18,05
808 520|De Castro Giada 104,72 9,42 9,42 16,23 25,65
809 498(De Cecchi Gianna 92,42 8,32 8,32 14,33 22,65
810 1353[De Cesare Sala Giuseppe 372,57 33,53 33,53 57,75 91,28
811 2101 (De Dianus Bertrand 198,24 17,84 17,84 30,73 48,57
812 2461|De Filippis Aldo 522,96 47,07 47,07 81,06 81,06
813 3538(De Francesco Elisabetta 191,91 17,27 17,27 29,75 47,02
814 2076|De Gregorio Corrado 168,72 15,18 15,18 26,15 41,33
815 3158|De Gregorio Paolo 118,34 10,65 10,65 18,34 28,99
816 758|De Leone Giuseppe 162,00 14,58 14,58 25,11 39,69
817 2777|De Lorenzo Eleonora 88,09 7,93 7,93 13,65 21,58
818 364 |De Luca Domenico 242,54 21,83 21,83 37,59 59,42
819 963|De Luca Elettra 632,76 56,95 56,95 98,08 155,03
820 1335|De Luca Enrico 195,96 17,64 17,64 30,37 48,01
821 1570{De Luca Gaglio Tindaro 67,38 6,06 6,06 10,44 16,50
822 1300|De Luca Pietro 338,92 30,50 30,50 52,53 83,03
823 2405|De Luca Valentina 127,00 11,43 11,43 19,69 19,69
824 819|De Lucchi Otorino 206,06 18,55 18,55 31,94 50,49
825 1571|De Marco Gian 386,64 34,80 34,80 59,93 94,73
826 3829|De Marco Marco 190,71 17,16 17,16 29,56 46,72




827 1750{De Marco Mariagrazia 188,54 16,97 16,97 29,22 46,19
828 1340{De Marco Sabrina 364,88 32,84 32,84 56,56 89,40
829 3064|De Micheli Francesca 94,64 8,52 8,52 14,67 23,19
830 1236{De Mitri Carlo 290,72 26,16 26,16 45,06 71,22
831 903 (De Moraes Mendes Leandro 112,71 10,14 10,14 17,47 27,61
832 414|De Mori Antonio 233,68 21,03 21,03 36,22 57,25
833 1443|De Paola Marco 202,69 18,24 18,24 31,42 49,66
834 1983[De Pasquale Salvatore 127,72 11,49 11,49 19,80 31,29
835 541|De Piano Angela 369,84 33,29 33,29 57,33 90,62
836 2578|De Pinto Vito Nicola 87,26 7,85 7,85 13,53 21,38
837 2605|De Riccardis Francesca Anna 75,52 6,80 6,80 11,71 18,51
838 2708(De Rosa Ernesto 178,32 16,05 16,05 27,64 43,69
839 1782|De Rosa Ferdinando Maria 509,19 45,83 45,83 78,92 124,75
840 1870(De Rosa Raffaele 88,32 7,95 7,95 13,69 21,64
841 3590|De Rossi Claudio 1.266,16 113,95 113,95 196,25 196,25
842 448|De Salvo Letterio 661,56 59,54 59,54 102,54 162,08
843 502|De Santis Giancarlo 43,73 3,94 3,94 6,78 10,72
844 1627|De Sensi Marzia 132,72 11,94 11,94 20,57 32,51
845 3288|De Simine Paolo 716,63 64,50 64,50 111,08 175,58
846 2404|De Simone Angelo 75,62 6,81 6,81 11,72 18,53
847 1942|De Simone Domenico Architetto 87,46 7,87 7,87 13,56 21,43
848 27|De Stena N. 124,91 11,24 11,24 19,36 30,60
849 2518|De Vicari Clara 87,50 7,88 7,88 13,56 21,44
850 3884 (De Vivo Gaetano 567,28 51,06 51,06 87,93 138,99
851 2205|Degiosa Pasqua 83,91 7,55 7,55 13,01 20,56
852 2744|Deidda Michela 1.101,50 99,14 99,14 170,73 269,87
853 2208|Del Chiaro Tascon Ricardo Leon 87,75 7,90 7,90 13,60 21,50
854 1639|Del Toro Ibanez 112,41 10,12 10,12 17,42 27,54
855 1026|Del Zotto Erminio 128,45 11,56 11,56 19,91 31,47
856 2893(Delfino Annamaria 172,54 15,53 15,53 26,74 42,27
857 3233|Delia Laura 147,73 13,30 13,30 22,90 22,90
858 1144|Delia Roberto 290,09 26,11 26,11 44,96 71,07
859 1063|Delizia Franco 142,54 12,83 12,83 22,09 34,92
860 2805|Dell" Aquila Antimo 1.106,33 99,57 99,57 171,48 271,05
861 2457 (Della Ducata Aurelia 222,36 20,01 20,01 34,47 54,48
862 3827|Della Lucia Daniele 190,71 17,16 17,16 29,56 29,56
863 500(Della Morte Sonia 162,72 14,64 14,64 25,22 39,86
864 44|Della Rocca Antonio - Morgillo Rosalia - Della Rocca Massimo - Cioffi Marianna 371,60 33,44 33,44 57,60 91,04
865 2545|Della Speranza Maria Teresa 90,07 8,11 8,11 13,96 22,07
866 2413|Dell'Olio Pietro 251,44 22,63 22,63 38,97 61,60
867 267|Dell'Oro Alberto 320,64 28,86 28,86 49,70 78,56
868 3103|Deltasint di Antonio Deliso S.n.c. 226,91 20,42 20,42 35,17 55,59
869 2014|Demaria Maria 288,52 25,97 25,97 4472 70,69
870 2174|Demartini Marco Emanuele 108,90 9,80 9,80 16,88 26,68
871 3645|Denaro Francesco 102,84 9,26 9,26 15,94 25,20
872 58|D'Errico Maria 142,36 12,81 12,81 22,07 34,88
873 1024 |Detlef Genschow 498,72 44,88 44,88 77,30 122,18
874 254 (Dheilly Astrid 136,48 12,28 12,28 21,15 33,43
875 2823|DHL Express (ltaly) S.r.l. 129,26 11,63 11,63 20,04 20,04
876 610|Di Bartolo Salvatore 522,56 47,03 47,03 81,00 128,03
877 1909(Di Bella 146,97 13,23 13,23 22,78 36,01
878 2833|Di Bella Daniela 303,72 27,33 27,33 47,08 74,41
879 600]|Di Bella Luigi 100,00 9,00 9,00 15,50 24,50
880 442|Di Benedetto Giampaolo 244,92 22,04 22,04 37,96 60,00
881 3686|Di Blasi Laura 56,00 5,04 5,04 8,68 13,72
882 1187{Di Caccamo Fabio Felice 97,46 8,77 8,77 15,11 23,88




883 1742|Di Caprio Fabio 486,15 43,75 43,75 75,35 75,35
884 1309(Di Caro Anna Maria 162,46 14,62 14,62 25,18 25,18
885 1498 Di Caro Daniela 142,00 12,78 12,78 22,01 22,01
886 3902|Di Caro Eliana - Di Caro Francesco - Pizzulli Eliana 257,82 23,20 23,20 39,96 63,16
887 1290(Di Caro Giuseppe 157,46 14,17 14,17 24,41 24,41
888 1292{Di Caro Margherita 162,46 14,62 14,62 25,18 25,18
889 1308{Di Caro Margherita 88,84 8,00 8,00 13,77 21,77
890 1496 Di Caro Margherita 135,00 12,15 12,15 20,93 20,93
891 1776|Di Costanzo Fabrizio 412,88 37,16 37,16 64,00 101,16
892 1860(Di Crescenzo Michela 191,06 17,20 17,20 29,61 29,61
893 1098(Di Cristofano Antonio 150,17 13,52 13,52 23,28 36,80
894 2150(Di Dio Calderone Antonio 154,64 13,92 13,92 23,97 37,89
895 150(Di Falco Mustazzella Concetta 105,36 9,48 9,48 16,33 25,81
896 980|Di Fede Maurizio 168,19 15,14 15,14 26,07 41,21
897 1564 |Di Fiore Salvatore 70,62 6,36 6,36 10,95 17,31
898 3229|Di Gaetano Matteo 42,36 3,81 3,81 6,57 10,38
899 3433(Di Gangi Antonio 92,84 8,36 8,36 14,39 22,75
900 85|Di Garbo Gioacchino 452,16 40,69 40,69 70,08 110,77
901 1062 |Di Gioia Daniela 87,84 7,91 7,91 13,62 21,53
902 393(Di Gioia Lucia 93,57 8,42 8,42 14,50 22,92
903 1159 Di Giovanni Gaspare 570,00 51,30 51,30 88,35 139,65
904 1044 |Di Girolamo Giuseppa 147,00 13,23 13,23 22,79 36,02
905 1913 Di Gregorio Davide 161,66 14,55 14,55 25,06 39,61
906 2579|Di Guida Francesca 67,42 6,07 6,07 10,45 16,52
907 459|Di Lillo Vito 328,92 29,60 29,60 50,98 50,98
908 1752 (Di Maggio Rosaria 175,26 15,77 15,77 27,17 42,94
909 1981{Di Maio Davide 75,62 6,81 6,81 11,72 18,53
910 1125{Di Maio Maria 67,38 6,06 6,06 10,44 16,50
911 3079|Di Marco Fortunato 735,44 66,19 66,19 113,99 180,18
912 2627|Di Marco Roberto 64,62 5,82 5,82 10,02 15,84
913 1414{Di Mari Marco 246,16 22,15 22,15 38,15 60,30
914 2013(Di Maria Mario 177,46 15,97 15,97 27,51 43,48
915 3871|Di Maria Salvatore 87,72 7,89 7,89 13,60 21,49
916 3059(Di Mario Eleonore 175,73 15,82 15,82 27,24 43,06
917 1370|Di Martino Mauro Domenico 270,20 24,32 24,32 41,88 66,20
918 3075|Di Meglio Maurizio 198,76 17,89 17,89 30,81 48,70
919 327|Di Natale Roberto 147,26 13,25 13,25 22,83 36,08
920 2243|Di Nolfo Ottavio 533,92 48,05 48,05 82,76 130,81
921 2798(Di Paola Alessandro 175,12 15,76 15,76 27,14 42,90
922 426(Di Pasquale Francesco 175,26 15,77 15,77 27,17 42,94
923 3886 |Di Pasquale Giuseppina 248,52 22,37 22,37 38,52 60,89
924 3676|Di Pasquale Marco 187,72 16,89 16,89 29,10 45,99
925 539 |Dipietro Vito 462,94 41,66 41,66 71,76 71,76
926 507 Di Pompeo Roberta 88,32 7,95 7,95 13,69 21,64
927 437|Di Simone Marco 243,28 21,90 21,90 37,71 59,61
928 1177{Di Staso Antonio 67,38 6,06 6,06 10,44 16,50
929 1911|Di Stefano Concetto 138,45 12,46 12,46 21,46 33,92
930 3026 Di Stefano Gaetano 716,95 64,53 64,53 111,13 175,66
931 422|Di Stefano Giusi 62,82 5,65 5,65 9,74 15,39
932 671|Di Stefano Mauro 138,45 12,46 12,46 21,46 33,92
933 1552 Di Stefano Silvia Giuseppina 97,72 8,79 8,79 15,15 23,94
934 2091|Di Vita Giacomo 90,62 8,16 8,16 14,05 22,21
935 883|Diana Emanuele 726,50 65,39 65,39 112,61 178,00
936 908|Dibitonto Caterina 135,52 12,20 12,20 21,01 33,21
937 1555|Dillon Giorgio 339,44 30,55 30,55 52,61 83,16
938 1616{Dima Cezarina luliana 194,00 17,46 17,46 30,07 47,53




939 792|Dimitri Batani 581,24 52,31 52,31 90,09 142,40
940 1114{Dimitri Calliari 353,84 31,85 31,85 54,85 86,70
941 3571 |Dimora Viaggi S.R.L. 4.108,17 369,74 369,74 636,77 636,77
942 2040{Dino Carmela 121,46 10,93 10,93 18,83 29,76
943 3678|Dipisa Massimo 92,84 8,36 8,36 14,39 22,75
944 2716 |Disansebastiano Giorgio c/o Clan Viaggi 105,52 9,50 9,50 16,36 25,86
945 1103(Ditta Vito Maurizio 572,88 51,56 51,56 88,80 140,36
946 970|Doda Albana 183,19 16,49 16,49 28,39 44,88
947 209(Dolci Aristide 491,04 44,19 44,19 76,11 120,30
948 3599|Dolci Maria Grazia 137,46 12,37 12,37 21,31 33,68
949 383 (Domenichiello Michele 87,64 7,89 7,89 13,58 13,58
950 1716{Domeniconi Sergio 43,00 3,87 3,87 6,67 10,54
951 550|Donadello Elena 128,19 11,54 11,54 19,87 31,41
952 1684 (Donarini Alessandra 197,54 17,78 17,78 30,62 48,40
953 329|Donati Alfio 351,52 31,64 31,64 54,49 86,13
954 1737|Donato Letteria 79,88 7,19 7,19 12,38 19,57
955 1119(Donato Lucia 128,19 11,54 11,54 19,87 31,41
956 2566|Doni Bruno 411,38 37,02 37,02 63,76 100,78
957 1520(Donzuso Agata 97,84 8,81 8,81 15,17 23,98
958 1407{Dori Alberto 250,38 22,53 22,53 38,81 61,34
959 3838|Doz Roberta Ingrid - Rodega Ortega 310,42 27,94 27,94 48,12 76,06
960 1267{Drago Danilo 66,84 6,02 6,02 10,36 16,38
961 214(Dragos Agostinoaie 273,00 24,57 24,57 42,32 66,89
962 1895(DRL S.r.l. 3.436,00 309,24 309,24 532,58 841,82
963 588|Ducoli Michela 282,90 25,46 25,46 43,85 69,31
964 1545{Dudau Angelica 134,40 12,10 12,10 20,83 32,93
965 3931 [Duepuntozero NPL S.p.A. 53.568,77 4.821,19 4.821,19 8.303,16 8.303,16
966 3935(Duepuntozero NPL S.p.A. 4.095.855,43 368.626,99 368.626,99 634.857,59 634.857,59
967 3943(Duepuntozero NPL S.p.A. 4.935.033,63 444.153,03 444.153,03 764.930,21 1.209.083,24
968 211|Duesse S.a.s. 1.331,21 119,81 119,81 206,34 326,15
969 2638|Duggento Emanuela 118,57 10,67 10,67 18,38 29,05
970 3117|Dumbo S.n.c. 826,92 74,42 74,42 128,17 202,59
971 1537|Dumitrescu loana 165,11 14,86 14,86 25,59 40,45
972 1458|Durante Daniele 147,40 13,27 13,27 22,85 36,12
973 2415|Dusi Rita 88,73 7,99 7,99 13,75 21,74
974 441|Easy Fly S.r.l. 437,94 39,41 39,41 67,88 107,29
975 238 Ecchiotti Stefano 107,83 9,70 9,70 16,71 26,41
976 2021]eCircle S.r.l. 16.682,71 1.501,44 1.501,44 2.585,82 4.087,26
977 3083|Edenred ltalia S.r.I. 106.550,47 9.589,54 9.589,54 16.515,32 16.515,32
978 669|Edin S.p.A. 146,48 13,18 13,18 22,70 35,88
979 3591|EDS Schweiz AG 103.034,80 9.273,13 9.273,13 15.970,39 25.243,52
980 1179|Elezi Paolo 113,03 10,17 10,17 17,52 27,69
981 1561|Elia Anna Maria 265,04 23,85 23,85 41,08 41,08
982 3890 |Ellemme Marketing S.r.I. 30.000,00 2.700,00 2.700,00 4.650,00 7.350,00
983 523|Emanule Francesco 167,46 15,07 15,07 25,96 41,03
984 2080|Emma Angela Liliana 198,98 17,91 17,91 30,84 30,84
985 3536|Enel Distribuzione S.p.A. 372,46 33,52 33,52 57,73 91,25
986 3945(J-Invest S.p.A. ( ex credito Eni Spa) 5.801,09 522,10 522,10 899,17 899,17
987 1400(Enzi Patricia 93,64 8,43 8,43 14,51 22,94
988 3934|Epicuro SPV S.r.l. 7.879.115,72 709.120,41 709.120,41 1.221.262,94 1.221.262,94
989 3928|Equitalia Esatri SpA 171.111,71 15.400,05 15.400,05 = =

990 3913|Equitalia Esatri SpA” 370.598,46 33.353,86 33.353,86 - =

991 3914|Equitalia Esatri SpA” 158.233,94 14.241,05 14.241,05 = =

992 3915|Equitalia Esatri SpA” 6.678,50 601,07 601,07 - -

993 3916|Equitalia Esatri SpA” 263.605,69 23.724,51 23.724,51 = =

994 3917|Equitalia Esatri SpA” 49.081,61 4.417,34 4.417,34 = =




995 2193|Ermito Rosario 328,52 29,57 29,57 50,92 80,49
996 3420(Erregi S.r.l 13.932,22 1.253,90 1.253,90 2.159,49 2.159,49
997 3905 |Esatri - Esazione Tributi Spa ' 76.589,39 6.893,05 6.893,05 = =
998 3906 |Esatri - Esazione Tributi Spa ' 5.214,11 469,27 469,27 - -
999 3901[Esatri - Esazione Tributi Spa ' 2.174,62 195,72 195,72 - -
1000 2235 |Esposito Carmina Giuseppina 105,52 9,50 9,50 16,36 25,86
1001 778|Esposito Fernando 130,56 11,75 11,75 20,24 31,99
1002 3566 |Esposito Giovanna 58,10 5,23 5,23 9,01 14,24
1003 1409 Esposito Roberto 148,32 13,35 13,35 22,99 36,34
1004 1558 Esther Fouegue 155,73 14,02 14,02 24,14 38,16
1005 1647[ETS Lotos 3.913,38 352,20 352,20 606,57 606,57
1006 1775[Eugenia Seres 73,40 6,61 6,61 11,38 17,99
1007 2621|Euro Legno Group S.p.A. 380,64 34,26 34,26 59,00 93,26
1008 1253 Eurotour S.r.l. 4.250,04 382,50 382,50 658,76 1.041,26
1009 1687 |Eva Fabrizio 112,41 10,12 10,12 17,42 27,54
1010 2446|Eva Maria Horno Rosa 495,40 44,59 44,59 76,79 76,79
1011 315|Evangelista Annamaria 517,50 46,58 46,58 80,21 126,79
1012 3901(F.A.S.I. 17,09 1,54 1,54 2,65 2,65
1013 486|Fabbri Antonino 245,73 22,12 22,12 38,09 60,21
1014 851 |Fabbri Riccardo 87,03 7,83 7,83 13,49 21,32
1015 738|Fabris Flaviana 209,76 18,88 18,88 32,51 51,39
1016 1872|Fabris Giovanni Battista 487,65 43,89 43,89 75,59 119,48
1017 1104 |Fabris Jean Roger 191,06 17,20 17,20 29,61 46,81
1018 2903|Fabris Luca 354,57 31,91 31,91 54,96 86,87
1019 2919(Fabrizio Federico 136,32 12,27 12,27 21,13 33,40
1020 1099(Fabrizio Giuseppina 208,76 18,79 18,79 32,36 51,15
1021 1117|Facchinetti Paolo 112,50 10,13 10,13 17,44 27,57
1022 2675|Facco Susanna 134,45 12,10 12,10 20,84 32,94
1023 387|FAEL Security S.r.I. 1.385,16 124,66 124,66 214,70 214,70
1024 2854|Faggiano Irene 107,90 9,71 9,71 16,72 26,43
1025 1233 Fagiani Cosimo 177,36 15,96 15,96 27,49 43,45
1026 2639|Failla Carmelo 389,44 35,05 35,05 60,36 95,41
1027 3834|Failla Giuseppe - Diliberto Antonietta - Failla Vincenzo - Failla Nancy 570,00 51,30 51,30 88,35 139,65
1028 2054|Faina Lucia 141,14 12,70 12,70 21,88 34,58
1029 551 |Faleschini Sergio 377,26 33,95 33,95 58,48 92,43
1030 431|Fallica Luigi 385,44 34,69 34,69 59,74 59,74
1031 22|Falsone Filippo 188,92 17,00 17,00 29,28 46,28
1032 927|Fanara Tommaso 272,46 24,52 24,52 42,23 66,75
1033 2065|Fancello Maria Stefania 101,27 9,11 9,11 15,70 24,81
1034 2064 |Fancello Rita Maria Antonietta 257,54 23,18 23,18 39,92 63,10
1035 1038|Fanelli Francesca 160,36 14,43 14,43 24,86 39,29
1036 1417{Fantinel Alfio 561,80 50,56 50,56 87,08 137,64
1037 2497 [Fanton Mauro 738,84 66,50 66,50 114,52 181,02
1038 1047 |Faraone Julian 125,64 11,31 11,31 19,47 30,78
1039 275|Farina Barbara 111,27 10,01 10,01 17,25 27,26
1040 2907 [Farina Filomena 122,32 11,01 11,01 18,96 29,97
1041 282|Farina Vanda 20,00 1,80 1,80 3,10 4,90
1042 3641 [Farinella Gianpiero 173,56 15,62 15,62 26,90 42,52
1043 1491|Fart S.p.A. 606,18 54,56 54,56 93,96 148,52
1044 362 |Fashion Box Industries S.pA 1.376,42 123,88 123,88 213,35 337,23
1045 3270(Fasola Mauro 585,56 52,70 52,70 90,76 143,46
1046 243|Fassari Concetto Giovanni 330,90 29,78 29,78 51,29 81,07
1047 2011 ([Fast S.p.A. 285,33 25,68 25,68 44,23 69,91
1048 3682|Favaloro Francesco 280,38 25,23 25,23 43,46 43,46
1049 2643 |Favaro Ruggero 143,56 12,92 12,92 22,25 35,17
1050 564 |Favretto Sabrina 67,03 6,03 6,03 10,39 16,42




1051 2972|Fazio Angela 146,91 13,22 13,22 22,77 35,99
1052 1979(Fazio Pietro 764,88 68,84 68,84 118,56 187,40
1053 3853(Fazio Rosita 115,88 10,43 10,43 17,96 28,39
1054 1251|BOGNANNI GIUSEPPE (FBAI Promotion Entertainment Group S.a.s.) 9.951,08 895,60 895,60 1.542,42 1.542,42
1055 3669|Febbraio Francesco 369,44 33,25 33,25 57,26 90,51
1056 1678|Febi llario 111,77 10,06 10,06 17,32 27,38
1057 1522|Fedele Francesco 284,72 25,62 25,62 4413 69,75
1058 810(Fedele Maria Elena 324,08 29,17 29,17 50,23 79,40
1059 673|Federico Francesco - Tancredi Margherita 99,68 8,97 8,97 15,45 24,42
1060 1529|Federico Marcella 741,84 66,77 66,77 114,99 181,76
1061 496 |Felicetti Carmela 225,50 20,30 20,30 34,95 55,25
1062 1035(Felici Fernando 480,24 43,22 43,22 74,44 117,66
1063 2181|Fellah Malika 606,18 54,56 54,56 93,96 148,52
1064 263|Felloni Giancarla 269,62 24,27 24,27 41,79 66,06
1065 1620(Ferla Laura 383,39 34,51 34,51 59,43 93,94
1066 2264 |Ferlisi Maria Giovanna 162,72 14,64 14,64 25,22 39,86
1067 1805|Fernandez Canales Maria de las Mercedes 405,38 36,48 36,48 62,83 99,31
1068 2161|Ferracini Sara 319,38 28,74 28,74 49,50 78,24
1069 3824 |Ferrara Angelo 269,96 24,30 24,30 41,84 66,14
1070 585(Ferrara Simone 167,72 15,09 15,09 26,00 41,09
1071 154 |Ferrarese Alberto 156,39 14,08 14,08 24,24 38,32
1072 1185|Ferrari Maria Pia 145,04 13,05 13,05 22,48 35,53
1073 1592|Ferrari Mario 237,53 21,38 21,38 36,82 58,20
1074 489|Ferrari Maurizio 201,69 18,15 18,15 31,26 49,41
1075 2512(Ferrari Umber 209,44 18,85 18,85 32,46 51,31
1076 1201 |Ferrario Giacomino 116,31 10,47 10,47 18,03 28,50
1077 2133|Ferrer Royo Marta 181,75 16,36 16,36 28,17 4453
1078 3065|Ferrero Alessandro 191,06 17,20 17,20 29,61 46,81
1079 998 |Ferretti Barsanofio 280,18 25,22 25,22 43,43 68,65
1080 680|Ferro Annunziata 90,88 8,18 8,18 14,09 22,27
1081 577|Ferro Daniela 138,10 12,43 12,43 21,41 21,41
1082 2294 (Ferro Francesco 121,77 10,96 10,96 18,87 29,83
1083 681 Ferro Pietro Luigi 117,74 10,60 10,60 18,25 28,85
1084 224|Ferron Michele 583,68 52,53 52,53 90,47 90,47
1085 613|Ferronato Bianca 206,06 18,55 18,55 31,94 50,49
1086 314|Fesi Leonardo 85,24 7,67 7,67 13,21 13,21
1087 875|Festa Donata 178,06 16,03 16,03 27,60 27,60
1088 2004 |Festa ltalo 316,12 28,45 28,45 49,00 77,45
1089 3426|Festeggiato Mariella 131,78 11,86 11,86 20,43 32,29
1090 2348|Festi Mariano 365,70 32,91 32,91 56,68 89,59
1091 143[FGS S.r.l. 1.421,28 127,92 127,92 220,30 348,22
1092 1988[Fiammingo Sebastiano 291,90 26,27 26,27 45,24 71,51
1093 2005|Fidia Frmaceutici S.p.A. 169,05 15,21 15,21 26,20 41,41
1094 1200(Fiduccia Salvatore 134,72 12,12 12,12 20,88 33,00
1095 804|Figini Giovanni 178,32 16,05 16,05 27,64 43,69
1096 248(Filoni Fabio 314,72 28,32 28,32 48,78 77,10
1097 820(Filpi Stefania 575,80 51,82 51,82 89,25 141,07
1098 3017|Finazzo Salvatore 163,19 14,69 14,69 25,29 39,98
1099 1086 |Finocchiaro Alessandro 415,28 37,38 37,38 64,37 64,37
1100 1801|Finocchiaro Ottavio 145,72 13,11 13,11 22,59 35,70
1101 1027|Finotello Serena 191,06 17,20 17,20 29,61 46,81
1102 1712|Fiore Michele 472,35 42,51 42 51 73,21 115,72
1103 3818|Fiorentino Darco 256,78 23,11 23,11 39,80 62,91
1104 2140(Fiorentino Tommaso 115,07 10,36 10,36 17,84 28,20
1105 2130(Fiorenza Vorge Gerardo 171,75 15,46 15,46 26,62 42,08
1106 2714]Fiori Claudia 162,50 14,63 14,63 25,19 39,82




1107 2189|Fiori Iva 175,73 15,82 15,82 27,24 43,06
1108 1317{Fiorile Matteo 302,60 27,23 27,23 46,90 74,13
1109 406 |Fiorillo Maurizio 91,84 8,27 8,27 14,24 14,24
1110 2237 Fiorito Salvatore 128,76 11,59 11,59 19,96 31,55
1111 2198|Fischetti Gianclaudio 288,72 25,98 25,98 4475 70,73
1112 558 |Florida Giuseppe 317,44 28,57 28,57 49,20 77,77
1113 1862|Fluorital S.r.I. 96,06 8,65 8,65 14,89 14,89
1114 484 |Flysynthesis S.r.l. 376,12 33,85 33,85 58,30 92,15
1115 2913|Foccoli Marco 812,24 73,10 73,10 125,90 199,00
1116 2124 |Fodera Maria teresa 125,46 11,29 11,29 19,45 30,74
1117 2192|Fodera Nicolo 244,92 22,04 22,04 37,96 60,00
1118 3132(Fogliani S.p.A. 3.622,28 326,01 326,01 561,45 561,45
1119 2930(Fontana Salvatore 179,68 16,17 16,17 27,85 27,85
1120 2691|Fontanas Luciana 87,36 7,86 7,86 13,54 13,54
1121 2625|Forall Confezioni S.p.A. 1.625,65 146,31 146,31 251,98 251,98
1122 1547 [Forloni Maurizio 348,00 31,32 31,32 53,94 85,26
1123 395|Formentin Sabrina 406,12 36,55 36,55 62,95 99,50
1124 1356(Formica Vincenzo - Cambria Angela 250,90 22,58 22,58 38,89 61,47
1125 2088(Fornera Andrea 88,19 7,94 7,94 13,67 21,61
1126 2478|Forni Paolo 405,52 36,50 36,50 62,86 62,86
1127 2600]|Forte Marco 422,28 38,01 38,01 65,45 103,46
1128 1543|Forte Maria 77,84 7,01 7,01 12,07 19,08
1129 1992|Forte Rosaria 116,20 10,46 10,46 18,01 28,47
1130 569 [Fortunato Giovanni 198,84 17,90 17,90 30,82 30,82
1131 2170(Foschi Michele 122,19 11,00 11,00 18,94 29,94
1132 1640(Foti Tiziana 218,10 19,63 19,63 33,81 53,44
1133 807|Fraccari Silvia 157,71 14,19 14,19 24,45 38,64
1134 3202|Fragiacomo Lucio 1.229,45 110,65 110,65 190,56 190,56
1135 3619(Fragnelli Maria Caterina 92,84 8,36 8,36 14,39 22,75
1136 386 |Franceschetto Jari 147,50 13,28 13,28 22,86 36,14
1137 3613|Franchi Fabio 162,50 14,63 14,63 25,19 39,82
1138 3154 (Franchi Pier Paolo 285,00 25,65 25,65 4418 4418
1139 2417 Franchina Yuri 273,80 24,64 24,64 42,44 67,08
1140 749|Francis Marec 425,24 38,27 38,27 65,91 104,18
1141 2300(Franco Antonio 47,84 4,31 4,31 7,42 11,73
1142 1795|Franco Aurelio 315,56 28,40 28,40 48,91 77,31
1143 1344|Franenberg Joelle 322,44 29,02 29,02 49,98 79,00
1144 2436|Franzi Pasquale 256,59 23,09 23,09 39,77 62,86
1145 3294 |Franzin Veronica 178,34 16,05 16,05 27,64 43,69
1146 2194|Franzone Giuseppe 87,46 7,87 7,87 13,56 21,43
1147 1595|Franzoni Sara 107,09 9,64 9,64 16,60 26,24
1148 1669|Fraschi Alessandro 101,77 9,16 9,16 15,77 24,93
1149 2052|Frassanito Rosato 351,61 31,64 31,64 54,50 54,50
1150 2576|Frasson Egidio 481,60 43,34 43,34 74,65 117,99
1151 2302|Fratter Inga 172,10 15,49 15,49 26,68 4217
1152 316|Frattini Roberto 197,68 17,79 17,79 30,64 48,43
1153 2291 [Frontela Saseta Carmen 96,48 8,68 8,68 14,95 23,63
1154 2168|Frontino Ariana 146,54 13,19 13,19 22,71 22,71
1155 1276|Frullani Salvatore 210,12 18,91 18,91 32,57 51,48
1156 495|Frustaci Giuseppe 399,08 35,92 35,92 61,86 97,78
1157 876|Fullsport S.n.c. di Grassi G. e C. 348,00 31,32 31,32 53,94 85,26
1158 1167 [Fumia Antonino 168,52 15,17 15,17 26,12 41,29
1159 701|Fuoco Lucia 297,08 26,74 26,74 46,05 46,05
1160 3286 |Furcas Giovanni 432,94 38,96 38,96 67,11 106,07
1161 888|Furlan Fabrizio 579,38 52,14 52,14 89,80 141,94
1162 2246 |Fuschino Francesco 271,16 24,40 24,40 42,03 66,43




1163 657|Fusetti Giovanni 191,06 17,20 17,20 29,61 46,81
1164 2106|Futura Soluzioni Informatiche S.a.s. 172,28 15,51 15,51 26,70 4221
1165 2424(G.S.E. S.r.l. 178,91 16,10 16,10 27,73 43,83
1166 187|Gabellini Bruno 1.296,36 116,67 116,67 200,94 317,61
1167 1157|Gabetti Francesca 182,04 16,38 16,38 28,22 44,60
1168 2439(Gaboardi Nicoletta 375,41 33,79 33,79 58,19 91,98
1169 2783(Gaco Verdier Beatriz 136,76 12,31 12,31 21,20 33,51
1170 59|Gadaleta Vito Marco 346,90 31,22 31,22 53,77 84,99
1171 1540{Gaeta Giuseppe 259,44 23,35 23,35 40,21 40,21
1172 69|Gagliano Carmelo 477,57 42,98 42,98 74,02 117,00
1173 1858|Galasso Eliana 269,68 24,27 24,27 41,80 66,07
1174 1218|Galatanu Radu 629,40 56,65 56,65 97,56 154,21
1175 199|Galazzi Andrea 133,39 12,01 12,01 20,68 32,69
1176 1476|Galazzo Costanza 371,16 33,40 33,40 57,53 90,93
1177 525(Galeasso Graziella 141,72 12,75 12,75 21,97 34,72
1178 3822|Galeota Gianluigi 406,90 36,62 36,62 63,07 99,69
1179 967|Galione Giuseppa 284,00 25,56 25,56 44,02 69,58
1180 2534 Galioto Antonio 546,38 49,17 49,17 84,69 133,86
1181 698|Gallea Angelo 106,84 9,62 9,62 16,56 26,18
1182 447|Galli Aldo 344,15 30,97 30,97 53,34 84,31
1183 1618|Galli Davide 218,36 19,65 19,65 33,85 53,50
1184 1707|Galligani S.p.A. 654,40 58,90 58,90 101,43 160,33
1185 1905(|Gallucci Gianmarco 126,96 11,43 11,43 19,68 31,11
1186 570|Galvagna Rosario 128,45 11,56 11,56 19,91 31,47
1187 216|Galvano Maurizio 350,38 31,53 31,53 54,31 85,84
1188 2920(Gangi Giuseppa 144,73 13,03 13,03 22,43 35,46
1189 62|Gangi Vincenzo 177,46 15,97 15,97 27,51 43,48
1190 193|Ganguzza Francesca 67,38 6,06 6,06 10,44 16,50
1191 645|Garamendi Ramirez Borja 617,83 55,60 55,60 95,76 151,36
1192 41|Garavaglia Roberto 343,74 30,94 30,94 53,28 84,22
1193 825|Garbillo Maria Stefania 128,26 11,54 11,54 19,88 31,42
1194 3350(Garcia Laura 266,52 23,99 23,99 41,31 65,30
1195 2422|Garcia Montero Israel 379,42 34,15 34,15 58,81 92,96
1196 2660(Garofalo Salvatore 112,19 10,10 10,10 17,39 27,49
1197 3650(Garofalo Tomasella 112,19 10,10 10,10 17,39 27,49
1198 1790(Garufi Cettina 147,89 13,31 13,31 22,92 22,92
1199 1786|Garufi Sebastiano 147,89 13,31 13,31 22,92 22,92
1200 864 |Gattefosse lItalia S.r.l. 411,52 37,04 37,04 63,79 100,83
1201 620(Gattoni Enrico 529,38 47,64 47,64 82,05 129,69
1202 1566|Gaujac Christian 95,12 8,56 8,56 14,74 23,30
1203 990 [Gazzani Vittorino 198,80 17,89 17,89 30,81 48,70
1204 1224[GE.S.A.C. S.p.A. 37.694,06 3.392,47 3.392,47 5.842,58 5.842,58
1205 3632|Geiges Romana 75,88 6,83 6,83 11,76 18,59
1206 1487(Gemmo Vanessa 235,76 21,22 21,22 36,54 57,76
1207 2604|General System Pack S.r.l. 406,12 36,55 36,55 62,95 99,50
1208 3648|Generali Properties S.p.A. 10.572,83 951,55 951,55 1.638,79 2.590,34
1209 346|Gennuso Giancarlo 144,96 13,05 13,05 22,47 22,47
1210 1563|Genova Giovanni 137,46 12,37 12,37 21,31 33,68
1211 1486|Genovese Carmelo 115,76 10,42 10,42 17,94 28,36
1212 2842|Genovese Luca 390,88 35,18 35,18 60,59 95,77
1213 1605|Gentil Vincent 565,40 50,89 50,89 87,64 138,53
1214 2018|Georgescu Cristina 226,80 20,41 20,41 35,15 35,15
1215 1645|Gepras S.p.A. 197,72 17,79 17,79 30,65 48,44
1216 130|Gherardi Maurizio 98,76 8,89 8,89 15,31 24,20
1217 1231|Ghetti Laura 99,64 8,97 8,97 15,44 24,41
1218 454|Ghezzo Pamela 147,64 13,29 13,29 22,88 36,17




1219 1508|Ghionda Serena 87,36 7,86 7,86 13,54 21,40
1220 338|Ghisolfi Roberta 77,38 6,96 6,96 11,99 18,95
1221 3322(Gl e Gl ltalia S.a.s. 829,76 74,68 74,68 128,61 203,29
1222 1572|Giacalona Enza Maria 131,74 11,86 11,86 20,42 32,28
1223 589 |Giacalone Maurizio 181,86 16,37 16,37 28,19 28,19
1224 649(Giaco Ernesto 351,52 31,64 31,64 54,49 86,13
1225 1422|Giacomarro Giovanni 137,00 12,33 12,33 21,24 33,57
1226 1499|Giacomarro Vitalba 147,00 13,23 13,23 22,79 36,02
1227 2272|Giacon Alfredo 296,12 26,65 26,65 45,90 72,55
1228 1448|Giacona Grazia 127,72 11,49 11,49 19,80 31,29
1229 1666 |Giallombardo Gino 161,33 14,52 14,52 25,01 39,53
1230 580 |Giancola Laura Michelina 183,68 16,53 16,53 28,47 45,00
1231 3870|Gianfreda Concetta 190,36 17,13 17,13 29,51 46,64
1232 1140|Gianfreda Luca 76,84 6,92 6,92 11,91 18,83
1233 2035|Giangaspero Paola 156,77 14,11 14,11 24,30 38,41
1234 706|Giangrasso Luana 270,38 24,33 24,33 41,91 66,24
1235 366|Giannarelli Ugo 348,72 31,38 31,38 54,05 54,05
1236 737|Giannessi Luca 135,12 12,16 12,16 20,94 33,10
1237 293 |Giannetto Giovanni 452,96 40,77 40,77 70,21 110,98
1238 274|Giannetto Tommasa 371,94 33,47 33,47 57,65 91,12
1239 3671|Gianni Dale S.r.l. 147,00 13,23 13,23 22,79 22,79
1240 1507 |Giannoccaro Ezio 424,08 38,17 38,17 65,73 103,90
1241 2037|Giannone Luciana 44,53 4,01 4,01 6,90 10,91
1242 735|Giannone Salvatore 147,26 13,25 13,25 22,83 22,83
1243 1878|Giannotti Maria Raffaella 90,52 8,15 8,15 14,03 14,03
1244 3431|Giardina Fabrizio 358,00 32,22 32,22 55,49 87,71
1245 3031 |Giardini Paolo 359,40 32,35 32,35 55,71 88,06
1246 1756 |Giarratana Marco 1.032,24 92,90 92,90 160,00 252,90
1247 1747|Gibilaro Alfonso 167,98 15,12 15,12 26,04 41,16
1248 367|Giglio Giuseppe 655,80 59,02 59,02 101,65 101,65
1249 2537|Gil Watterlot 908,48 81,76 81,76 140,81 222,57
1250 1278|Ginex Marianita 122,67 11,04 11,04 19,01 30,05
1251 1711|Giobbio Giancarlo 293,74 26,44 26,44 45,53 71,97
1252 425|Gioffre Antonino 684,70 61,62 61,62 106,13 167,75
1253 974|Gioia Caterina Delia 249,44 22,45 22,45 38,66 61,11
1254 824 |Gioia Salvatore 50,00 4,50 4,50 7,75 12,25
1255 868 Gionchilie Roberto 486,76 43,81 43,81 75,45 119,26
1256 999 |Giordano Claudio 126,32 11,37 11,37 19,58 30,95
1257 3380|Giorelando Gaspare 101,46 9,13 9,13 15,73 24,86
1258 2452|Giorgetti Walter 721,48 64,93 64,93 111,83 111,83
1259 542|Giorgi Sofia 286,62 25,80 25,80 44,43 70,23
1260 2056|Giorgini Nickita 270,35 24,33 24,33 41,90 66,23
1261 1550 Giorgio Toscani e Associati S.p.A. 190,76 17,17 17,17 29,57 46,74
1262 794|Giovanni Fusco -Giuseppina Tuppo 286,64 25,80 25,80 44,43 70,23
1263 696 |Giovenco Fausto 165,46 14,89 14,89 25,65 40,54
1264 2998|Giovine Filippo 350,18 31,52 31,52 54,28 85,80
1265 1873|Giovine Lucia 528,72 47,58 47,58 81,95 129,53
1266 1729|Giraud Catherine 106,48 9,58 9,58 16,50 26,08
1267 1754|Girmenia Francesco 125,46 11,29 11,29 19,45 30,74
1268 789|Giudetti Patrizia 217,78 19,60 19,60 33,76 53,36
1269 536|Giudice Giuseppe 136,20 12,26 12,26 21,11 33,37
1270 916|Giudice Nicoletta 130,20 11,72 11,72 20,18 31,90
1271 107|Giudici Dino 258,44 23,26 23,26 40,06 63,32
1272 3141|Giuffré Elenio 112,19 10,10 10,10 17,39 27,49
1273 2073|Giuffrida Gino 433,35 39,00 39,00 67,17 106,17
1274 1102{Giugni Roberto 140,45 12,64 12,64 21,77 34,41




1275 1311|Giuliani Piero 88,84 8,00 8,00 13,77 21,77
1276 1517|Giuliano Francesca 96,91 8,72 8,72 15,02 23,74
1277 3627|Giuliano Rosario 87,72 7,89 7,89 13,60 21,49
1278 376|Giuliano Simone 91,23 8,21 8,21 14,14 14,14
1279 1091{Giunta Mia 127,26 11,45 11,45 19,73 31,18
1280 1142|Giunta Ranieri 127,26 11,45 11,45 19,73 31,18
1281 332|Giurgola Massimo 350,18 31,52 31,52 54,28 85,80
1282 651|Giuseppin Simone 296,12 26,65 26,65 45,90 72,55
1283 708|Giuseppini Lucia 115,12 10,36 10,36 17,84 28,20
1284 3122(Giustidata S.r.l. 503,31 45,30 45,30 78,01 123,31
1285 595 Glielmi Nicola 607,72 54,69 54,69 94,20 148,89
1286 2603|Gobbo Marianna 354,57 31,91 31,91 54,96 86,87
1287 2680(Gomez Henao Martha Lilliana 96,42 8,68 8,68 14,95 23,63
1288 1714|{Gona Rosetta 318,52 28,67 28,67 49,37 78,04
1289 3639(Gorgolani Sofia 355,38 31,98 31,98 55,08 87,06
1290 3667 |Gottifredi Pablo 145,76 13,12 13,12 22,59 35,71
1291 1884 |Gozi Gianluca 588,51 52,97 52,97 91,22 91,22
1292 2172|Gozzo Salvatore 118,45 10,66 10,66 18,36 29,02
1293 2541|Grafica Bierre S.r.l. 1.624,30 146,19 146,19 251,77 251,77
1294 428|Graham James 94,80 8,53 8,53 14,69 23,22
1295 955|Gramegna Vincenzo 347,82 31,30 31,30 53,91 85,21
1296 398(Granata Gabriele 478,78 43,09 43,09 74,21 117,30
1297 81|Grande Alessandra 256,78 23,11 23,11 39,80 39,80
1298 2556{Granisso Maria Pia 359,40 32,35 32,35 55,71 88,06
1299 1107 |Granoini Alma Maria 168,62 15,18 15,18 26,14 41,32
1300 627|Granozzi Gaetano 286,90 25,82 25,82 44 47 70,29
1301 1594|Grassi Gemma 64,84 5,84 5,84 10,05 15,89
1302 2847|Grasso Antonio 122,26 11,00 11,00 18,95 29,95
1303 3070|Grasso Daniela 181,45 16,33 16,33 28,12 44,45
1304 715|Grasso Maria 78,47 7,06 7,06 12,16 19,22
1305 2959 Gratino Vittoria 182,45 16,42 16,42 28,28 44,70
1306 2068|Greco Emilio 147,50 13,28 13,28 22,86 36,14
1307 1297 |Greco Gaetano 85,14 7,66 7,66 13,20 20,86
1308 612|Greco Luigi 89,68 8,07 8,07 13,90 21,97
1309 1137{Gregori Roberta 206,06 18,55 18,55 31,94 50,49
1310 763|Gresti Gaetano 952,30 85,71 85,71 147,61 233,32
1311 693|Grezillier Thierry 95,12 8,56 8,56 14,74 23,30
1312 3400(Grieco Annamaria 430,92 38,78 38,78 66,79 105,57
1313 3856|Griggio Marilena 128,19 11,54 11,54 19,87 31,41
1314 139|Grigorescu Elena 258,80 23,29 23,29 40,11 63,40
1315 836 |Grillo Paolo Giovanni 135,00 12,15 12,15 20,93 20,93
1316 3278|Grimaldi Mario 669,08 60,22 60,22 103,71 163,93
1317 3855|Grimaudo Domenico 684,24 61,58 61,58 106,06 167,64
1318 547|Grisaffi Anna 74,93 6,74 6,74 11,61 18,35
1319 1709|Gritti Luca 429,00 38,61 38,61 66,50 105,11
1320 306|Grossi Alberto Maria 137,03 12,33 12,33 21,24 33,57
1321 26 |Grossi Renato 148,32 13,35 13,35 22,99 36,34
1322 3237|Grossi Veronica 63,57 5,72 5,72 9,85 15,57
1323 2411|Guagliardo Marco 78,10 7,03 7,03 12,11 19,14
1324 1803|Guaiana Filippo 107,72 9,69 9,69 16,70 26,39
1325 1206{Guandalini Alessio 178,41 16,06 16,06 27,65 43,71
1326 1888{Guarino Filippo 157,72 14,19 14,19 24,45 38,64
1327 2353 |Guarisco Michele 177,46 15,97 15,97 27,51 43,48
1328 894 |Guarnera Giacomo 387,33 34,86 34,86 60,04 94,90
1329 3620 (Guarnieri Roberto 208,32 18,75 18,75 32,29 51,04
1330 1444|Guastella Cosmo 163,19 14,69 14,69 25,29 39,98




1331 795|Guastella Mario 581,16 52,30 52,30 90,08 142,38
1332 3947|Guber Banca S.p.A. 10.013.134,15 901.182,07 901.182,07 1.552.035,79 1.552.035,79
1333 1818|Guccione Vita Giuseppa 175,19 15,77 15,77 27,15 42 92
1334 337|Guglielmino Graziella 127,26 11,45 11,45 19,73 19,73
1335 3359|Guglielmino Vincenzo 45,88 4,13 4,13 7,11 11,24
1336 1225|Guida Giuseppe 208,32 18,75 18,75 32,29 51,04
1337 2767|Guida la Licata Barbara 133,69 12,03 12,03 20,72 32,75
1338 1376|Guidetti Enrico 535,23 48,17 48,17 82,96 131,13
1339 1000 [Guidolin Luca 178,41 16,06 16,06 27,65 27,65
1340 3250(Guidolin Luigi 183,56 16,52 16,52 28,45 44,97
1341 2865|Guillermo Rodriguez Hernandez 111,81 10,06 10,06 17,33 27,39
1342 197|Guillio Martinez Maria Paz 227,40 20,47 20,47 35,25 55,72
1343 1606|Gula Filadelfo 95,76 8,62 8,62 14,84 23,46
1344 3205|Gulino Stefano 206,80 18,61 18,61 32,05 50,66
1345 3179|Gullo Alessandro 230,73 20,77 20,77 35,76 56,53
1346 969|Gumina Giovanni 284,00 25,56 25,56 44,02 69,58
1347 3230(Gurgiolo Gabriella 162,00 14,58 14,58 25,11 39,69
1348 1228(Gurrieri Vincenzo 406,12 36,55 36,55 62,95 99,50
1349 1698|Gussio Salvatore 77,84 7,01 7,01 12,07 19,08
1350 713|Gusso Carlo 108,59 9,77 9,77 16,83 26,60
1351 1583|Haehnel Ibtissam 88,24 7,94 7,94 13,68 21,62
1352 670|Haj Asaad Fadi 132,64 11,94 11,94 20,56 32,50
1353 636|Halfiger Fap S.p.A. 226,76 20,41 20,41 35,15 55,56
1354 3114[Hardouin Ferdinando 600,00 54,00 54,00 93,00 147,00
1355 1326 |Hariuc Vasile - Herghelegiu Ana Maria 485,60 43,70 43,70 75,27 118,97
1356 2698(Hartmann Tresore ltalia S.r.l. 2.500,80 225,07 225,07 387,62 612,69
1357 250|Havana Club S.a.s. 204,32 18,39 18,39 31,67 50,06
1358 2848|Hedouin Daniel 326,12 29,35 29,35 50,55 79,90
1359 2184|Hernandez Del Pie Serapie 295,14 26,56 26,56 45,75 72,31
1360 2598|Herpin Emmanuelle 205,76 18,52 18,52 31,89 50,41
1361 3222[Hewlett-Packard ltaliana s.r.| 4.033,14 362,98 362,98 625,14 988,12
1362 151|Hochet Coralie 406,12 36,55 36,55 62,95 99,50
1363 1656|Honey Well S.p.A. 7.637,35 687,36 687,36 1.183,79 1.183,79
1364 3903 [Hotel New York 2.490,00 224,10 224,10 385,95 610,05
1365 3763 |Hubickova Irena 176,87 15,92 15,92 27,41 43,33
1366 3801 |Hubickova Veronika 1.377,09 123,94 123,94 213,45 337,39
1367 777|lacoangeli Vittorio 181,10 16,30 16,30 28,07 44,37
1368 469(lacobellis Gianfranco 150,00 13,50 13,50 23,25 36,75
1369 1322(lacono Giosina 90,62 8,16 8,16 14,05 22,21
1370 818[lanni Giuseppe 341,94 30,77 30,77 53,00 83,77
1371 3517|lanni Pierluigi 200,00 18,00 18,00 31,00 31,00
1372 2526 (lanni Salvatore 87,64 7,89 7,89 13,58 21,47
1373 1314{lapella Franco 56,20 5,06 5,06 8,71 13,77
1374 1974 (laria Antonia Barbara 138,54 12,47 12,47 21,47 33,94
1375 1642{lelmini Giorgia 335,52 30,20 30,20 52,01 82,21
1376 3282{lemmolo lvana 250,90 22,58 22,58 38,89 61,47
1377 856(leva Adriano Agostino 465,66 41,91 41,91 72,18 114,09
1378 1446|lgloo S.r.l. 369,44 33,25 33,25 57,26 90,51
1379 2241]ll Tempio dei Desideri 328,34 29,55 29,55 50,89 80,44
1380 3298|llarda Mario 45,62 4,11 4,11 7,07 11,18
1381 1736|lliescu Elena Alexandra 629,40 56,65 56,65 97,56 154,21
1382 3932 llliquidiX Capital Limited 142.603,21 12.834,29 12.834,29 22.103,50 22.103,50
1383 1059 |Imbesi Maria 91,72 8,25 8,25 14,22 22,47
1384 1463|Imbesi Vera 203,45 18,31 18,31 31,53 49,84
1385 1893|Imbriglio Francesca 81,27 7,31 7,31 12,60 19,91
1386 94 |Imburgia Salvatore 45,62 4,11 4,11 7,07 11,18

modifica as.p. 13/12/2023



1387 3208(Imgrund Sabrina 122,41 11,02 11,02 18,97 29,99
1388 475|Immobiliare Paradiso dell'Etna S.p.A. 305,92 27,53 27,53 47,42 74,95
1389 765|IMMSI S.p.A. 567.552,07 51.079,69 51.079,69 87.970,57 139.050,26
1390 3224 (Imperiali Roberto 389,44 35,05 35,05 60,36 95,41
1391 3573(Inail 1.065,43 95,89 95,89 165,14 165,14
1392 3582 |Incarbona Daniela 45,62 4,11 4,11 7,07 11,18
1393 1806(Indelicato Gregorio 169,28 15,24 15,24 26,24 41,48
1394 2442{Infante Mario 306,12 27,55 27,55 47,45 47,45
1395 3604 |Inforel S.r.l. 44.859,96 4.037,40 4.037,40 6.953,29 10.990,69
1396 1450]Ingoglia Fabio 135,46 12,19 12,19 21,00 33,19
1397 3255(Ingordo Danilo 125,00 11,25 11,25 19,38 30,63
1398 1528(Ingrao Ivana 125,46 11,29 11,29 19,45 30,74
1399 1852(Ingrao Luciano 144,46 13,00 13,00 22,39 35,39
1400 510]Ingrasciotta Romualdo 167,69 15,09 15,09 25,99 41,08
1401 2465]Ingrassia Gianluca 106,48 9,58 9,58 16,50 26,08
1402 1173{Ingrid Tantini 89,05 8,01 8,01 13,80 21,81
1403 2384]|Ingrosso Maria Carmela 252,36 22,71 22,71 39,12 61,83
1404 873|Ingtours Praha Sro 6.603,67 594,33 594,33 1.023,57 1.617,90
1405 1328|Inguanta Ignazio 92,84 8,36 8,36 14,39 22,75
1406 353]Integratori Dietetici Italiani S.r.I. 75,88 6,83 6,83 11,76 18,59
1407 3850(Intermaggio Calogero 265,14 23,86 23,86 41,10 64,96
1408 2993|Interna S.r.l. 436,12 39,25 39,25 67,60 106,85
1409 3625(Intesa Gestione Crediti S.p.A. 242.702,18 21.843,20 21.843,20 37.618,84 37.618,84
1410 3588|Intesa Gestioni Crediti S.p.A. 2.102.539,42 189.228,55 189.228,55 325.893,61 325.893,61
1411 1956|Intrieri Elisabetta 222,31 20,01 20,01 34,46 54,47
1412 3287|Inturri Giuseppe 396,35 35,67 35,67 61,43 97,10
1413 473]Inzerillo Giuseppe 427,35 38,46 38,46 66,24 104,70
1414 65|lodice Anna Maria 76,48 6,88 6,88 11,85 18,73
1415 66|lodice Anna Maria -Frigerio Massimo 209,68 18,87 18,87 32,50 51,37
1416 2283|lonut Catalin Neaga 258,80 23,29 23,29 40,11 63,40
1417 716]lorga Getta 166,80 15,01 15,01 25,85 40,86
1418 3411]lorio Esposito Luigi 438,02 39,42 39,42 67,89 107,31
1419 566 |lorio Francesca 290,64 26,16 26,16 45,05 71,21
1420 2894|lppolito Laura 170,64 15,36 15,36 26,45 41,81
1421 1753(lIraci Cristofano 95,88 8,63 8,63 14,86 23,49
1422 1316(Isgro Concetta 285,32 25,68 25,68 44 22 69,90
1423 817|ltal. Imp. S.r.l. 95,05 8,55 8,55 14,73 23,28
1424 278|ltaliano Leo 189,44 17,05 17,05 29,36 46,41
1425 2025|ltalstraco S.r.l. 389,08 35,02 35,02 60,31 95,33
1426 1324{luculano Giuseppa 157,46 14,17 14,17 24,41 24,41
1427 1542]ludiceli Giacomo 371,54 33,44 33,44 57,59 91,03
1428 3097|ludici Antonio 160,36 14,43 14,43 24,86 39,29
1429 1280]lurato Monia 43,63 3,93 3,93 6,76 10,69
1430 1056 |lurlaro Angela Maria 148,32 13,35 13,35 22,99 36,34
1431 3347|lvanissevich Luca Giovanni 134,05 12,06 12,06 20,78 32,84
1432 1969(Ivone Rossella 128,14 11,53 11,53 19,86 31,39
1433 1535(lzzo Giovanna 163,32 14,70 14,70 25,31 40,01
1434 1195|Janik David 2.239,20 201,53 201,53 347,08 548,61
1435 3912([Jean Francois D'lvernois 501,72 45,15 45,15 77,77 77,77
1436 1973|Jean-Nicolas Gauthier 604,88 54,44 54,44 93,76 148,20
1437 3937|J-Invest SPV Srl 1.154.676,48 103.920,88 103.920,88 178.974,85 178.974,85
1438 3530(Jordan Aircraft Maintance Limited 244.327,62 21.989,49 21.989,49 37.870,78 59.860,27
1439 3615[Jucan Valentin 156,56 14,09 14,09 24,27 38,36
1440 3441|K.P.M.G. Audit S.r.l. 239.617,22 21.565,55 21.565,55 37.140,67 37.140,67
1441 1247{Karl Kolmanics 315,38 28,38 28,38 48,88 77,26
1442 722|KC Industrie S.r.l. 180,76 16,27 16,27 28,02 44,29




1443 1427{Klein Marina 414,09 37,27 37,27 64,18 101,45
1444 147 [Knight Sarah - Bacile di Castiglione Alessandro 320,18 28,82 28,82 49,63 78,45
1445 1022{Know How S.r.l. 324,81 29,23 29,23 50,35 79,58
1446 759|Konti Emese Esilia 297,84 26,81 26,81 46,17 46,17
1447 1435(Kontosic Dolores 193,45 17,41 17,41 29,98 47,39
1448 895 |Koskas Pierre 436,12 39,25 39,25 67,60 106,85
1449 415|Krawczyk Grazyna 78,64 7,08 7,08 12,19 19,27
1450 3119(Kurek Daniel 565,19 50,87 50,87 87,60 138,47
1451 1710{L. Chiussi & Figlio S.r.I. 561,18 50,51 50,51 86,98 137,49
1452 1296|La Barbera Rosalia 338,92 30,50 30,50 52,53 83,03
1453 515]|La Carpia Innocenzo 243,82 21,94 21,94 37,79 59,73
1454 1923|La China Sebastiana 94,72 8,52 8,52 14,68 14,68
1455 1715(La Ciura Giulia 127,26 11,45 11,45 19,73 31,18
1456 3769|La Cognata Angelo 551,16 49,60 49,60 85,43 135,03
1457 3683|La Corte Rosario 530,00 47,70 47,70 82,15 129,85
1458 1559(La Goccia D'Oro Sca 178,76 16,09 16,09 27,71 43,80
1459 3329(La Grafica & Stampa Editrice S.r.l. 5.159,07 464,32 464,32 799,66 799,66
1460 964|La Guardia Santo 289,44 26,05 26,05 44,86 70,91
1461 3195|La Licata Maria 117,46 10,57 10,57 18,21 28,78
1462 1155[La Montagna Andrea 186,12 16,75 16,75 28,85 45,60
1463 32|La Pietra Caterina 499,38 44,94 44,94 77,40 122,34
1464 1625|La Placa Accursio Giovanni 60,00 5,40 5,40 9,30 14,70
1465 1100(La Rocca Angelo 125,76 11,32 11,32 19,49 30,81
1466 1385|La Rocca Rosalia 128,19 11,54 11,54 19,87 31,41
1467 1018|La Rosa Francecso 386,90 34,82 34,82 59,97 94,79
1468 829|La Rosa Francesco -Chillemi Giuseppa 189,44 17,05 17,05 29,36 46,41
1469 1019{La Rosa Giuseppina 198,45 17,86 17,86 30,76 48,62
1470 1036(La Scala Giuseppe 170,90 15,38 15,38 26,49 41,87
1471 1402{La Spada Salvatore 272,49 24,52 24,52 42,24 66,76
1472 850(La Spina Letteria 187,72 16,89 16,89 29,10 45,99
1473 1320(La Spina Santo - Gulino Teresa 256,90 23,12 23,12 39,82 39,82
1474 3177|Labate Lea 43,22 3,89 3,89 6,70 10,59
1475 1399|Lacarbonara Daniele Pietro 177,40 15,97 15,97 27,50 43,47
1476 369|Laera Maria Luigia 128,91 11,60 11,60 19,98 31,58
1477 1310(Laezza Carmelo 492,88 44,36 44,36 76,40 76,40
1478 30(|Laghi Valentina 397,78 35,80 35,80 61,66 97,46
1479 1349(Lagona llaria 99,68 8,97 8,97 15,45 24,42
1480 1172{Lagrotteria Catia 196,32 17,67 17,67 30,43 48,10
1481 858|Lai Natascia 346,62 31,20 31,20 53,73 84,93
1482 3628(Lainati Mario 14.528,50 1.307,57 1.307,57 2.251,92 3.559,49
1483 3036(Laleds Zouleka 160,12 14,41 14,41 24,82 39,23
1484 2870|Lamboglia Biagio 227,88 20,51 20,51 35,32 55,83
1485 3069 |Lamia Vito 408,00 36,72 36,72 63,24 99,96
1486 910|Lamonica Gary 151,72 13,65 13,65 23,52 37,17
1487 2033|Lampedecchia Domenico 163,28 14,70 14,70 25,31 40,01
1488 1390(|Lanave Nicola Vito 317,82 28,60 28,60 49,26 77,86
1489 1915|Landi Ludovica Maria 126,32 11,37 11,37 19,58 30,95
1490 2669|Langlois Jean-Luc 623,40 56,11 56,11 96,63 152,74
1491 859(Lanotte Luigi 108,91 9,80 9,80 16,88 26,68
1492 879|Lanza Ginevra 88,32 7,95 7,95 13,69 21,64
1493 912|Lanzafame Carmelo 97,72 8,79 8,79 15,15 23,94
1494 2815[Lanzafame Giuliana Ottavia 78,47 7,06 7,06 12,16 19,22
1495 2812|Lanzafame Salvatore 78,47 7,06 7,06 12,16 19,22
1496 89 [Lanzanova Giuseppe 867,60 78,08 78,08 134,48 212,56
1497 2358(Lanzarone Marilena 121,72 10,95 10,95 18,87 29,82
1498 97 [Lapesa Giampiero 163,09 14,68 14,68 25,28 39,96




1499 82|Laquidaria Maria Rita 302,38 27,21 27,21 46,87 74,08
1500 299|Larocca Angela 436,62 39,30 39,30 67,68 106,98
1501 472|Lasco Giuseppe 633,18 56,99 56,99 98,14 155,13
1502 349|Lasitzka Brigitte 182,39 16,42 16,42 28,27 44,69
1503 3058|Laterza Samantha 134,64 12,12 12,12 20,87 32,99
1504 308 (Latini Ludovica 94,64 8,52 8,52 14,67 23,19
1505 1633|Latorre Maurizio 47,84 4,31 4,31 7,42 11,73
1506 2361 |Latrofa Rossella 400,82 36,07 36,07 62,13 98,20
1507 1240(Lattanzi Barbara 454,24 40,88 40,88 70,41 111,29
1508 1214{Laudani Agata 118,57 10,67 10,67 18,38 29,05
1509 61|Laudani Barbara 137,26 12,35 12,35 21,28 33,63
1510 757 [Laudani Giacomo 145,76 13,12 13,12 22,59 22,59
1511 3565|Laudati Giacomo - De Mari Maria Luisa 145,04 13,05 13,05 22,48 35,53
1512 1648 (Laurent Paulette 832,48 74,92 74,92 129,03 203,95
1513 1793|Lawes Nick Adam 105,75 9,52 9,52 16,39 16,39
1514 626 |Lazzaroni Paolo 258,82 23,29 23,29 40,12 63,41
1515 1223 Lazzati industria Grafica S.r.I. 67.261,20 6.053,51 6.053,51 10.425,49 10.425,49
1516 3891(LC2 S.r.l. 5.299,20 476,93 476,93 821,38 821,38
1517 1539(Le Borgne Delphine 251,06 22,60 22,60 38,91 61,51
1518 3052|Leanza Gaetano 248,52 22,37 22,37 38,52 60,89
1519 182|Lebeda Ecaterina 481,60 43,34 43,34 74,65 117,99
1520 420(Leggio Daniele 128,19 11,54 11,54 19,87 31,41
1521 2332]|Lentini Antonio 227,82 20,50 20,50 35,31 55,81
1522 919|Leo Carmelo 206,26 18,56 18,56 31,97 50,53
1523 339|Leo Teodolinda 100,70 9,06 9,06 15,61 24,67
1524 324|Leocata Pietro 326,18 29,36 29,36 50,56 79,92
1525 2113|Leone Gerardo 329,64 29,67 29,67 51,09 80,76
1526 1395|Leonori Alessandro 151,76 13,66 13,66 23,52 37,18
1527 234|Leotta Maurizio 127,26 11,45 11,45 19,73 31,18
1528 1343(Lepadatu Luci 213,80 19,24 19,24 33,14 52,38
1529 2721|Lepori Marina 134,64 12,12 12,12 20,87 32,99
1530 235]Li Causi Pasquale Roberto 90,62 8,16 8,16 14,05 22,21
1531 3016(Li Donni Renato 137,72 12,39 12,39 21,35 33,74
1532 3609]Li Pira Valerio 137,26 12,35 12,35 21,28 33,63
1533 1386|Li Volsi Giacchino 144,54 13,01 13,01 22,40 35,41
1534 3443|Liberi Editori S.r.l. 2.948,90 265,40 265,40 457,08 722,48
1535 3866 |Libranti Eli 290,90 26,18 26,18 45,09 71,27
1536 2753 (Librizzi Francesco 143,00 12,87 12,87 22,17 22,17
1537 201|Licata Antonio 137,72 12,39 12,39 21,35 33,74
1538 145|Licata Antonio 176,96 15,93 15,93 27,43 43,36
1539 1092]|Licata Giuseppe 148,76 13,39 13,39 23,06 36,45
1540 711 [Licciardi Agostino 78,47 7,06 7,06 12,16 19,22
1541 3531 [Lift Ireland Leasing Limited 413.217,64 37.189,59 37.189,59 64.048,73 101.238,32
1542 1252(Ligorio Piero 145,04 13,05 13,05 22,48 22,48
1543 2806 |Ligorio Stefano 286,18 25,76 25,76 44,36 70,12
1544 2238|Liistro Luca 354,92 31,94 31,94 55,01 86,95
1545 2677|Limonta Augusto 477,96 43,02 43,02 74,08 117,10
1546 813(Lino Gioacchino 172,46 15,52 15,52 26,73 4225
1547 1864 |Linzitto Salvatore 244,52 22,01 22,01 37,90 59,91
1548 2359(Lipari Mario - Sessa Caterina 79,24 7,13 7,13 12,28 19,41
1549 2356|Lipari Vito 131,46 11,83 11,83 20,38 32,21
1550 3057 [Lista Giovanni 425,54 38,30 38,30 65,96 104,26
1551 821 [Litrico Placido 575,80 51,82 51,82 89,25 141,07
1552 2797|Liuzzi Paolo Domenico 45,07 4,06 4,06 6,99 6,99
1553 277 |Lizzio Rosario 151,72 13,65 13,65 23,52 37,17
1554 2418(Lledo Carlo Silvia 448,50 40,37 40,37 69,52 109,89




1555 3423 (Lo Bello Michele 266,78 24,01 24,01 41,35 65,36
1556 1827{Lo Buglio Tecla 77,38 6,96 6,96 11,99 18,95
1557 2844|Lo Cascio Diego 85,07 7,66 7,66 13,19 20,85
1558 1208(Lo Cascio Francesco 147,23 13,25 13,25 22,82 36,07
1559 1299|Lo Castro Tania 270,90 24,38 24,38 41,99 66,37
1560 2229|Lo Chiano Salvatore - Perna Biagio 85,76 7,72 7,72 13,29 21,01
1561 2048|Lo Coco Giuseppe 75,62 6,81 6,81 11,72 18,53
1562 148 Lo Curto Giuseppe 84,62 7,62 7,62 13,12 20,74
1563 911|Lo Faro Camilla 97,72 8,79 8,79 15,15 23,94
1564 1273|Lo Grasso Salvatore Umberto 209,44 18,85 18,85 32,46 32,46
1565 341|Lo lacono Alessandro 174,00 15,66 15,66 26,97 42,63
1566 494|Lo Leggio Saverio Claudio 162,98 14,67 14,67 25,26 39,93
1567 140]|Lo Perfido Vincenza 322,10 28,99 28,99 49,93 78,92
1568 3227|Lo Pilato Salvatore 107,72 9,69 9,69 16,70 26,39
1569 1017 (Lo Porto Antonina 43,73 3,94 3,94 6,78 10,72
1570 828|Lo Rito Patrizia 179,05 16,11 16,11 27,75 43,86
1571 185{Lo Sardo Vincenza 75,88 6,83 6,83 11,76 18,59
1572 3231|Lo Sauro Giovanni Mario 250,90 22,58 22,58 38,89 61,47
1573 2619(Lo Scalzo Dario 285,68 25,71 25,71 44,28 69,99
1574 996 |Lo Torto Antonio 289,08 26,02 26,02 44,81 70,83
1575 3670|Lo Verde Francesco 329,44 29,65 29,65 51,06 80,71
1576 834|Lodi Paolo 185,73 16,72 16,72 28,79 28,79
1577 2220]|Logiudice Rosa 207,74 18,70 18,70 32,20 50,90
1578 3225|Loi Ruggero 48,10 4,33 4,33 7,46 11,79
1579 189|Lombardi Giuseppe 47,38 4,26 4,26 7,34 11,60
1580 190|Lombardi Paolo 192,26 17,30 17,30 29,80 47,10
1581 3646|Lombardi Vito 95,09 8,56 8,56 14,74 14,74
1582 1034 {Lombardo Filippo 40,00 3,60 3,60 6,20 9,80
1583 3345|Lombardo Francesco 69,00 6,21 6,21 10,70 16,91
1584 3661|Lombardo Valeria 112,98 10,17 10,17 17,51 27,68
1585 531|Longo Giancarlo 227,64 20,49 20,49 35,28 55,77
1586 1393{Longo Giuseppe 375,15 33,76 33,76 58,15 91,91
1587 643(Longo Loredana 75,88 6,83 6,83 11,76 18,59
1588 1042|Longo Orsola 162,00 14,58 14,58 25,11 39,69
1589 2803|Lonigro Francesco 86,91 7,82 7,82 13,47 21,29
1590 2861 |Lora Maria Anna 109,64 9,87 9,87 16,99 26,86
1591 2426|Lore Simone 189,44 17,05 17,05 29,36 46,41
1592 1774 (Lorent Ugo 823,56 74,12 74,12 127,65 201,77
1593 2902(Lorenzoni Carlo 138,09 12,43 12,43 21,40 21,40
1594 1701|Lorenzoni Maria 48,57 4,37 4,37 7,53 7,53
1595 28|Lorusso Barbara 75,07 6,76 6,76 11,64 18,40
1596 1991|Losapio Lusy 52,53 4,73 4,73 8,14 12,87
1597 1935|Loscos Valero Beatriz 132,41 11,92 11,92 20,52 32,44
1598 196|Losito Nunzio 282,28 25,41 25,41 43,75 69,16
1599 2898 (Losurdo Gabriella 117,03 10,53 10,53 18,14 28,67
1600 3395|Lotti Giuseppe 85,04 7,65 7,65 13,18 20,83
1601 2683|Lovato Pierpaolo 246,16 22,15 22,15 38,15 38,15
1602 377|Lovero Francesco 178,99 16,11 16,11 27,74 43,85
1603 2128{Lovino Giancosimo 87,46 7,87 7,87 13,56 21,43
1604 2303|Lovo Marilena 243,80 21,94 21,94 37,79 37,79
1605 2970]Lucarini Giuseppe 228,80 20,59 20,59 35,46 56,05
1606 1693|Lucia Deborah 51,16 4,60 4,60 7,93 12,53
1607 2236 (Luciani Umberto 142,48 12,82 12,82 22,08 34,90
1608 3593(Lucido Simone 167,48 15,07 15,07 25,96 41,03
1609 55|Lugnan Giampiero 123,26 11,09 11,09 19,11 30,20
1610 752(Lupi Stefano 176,31 15,87 15,87 27,33 43,20




1611 2799|Lupo Antonino 467,84 42,11 42,11 72,52 72,52
1612 2800]|Lupo Giovanni 523,84 47,15 47,15 81,20 128,35
1613 439]|Lupo Salvatore 341,22 30,71 30,71 52,89 83,60
1614 57 |Luzzi Michele 289,96 26,10 26,10 44,94 71,04
1615 2207|M.C. Sur.l. 1.529,80 137,68 137,68 237,12 374,80
1616 1612(Macabiau Jean 536,24 48,26 48,26 83,12 131,38
1617 1478|Macajone Ignazio 93,57 8,42 8,42 14,50 22,92
1618 3341|Macaluso Andrea 192,70 17,34 17,34 29,87 47,21
1619 1740(Macaluso Gaetano 204,38 18,39 18,39 31,68 50,07
1620 1680(Macaluso Pietro 354,00 31,86 31,86 54,87 86,73
1621 2031|{Maccarone Eleonora 399,78 35,98 35,98 61,97 97,95
1622 1608(Maccarone Salvatore 274,26 24,68 24,68 42 51 67,19
1623 950|Macconi Gabriele 162,69 14,64 14,64 25,22 39,86
1624 983 (Macconi Piero - Futura S.n.c. 81,27 7,31 7,31 12,60 19,91
1625 1728(Macri Simone 217,69 19,59 19,59 33,74 53,33
1626 2709(Maddalena Eduardo 90,07 8,11 8,11 13,96 22,07
1627 2117|Maddaluno Claudia 179,80 16,18 16,18 27,87 44,05
1628 1270|Maestri Andrea 175,76 15,82 15,82 27,24 43,06
1629 806|Maffei Marco 288,72 25,98 25,98 44,75 70,73
1630 2787|Magistro Giovanni 157,26 14,15 14,15 24,38 38,53
1631 2748|Magli Antonio 170,18 15,32 15,32 26,38 41,70
1632 2610(Maglificio Cieffe S.r.I. 2.597,80 233,80 233,80 402,66 636,46
1633 729(Maglio Alfonso 190,64 17,16 17,16 29,55 46,71
1634 815|Maglio Salvatore 152,98 13,77 13,77 23,71 37,48
1635 2282|Magnis Lillian 160,58 14,45 14,45 24,89 39,34
1636 1894{Magno Giovanna 167,46 15,07 15,07 25,96 41,03
1637 2551|Magro Marianna 303,62 27,33 27,33 47,06 74,39
1638 3038(Magro Patrizia 77,38 6,96 6,96 11,99 18,95
1639 3153|Mainka Iris Elisabeth 193,46 17,41 17,41 29,99 47,40
1640 1076|Maiorana William 301,91 27,17 27,17 46,80 73,97
1641 3344|Maiori Daniela 108,57 9,77 9,77 16,83 26,60
1642 1122[Maiorino Giuliana 586,28 52,77 52,77 90,87 143,64
1643 1338|Mair Verena 47,42 4,27 4,27 7,35 11,62
1644 104 |Maita Francesco 484,88 43,64 43,64 75,16 118,80
1645 3014{Mala Dominika 111,89 10,07 10,07 17,34 27,41
1646 2007|Malecka Malgorzata Maja 89,25 8,03 8,03 13,83 21,86
1647 1181[Malfitano Daniela 150,20 13,52 13,52 23,28 36,80
1648 2640|Malfitano Sebastiano Giuseppe 288,52 25,97 25,97 4472 70,69
1649 1549|Mallen Gimenez Cristina 175,03 15,75 15,75 27,13 42,88
1650 1255|PANCOTTI ROBERTO (Malpensa Road Service S.r.l.) 141,00 12,69 12,69 21,86 21,86
1651 1952|Manca Donatella 48,24 4,34 4,34 7,48 11,82
1652 1115|Manca Raffaele 177,46 15,97 15,97 27,51 43,48
1653 3013|Mancarella Maurizio 432,27 38,90 38,90 67,00 105,90
1654 1178|Mancuso Maria Rosaria 408,92 36,80 36,80 63,38 100,18
1655 2732[Mandala Emanuele 188,92 17,00 17,00 29,28 29,28
1656 1591 Manenti Claudia 287,40 25,87 25,87 44 55 70,42
1657 138|Manera Francesco 288,52 25,97 25,97 4472 70,69
1658 2444Manetta Maria Teresa 147,73 13,30 13,30 22,90 22,90
1659 3638|Manfrida Marco 125,12 11,26 11,26 19,39 30,65
1660 740|Mangiapanello Vito 177,46 15,97 15,97 27,51 43,48
1661 1582(Mangraviti Nicola 170,88 15,38 15,38 26,49 26,49
1662 1087|Maniaci Angelo 289,44 26,05 26,05 44,86 70,91
1663 800 [Manichino Crocifisso 429,78 38,68 38,68 66,62 105,30
1664 1382|Manicone Francesco Paolo 112,91 10,16 10,16 17,50 27,66
1665 2146|Manieri Giuseppina 178,09 16,03 16,03 27,60 43,63
1666 1016|Maniero Sonia 47,53 4,28 4,28 7,37 11,65




1667 1530{Manifattura di Albiate S.p.A. 1.735,32 156,18 156,18 268,97 425,15
1668 1165|Manno Giuseppe 162,00 14,58 14,58 25,11 39,69
1669 988 |Mansolillo Paolo 146,31 13,17 13,17 22,68 35,85
1670 2278|Mantoan Nicoletta 112,41 10,12 10,12 17,42 17,42
1671 2789|Manu Viaggi S.r.I. 1.799,89 161,99 161,99 278,98 440,97
1672 3147|Manunta Arnaldo 169,00 15,21 15,21 26,20 41,41
1673 2904|Manzano Ortega Marta 335,38 30,18 30,18 51,98 82,16
1674 1948(Manzella Maria Cristina 318,96 28,71 28,71 49,44 78,15
1675 1006{Mapelli Eleonora 92,53 8,33 8,33 14,34 22,67
1676 611|Mapelli Paolo 134,07 12,07 12,07 20,78 32,85
1677 178|Maramao Simone 217,54 19,58 19,58 33,72 53,30
1678 1800{Marangi Pietro 573,84 51,65 51,65 88,95 88,95
1679 2015|Marangon Alessandro 398,34 35,85 35,85 61,74 97,59
1680 427|Marangoni Alessandro 102,12 9,19 9,19 15,83 25,02
1681 177|Marano Carmelo 555,04 49,95 49,95 86,03 135,98
1682 769|Marasciulo Teodoro 169,28 15,24 15,24 26,24 41,48
1683 2712|Marchesani Mariagabriella 124,32 11,19 11,19 19,27 30,46
1684 2852(Marchese Francesco Paolo 448,00 40,32 40,32 69,44 109,76
1685 2668|Marchese Mario 145,50 13,10 13,10 22,55 35,65
1686 249(Marcheselli Elena 220,69 19,86 19,86 34,21 54,07
1687 2606 (Marchetti Fulvio 204,96 18,45 18,45 31,77 31,77
1688 2183|Marchini Oreste 435,52 39,20 39,20 67,51 106,71
1689 2380|Marchisio Silvia 185,52 16,70 16,70 28,76 45,46
1690 2585(Marcias Cristina 179,05 16,11 16,11 27,75 27,75
1691 1182(Marco Angelica 435,20 39,17 39,17 67,46 106,63
1692 849|Marco Veneziano 177,26 15,95 15,95 27,48 27,48
1693 2888|Marcolin Paolo 322,12 28,99 28,99 49,93 49,93
1694 519|Marelli Laura 274,80 24,73 24,73 42,59 67,32
1695 2717 Mareschi Giuseppe 221,00 19,89 19,89 34,26 54,15
1696 194{Margari Amelia 90,52 8,15 8,15 14,03 22,18
1697 2801|Mariano Longo Teresa 462,92 41,66 41,66 71,75 113,41
1698 2547|Marin Paolo 250,92 22,58 22,58 38,89 61,47
1699 3889|Marino Antonia 237,44 21,37 21,37 36,80 58,17
1700 3877 (Marino Francesco 152,67 13,74 13,74 23,66 37,40
1701 1127{Marino Francesco (Todi) 81,75 7,36 7,36 12,67 20,03
1702 3878(Marino Giovanna Maria 152,67 13,74 13,74 23,66 37,40
1703 1536{Marino Rita 132,26 11,90 11,90 20,50 32,40
1704 2628(Marino Vittorio 276,18 24,86 24,86 42,81 67,67
1705 3657 |Mariotti Maria Luisa 228,80 20,59 20,59 35,46 56,05
1706 1593|Marletta Marina 532,35 47,91 4791 82,51 130,42
1707 2023 (Marolo Teodoro 54,52 4,91 4,91 8,45 13,36
1708 1279|{Maronese International S.p.A. 268,00 24,12 24,12 41,54 41,54
1709 995|Marozzo Ivo 144,32 12,99 12,99 22,37 22,37
1710 2533|Marquardt Andreas 112,71 10,14 10,14 17,47 27,61
1711 1751|Marraffa Patrizia 314,72 28,32 28,32 48,78 77,10
1712 3351 [Marraffa Stefania 678,36 61,05 61,05 105,15 166,20
1713 1143{Marrali Viviana 87,26 7,85 7,85 13,53 21,38
1714 3614|Marrelli Patrizia 139,05 12,51 12,51 21,55 34,06
1715 601|Marro Carmen Monica 165,76 14,92 14,92 25,69 40,61
1716 2741|Martellato Chiara 290,90 26,18 26,18 45,09 71,27
1717 3630|Martin Dieguez Sonia 116,27 10,46 10,46 18,02 28,48
1718 638[Martina Giuliana 197,57 17,78 17,78 30,62 48,40
1719 1663|Martinez Bautista lldefonso 165,03 14,85 14,85 25,58 40,43
1720 2313|Martinez Hernandez Juana Maria 536,13 48,25 48,25 83,10 131,35
1721 228|Martinez Pardo Maria Simena 209,76 18,88 18,88 32,51 51,39
1722 2074|Martinez Rosalba Maria 348,00 31,32 31,32 53,94 85,26




1723 1990{Martino Clara 431,13 38,80 38,80 66,83 105,63
1724 772[Martino Raffaele 164,46 14,80 14,80 25,49 40,29
1725 1497{Martorana Angela 142,00 12,78 12,78 22,01 22,01
1726 1205(Martorana Luciano 182,46 16,42 16,42 28,28 28,28
1727 1204 (Martorana Nicolo 48,73 4,39 4,39 7,55 7,55
1728 2897 [Martorelli Maura 115,20 10,37 10,37 17,86 28,23
1729 2230(Marzano Annalisa 177,36 15,96 15,96 27,49 43,45
1730 3128|Marzolla Domenico 123,39 11,11 11,11 19,13 19,13
1731 1232|Mascellani Gianluca 359,42 32,35 32,35 55,71 55,71
1732 2162[Mascellaro Rosario 108,77 9,79 9,79 16,86 26,65
1733 2887|Mascillaro Giuseppe 269,44 24,25 24,25 41,76 66,01
1734 3896|Maselli Vincenzo 518,20 46,64 46,64 80,32 126,96
1735 1623|Masiero Celeste 418,78 37,69 37,69 64,91 102,60
1736 1730{Masili Viaggi e Turismo S.r.l. 2.110,88 189,98 189,98 327,19 517,17
1737 2908|Masliuk Danijela 346,12 31,15 31,15 53,65 84,80
1738 1877|Massa Elena 90,52 8,15 8,15 14,03 14,03
1739 2577{Massa Gennaro 91,14 8,20 8,20 14,13 22,33
1740 2032(Massei Vincenza 109,24 9,83 9,83 16,93 26,76
1741 1362|Masseroli Oscar 176,31 15,87 15,87 27,33 43,20
1742 1848|Massimo Carlo Umberto 232,80 20,95 20,95 36,08 57,03
1743 2097 [Massironi Elena 308,82 27,79 27,79 47,87 75,66
1744 1865(Master ltalia S.r.I. 684,68 61,62 61,62 106,13 167,75
1745 1621|Mastore Antonio 286,19 25,76 25,76 44,36 70,12
1746 2807|Mastrangelo Addolorata 178,32 16,05 16,05 27,64 43,69
1747 1501|Mastrantonio Benito 274,71 24,72 24,72 42,58 67,30
1748 1135|Mastrapasqua Luigi 428,82 38,59 38,59 66,47 105,06
1749 904 |Mastromatteo Odette 308,38 27,75 27,75 47,80 75,55
1750 3864|Mastronardi Silvia 314,00 28,26 28,26 48,67 76,93
1751 3025|Mastrosimone Francesco 165,24 14,87 14,87 25,61 40,48
1752 3219|Masucci Riccardo 191,06 17,20 17,20 29,61 46,81
1753 3275|Matanza Raouel Sancaez 180,69 16,26 16,26 28,01 44,27
1754 1863|Matarrese Giandomenico 101,77 9,16 9,16 15,77 24,93
1755 1562 (Materassi Stefania - Pelliccia Francesco 256,62 23,10 23,10 39,78 62,88
1756 739(Matranga Urania 519,00 46,71 46,71 80,45 127,16
1757 212|Matrone Francesco 137,98 12,42 12,42 21,39 33,81
1758 36|Matteo Fontanella - Perrucci Antonietta 263,82 23,74 23,74 40,89 64,63
1759 356 [Mattiello Graziano 208,38 18,75 18,75 32,30 51,05
1760 331|Mattioli Marzio 397,12 35,74 35,74 61,55 97,29
1761 1586|Mauer Georg 278,63 25,08 25,08 43,19 68,27
1762 801|Mauri Mauro 150,76 13,57 13,57 23,37 23,37
1763 421|Mazza Guglielmo 376,36 33,87 33,87 58,34 92,21
1764 3006|Mazza Salvatore 372,88 33,56 33,56 57,80 91,36
1765 1904|Mazza Stefania 210,69 18,96 18,96 32,66 51,62
1766 3605|Mazzarella Giuseppe 127,84 11,51 11,51 19,82 31,33
1767 478|Mazzarese Carlo 151,46 13,63 13,63 23,48 37,11
1768 1791|Mazzeo Francesco 146,09 13,15 13,15 22,64 22,64
1769 630(Mazzi Lisa 171,88 15,47 15,47 26,64 42,11
1770 2263|Mazzitelli Maurizio 405,05 36,45 36,45 62,78 99,23
1771 2590{Mazzolani Gianni 122,84 11,06 11,06 19,04 30,10
1772 188|Mazzoleni Lilliana 162,26 14,60 14,60 25,15 39,75
1773 1459|Mazzone Paolo 561,92 50,57 50,57 87,10 137,67
1774 3281|Mazzone Paolo 90,88 8,18 8,18 14,09 22,27
1775 3254|Mcgurn Catherine 200,12 18,01 18,01 31,02 49,03
1776 932{Mectra S.p.A. 90,00 8,10 8,10 13,95 22,05
1777 1105{Medeghini Paolo 344,00 30,96 30,96 53,32 84,28
1778 2043[Medialine S.a.s. 121,90 10,97 10,97 18,89 29,86




1779 408(Medico Stefano 90,52 8,15 8,15 14,03 22,18
1780 2755(Meister Karin 160,39 14,44 14,44 24,86 39,30
1781 791|Melaccio Alessandra 55,07 4,96 4,96 8,54 13,50
1782 370|Melchionda Flavia 126,32 11,37 11,37 19,58 30,95
1783 2261|Melchionda Simona 193,32 17,40 17,40 29,96 47,36
1784 2388|Mele Marco 89,68 8,07 8,07 13,90 21,97
1785 579|Meli Giuseppe 522,07 46,99 46,99 80,92 127,91
1786 2421{Melillo Gianluca 295,78 26,62 26,62 45,85 72,47
1787 3007|Melis Andrea 169,00 15,21 15,21 26,20 41,41
1788 2393|Melis Gianluca 92,38 8,31 8,31 14,32 22,63
1789 861|Melpignano Valentina 89,68 8,07 8,07 13,90 21,97
1790 730|Memo Susy 206,06 18,55 18,55 31,94 50,49
1791 1820(Menchise Fabio 211,91 19,07 19,07 32,85 51,92
1792 1768|Mendola Gaetano 152,76 13,75 13,75 23,68 37,43
1793 2002|Menegazzi Cristina 618,36 55,65 55,65 95,85 151,50
1794 1851{Menegazzi Davide 157,42 14,17 14,17 24,40 38,57
1795 2145{Menis Alessandro 380,38 34,23 34,23 58,96 93,19
1796 2662 |Mercanti Rosario 163,19 14,69 14,69 25,29 39,98
1797 1163|Merico Bernardo 114,60 10,31 10,31 17,76 28,07
1798 1239{Merlin Matteo 326,12 29,35 29,35 50,55 50,55
1799 2099 (Merlino Francesco 125,46 11,29 11,29 19,45 30,74
1800 2549(Merlino Giancarlo 430,12 38,71 38,71 66,67 105,38
1801 1215{Mertoli Fabio 222,84 20,06 20,06 34,54 54,60
1802 2989(Messina Alessandro 445,54 40,10 40,10 69,06 69,06
1803 1389|Messina Maria Stella 187,72 16,89 16,89 29,10 45,99
1804 3223|Messina Salvatore 852,00 76,68 76,68 132,06 132,06
1805 608|Messineo Rodolfo 149,68 13,47 13,47 23,20 36,67
1806 3041|Metragnolo Alessandro 259,68 23,37 23,37 40,25 63,62
1807 342|Metrangolo Giuseppe 91,84 8,27 8,27 14,24 22,51
1808 2937{Metrobus SA 10.412,52 937,13 937,13 1.613,94 1.613,94
1809 2514|Mezzacapo Givan Battista 48,57 4,37 4,37 7,53 11,90
1810 2751 |Mezzatesta Concetto 249,44 22,45 22,45 38,66 61,11
1811 2752(Mezzatesta Rosaria 132,84 11,96 11,96 20,59 32,55
1812 2875|Micali Salvatore 105,00 9,45 9,45 16,28 25,73
1813 3564 Miccolis Marianna 72,91 6,56 6,56 11,30 11,30
1814 2515(Miceli Loretta 193,45 17,41 17,41 29,98 47,39
1815 2209|Michele Letizia S.p.A. 931,44 83,83 83,83 144,37 144,37
1816 631|Micucci Fabio 354,24 31,88 31,88 54,91 86,79
1817 1949(Migazi Maria 173,54 15,62 15,62 26,90 4252
1818 3656|Miglietta llenia 173,45 15,61 15,61 26,88 42,49
1819 514|Migliore Simona 198,45 17,86 17,86 30,76 48,62
1820 797|Milanese Matteo 147,54 13,28 13,28 22,87 22,87
1821 628|Milanese Tiziana Consolata 173,45 15,61 15,61 26,88 42,49
1822 1908{Milano Giuditta 122,69 11,04 11,04 19,02 30,06
1823 1130{Milia Carmen 134,72 12,12 12,12 20,88 33,00
1824 1902{Milia llaria 174,03 15,66 15,66 26,97 42,63
1825 658|Miligi Salvatore 149,68 13,47 13,47 23,20 36,67
1826 2735|Mililli Maria Concetta 118,45 10,66 10,66 18,36 29,02
1827 2136|Millarelli Antonello 277,44 24,97 24,97 43,00 67,97
1828 662|Minardi Loredana 430,62 38,76 38,76 66,75 66,75
1829 116 |Mineo Massimiliano 437,16 39,34 39,34 67,76 107,10
1830 2790|Minerbo Riccardo Nicola 171,36 15,42 15,42 26,56 41,98
1831 3262|Minervini Giuseppe 84,14 7,57 7,57 13,04 20,61
1832 746[Minguell Serramona Montserrat 178,06 16,03 16,03 27,60 43,63
1833 3860|Ministeri Gaetano Salvatore 182,72 16,44 16,44 28,32 44,76
1834 1667|Minna Giuseppe 212,84 19,16 19,16 32,99 52,15




1835 1190{Minutella Chiara 100,07 9,01 9,01 15,51 24,52
1836 2956{Mio Nunzio Roberto 299,96 27,00 27,00 46,49 73,49
1837 1445[Miotto Federico 169,28 15,24 15,24 26,24 41,48
1838 584 |Mipro S.R.L 107,84 9,71 9,71 16,72 26,43
1839 1212[Mirabile Giovanni 284,24 25,58 25,58 44,06 69,64
1840 313|Mirti Leo 173,82 15,64 15,64 26,94 42,58
1841 1986 Misciasci Rita 469,34 42,24 42,24 72,75 114,99
1842 1488(Miserocchi Silvia 238,82 21,49 21,49 37,02 58,51
1843 3879|Misilmeri Rosa Maria Anna 152,67 13,74 13,74 23,66 37,40
1844 2665|Missio Stefano 109,64 9,87 9,87 16,99 26,86
1845 1773 [Misteri Rosalba 268,52 24,17 24,17 41,62 65,79
1846 1154 (Mizio Franco 347,76 31,30 31,30 53,90 85,20
1847 1141|Modernviaggi Tour Operator 26.881,55 2.419,34 2.419,34 4.166,64 4.166,64
1848 1037|Modesti Francesco 243,67 21,93 21,93 37,77 59,70
1849 433|Modugno Stella 167,82 15,10 15,10 26,01 41,11
1850 2160|Mognato Eros 170,90 15,38 15,38 26,49 41,87
1851 1589|Molé Andrea Massimo 103,91 9,35 9,35 16,11 25,46
1852 1129|Molonia Rosaria Salvatrice 250,38 22,53 22,53 38,81 38,81
1853 1093{Monachino Liborio 119,76 10,78 10,78 18,56 29,34
1854 2213[Monaco Francesco 1.287,60 115,88 115,88 199,58 199,58
1855 2376|Monaco Isabella 397,78 35,80 35,80 61,66 97,46
1856 3008(Mondello Catena 55,88 5,03 5,03 8,66 13,69
1857 1284 [Mondello Sabina 192,46 17,32 17,32 29,83 47,15
1858 2327|Monetti Antonio 246,16 22,15 22,15 38,15 60,30
1859 1546{Monfrini Ercole 109,00 9,81 9,81 16,90 26,71
1860 1358(Monsu Rosa Anna 408,00 36,72 36,72 63,24 99,96
1861 292|Montagner Loretta 159,31 14,34 14,34 24,69 39,03
1862 330|Montagni Giovanna Maria 135,12 12,16 12,16 20,94 33,10
1863 2112|Montagnino Tiziana 56,84 5,12 5,12 8,81 13,93
1864 3355|Montalbano Edoardo Maria 117,72 10,59 10,59 18,25 28,84
1865 3188(Montalbano Rosamaria 125,00 11,25 11,25 19,38 30,63
1866 509|Montalbano Rosaria 249,44 22,45 22,45 38,66 61,11
1867 222|Montefiori Massimo 429,38 38,64 38,64 66,55 66,55
1868 822|Montemurro Giuseppe 402,12 36,19 36,19 62,33 98,52
1869 2115[(Monterosso Vincenzo 535,62 48,21 48,21 83,02 131,23
1870 345|Montinari Carlo 995,38 89,58 89,58 154,28 243,86
1871 704 |Montixi Giovanni 430,50 38,75 38,75 66,73 105,48
1872 2383(Montoro Mario 160,83 14,47 14,47 24,93 39,40
1873 1089{Morabito Claudio 253,68 22,83 22,83 39,32 62,15
1874 2909 (Morabito Francesco 81,27 7,31 7,31 12,60 19,91
1875 1889|Morelli Federica 605,19 54,47 54,47 93,80 148,27
1876 241|Morello Albino 158,56 14,27 14,27 24,58 38,85
1877 1246{Morgante Anna Maria 365,52 32,90 32,90 56,66 89,56
1878 17|Morleo Antonio 159,68 14,37 14,37 24,75 39,12
1879 1780|Morleo Giuseppe Antonio 235,20 21,17 21,17 36,46 57,63
1880 1174{Mormile Raffaele 109,05 9,81 9,81 16,90 16,90
1881 232|Moro Claudio 289,00 26,01 26,01 44,80 70,81
1882 2094 Moroni Francesco 481,64 43,35 43,35 74,65 118,00
1883 458|Morosini Claudio 162,46 14,62 14,62 25,18 39,80
1884 1831{Morreale Giuseppe 207,00 18,63 18,63 32,09 50,72
1885 95|Morreale Salvatore 222,46 20,02 20,02 34,48 54,50
1886 3010(Morte Carmen 73,86 6,65 6,65 11,45 18,10
1887 603|Mosca Emilia Maria 93,36 8,40 8,40 14,47 14,47
1888 1283|Moscato Bernardo 207,46 18,67 18,67 32,16 50,83
1889 1699(Moscato Marta 127,72 11,49 11,49 19,80 31,29
1890 2641[Mossa Mario 103,11 9,28 9,28 15,98 25,26




1891 2335(Moutone Caroline 420,24 37,82 37,82 65,14 102,96
1892 2906 (Mozzacato Omar 172,71 15,54 15,54 26,77 42,31
1893 2696 (Mucci Francesco 74,88 6,74 6,74 11,61 18,35
1894 754|Mucignat Marco 329,38 29,64 29,64 51,05 51,05
1895 3806|Mula Carmela 141,14 12,70 12,70 21,88 34,58
1896 1538(Mulas Antonio 319,00 28,71 28,71 49,45 49,45
1897 556 |Mulas Gina 88,15 7,93 7,93 13,66 21,59
1898 3339(Mule Rosa 280,38 25,23 25,23 43,46 43,46
1899 363|Mule Rosario 75,80 6,82 6,82 11,75 11,75
1900 3764 Multigraf S.r.l. 1.086,00 97,74 97,74 168,33 266,07
1901 2153|Munafo Angela 170,90 15,38 15,38 26,49 26,49
1902 1713[Munafo Carmelo 264,52 23,81 23,81 41,00 64,81
1903 2488{Muneratti Massimo 436,00 39,24 39,24 67,58 106,82
1904 965 Muratori Lucia 567,07 51,04 51,04 87,90 138,94
1905 2493|Murianni Maria Giuliana 75,07 6,76 6,76 11,64 18,40
1906 2750|Muscarella Eugenio 286,38 25,77 25,77 44,39 70,16
1907 453[Musso Ettore Vittorio 168,52 15,17 15,17 26,12 41,29
1908 3691 |Muya Elio Antonio - Candido Ester 143,09 12,88 12,88 22,18 35,06
1909 3109|Naccarato Antonella 116,31 10,47 10,47 18,03 28,50
1910 989|Napoletano Vittoria - Milazzo Chiara 283,90 25,55 25,55 44,00 69,55
1911 452[Nardelli Serena 160,36 14,43 14,43 24,86 39,29
1912 1957 Nardone Maria Arcangela 166,45 14,98 14,98 25,80 40,78
1913 1958 (Nasalli Rolla di Corneliano Ludovica 237,50 21,38 21,38 36,81 58,19
1914 1521|Nastase Alecu 241,80 21,76 21,76 37,48 59,24
1915 2363[Natale Alessandra 47,84 4,31 4,31 7,42 11,73
1916 842|Natale Lorenzo 182,39 16,42 16,42 28,27 44,69
1917 568|Natale Luigi 143,87 12,95 12,95 22,30 35,25
1918 1603 [Natalie Soares 191,06 17,20 17,20 29,61 46,81
1919 3409(Natuzzi S.p.A. 1.704,89 153,44 153,44 264,26 417,70
1920 3434 Navitaire Inc. 120.870,70 10.878,36 10.878,36 18.734,96 29.613,32
1921 2637|Neaga Elena 511,60 46,04 46,04 79,30 125,34
1922 2479(Nebuloni Lorenzo 207,87 18,71 18,71 32,22 32,22
1923 2255|Nencini Luigi 147,00 13,23 13,23 22,79 36,02
1924 1057 [Neri Giuseppe - Bortolotti Giuseppina 124,26 11,18 11,18 19,26 30,44
1925 1807(Nicchia Nunzio 230,42 20,74 20,74 35,72 56,46
1926 1887|Nicodemo Antonio 137,26 12,35 12,35 21,28 33,63
1927 1352({Nicolazzi Beppino 56,11 5,05 5,05 8,70 13,75
1928 3180]Nicoletti Antonella 39,44 3,55 3,55 6,11 9,66
1929 2513|Nicolini Carlo 110,10 9,91 9,91 17,07 26,98
1930 526 Nicolosi Antonella 295,44 26,59 26,59 45,79 72,38
1931 1495(Nicolosi Giuseppe 209,44 18,85 18,85 32,46 51,31
1932 830[Nicoloso Antonino 909,88 81,89 81,99 141,03 223,02
1933 798|Nicosia Giuseppe 2.973,60 267,62 267,62 460,91 728,53
1934 291 [Nicotra Giuseppe 207,98 18,72 18,72 32,24 50,96
1935 3596|Nicotra Salvatore-Polizzi Francesco 248,00 22,32 22,32 38,44 60,76
1936 2656 Nitti Francesco Sante 430,76 38,77 38,77 66,77 105,54
1937 3658|Noce Maria Pia 245,44 22,09 22,09 38,04 60,13
1938 2983|Nocita Massimiliano Mario 313,46 28,21 28,21 48,59 76,80
1939 2445|Nocita Riccardo 144,73 13,03 13,03 22,43 35,46
1940 1455[Nordino Francesca 119,24 10,73 10,73 18,48 29,21
1941 3197{Nordino Gaetanina 587,84 52,91 52,91 91,12 144,03
1942 3053|Norzi Vittorio 469,38 42,24 4224 72,75 114,99
1943 3029 (Nostro Giovanni - Carrozzo Carmela 330,18 29,72 29,72 51,18 51,18
1944 3415[Notaro Pietro e diversi 634,36 57,09 57,09 98,33 155,42
1945 694|Novakova Jitka 184,17 16,58 16,58 28,55 45,13
1946 2933 [Novati Manlio 788,00 70,92 70,92 122,14 193,06




1947 582|Novembre Giancarlo 52,88 4,76 4,76 8,20 8,20
1948 2644|Nuova Neon Bassano S.p.A. 409,38 36,84 36,84 63,45 100,29
1949 762[Nuova Tecnoneon GM S.r.l. 9.556,73 860,11 860,11 1.481,29 2.341,40
1950 1109{Nuzzolese Giuseppe 124,91 11,24 11,24 19,36 30,60
1951 518(O' Donnell Jamie Anne 664,92 59,84 59,84 103,06 162,90
1952 2971]|0.D. & M. 1.647,89 148,31 148,31 255,42 403,73
1953 575[0.M.T. Officina Meccanica Tartarini S.r.I. 1.007,92 90,71 90,71 156,23 156,23
1954 1369|Occhieri Mariolina 190,18 17,12 17,12 29,48 46,60
1955 1518|Occhini Antonio 165,76 14,92 14,92 25,69 40,61
1956 3310(Océ ltalia S.p.A. 452,13 40,69 40,69 70,08 110,77
1957 2412|0Ojero Izquierdo Jose Rosauro 86,48 7,78 7,78 13,40 21,18
1958 119|Okeston Austin- Frone Adriana 391,60 35,24 35,24 60,70 95,94
1959 593|Okinawa S.r.I. Unipersonale 332,12 29,89 29,89 51,48 81,37
1960 3116|0landa Elsa Marialetizia 59,09 5,32 5,32 9,16 14,48
1961 1064 |Olindo Giuseppe 187,72 16,89 16,89 29,10 45,99
1962 1264(Olindo Lucia 284,52 25,61 25,61 44,10 69,71
1963 1653(Olini Velia - Sica Maurizio 157,50 14,18 14,18 24,41 38,59
1964 3157|Olivieri Carla 108,57 9,77 9,77 16,83 26,60
1965 972|0OIlmo Samuela 162,50 14,63 14,63 25,19 39,82
1966 1046|Oprea Marian 572,60 51,53 51,53 88,75 140,28
1967 2517|Orassi Sebastiano 1.547,70 139,29 139,29 239,89 239,89
1968 1965|Oriandi Michela 779,57 70,16 70,16 120,83 190,99
1969 2845 Oricchio Gaetana 159,68 14,37 14,37 24,75 24,75
1970 297|Orlandini Roberto 189,96 17,10 17,10 29,44 46,54
1971 3349]|Orlando Concetta 192,26 17,30 17,30 29,80 47,10
1972 3907|Orobica Pulizie Srl 11.702,40 1.053,22 1.053,22 1.813,87 1.813,87
1973 1156(Ortu Giovanna 289,08 26,02 26,02 44,81 70,83
1974 3187|0S Consulting S.r.l. 8.571,66 771,45 771,45 1.328,61 1.328,61
1975 2495|Ostolaza Carmelo 293,50 26,42 26,42 45,49 71,91
1976 599 [Ottieri Maria Rosaria 86,10 7,75 7,75 13,35 21,10
1977 3100{Oudin Pierre 472,12 42,49 42,49 73,18 115,67
1978 1425|Ovadia Sara 92,76 8,35 8,35 14,38 22,73
1979 3821|Over Sr.l. 1.986,00 178,74 178,74 307,83 307,83
1980 301|Paccess Europe Gmbh 190,76 17,17 17,17 29,57 46,74
1981 1346|Pacchioni Erika 265,26 23,87 23,87 41,12 64,99
1982 3576|Pace Angelo 317,82 28,60 28,60 49,26 77,86
1983 3598|Pace Salvatore-Colomba Giuseppe 328,92 29,60 29,60 50,98 80,58
1984 937 [Pacetta Domenico 144,45 13,00 13,00 22,39 35,39
1985 3303|Paci Enzo 122,73 11,05 11,05 19,02 30,07
1986 1419|Paci Giuseppe 213,45 19,21 19,21 33,08 52,29
1987 88|Paci Michela 437,74 39,40 39,40 67,85 107,25
1988 2233|Padoan Alberto 672,24 60,50 60,50 104,20 164,70
1989 3035|Padula Maria Concetta 132,36 11,91 11,91 20,52 32,43
1990 374|Pagano Francesco 97,72 8,79 8,79 15,15 23,94
1991 2646 |Pagano Patrizia 117,74 10,60 10,60 18,25 28,85
1992 1692|Pagliarulo llaria 161,45 14,53 14,53 25,02 39,55
1993 2067 [Paglione Lucio 377,50 33,98 33,98 58,51 92,49
1994 360|Pagnottella Eleonora 234,20 21,08 21,08 36,30 57,38
1995 1982(Pagoda Maddalena 192,36 17,31 17,31 29,82 4713
1996 2773|Pais Fabrizio 504,24 45,38 45,38 78,16 123,54
1997 1405|Palamaro Raffaella 133,30 12,00 12,00 20,66 32,66
1998 3105|Palazzo Marialuisa 92,84 8,36 8,36 14,39 22,75
1999 2395(|Palazzo Serena 147,36 13,26 13,26 22,84 36,10
2000 128|Palazzotto Giacomo 318,00 28,62 28,62 49,29 77,91
2001 742|Palella Onofria 419,44 37,75 37,75 65,01 102,76
2002 1345|Palermo Angelo 117,72 10,59 10,59 18,25 28,84




2003 2460|Palermo Clima S.r.l. 305,08 27,46 27,46 47,29 74,75
2004 2813|Palermo Marianna 78,47 7,06 7,06 12,16 19,22
2005 2041|Palermo Michele 195,48 17,59 17,59 30,30 30,30
2006 2292 (Palestro Gianluca 411,11 37,00 37,00 63,72 100,72
2007 3653|Palizzolo Di Ramione Alessandra 75,62 6,81 6,81 11,72 18,53
2008 2544|Palizzolo di Ramione Vincenzo 134,46 12,10 12,10 20,84 32,94
2009 652(Palla Alberto 170,67 15,36 15,36 26,45 41,81
2010 1387|Pallara Luca 104,05 9,36 9,36 16,13 25,49
2011 3831|Pallotta Cristian 364,64 32,82 32,82 56,52 89,34
2012 1629(Palmiero Faustina 81,75 7,36 7,36 12,67 20,03
2013 2206|Palmirotta Cosimo 117,64 10,59 10,59 18,23 28,82
2014 2979|Palmisano Fabio 164,14 14,77 14,77 25,44 40,21
2015 2980(Palmisciano Gemma 163,10 14,68 14,68 25,28 39,96
2016 1151 |Palmisciano Giovanni 75,62 6,81 6,81 11,72 18,53
2017 1009|Palmisciano Mario 222,46 20,02 20,02 34,48 54,50
2018 2942 |Palombo Piccionello Giuseppe 107,26 9,65 9,65 16,63 26,28
2019 1116{Palumbo Calogero 431,94 38,87 38,87 66,95 105,82
2020 3062(Palumbo Carlo 92,84 8,36 8,36 14,39 22,75
2021 3078|Palumbo Maria 176,91 15,92 15,92 27,42 43,34
2022 3138|Palumbo Paolo 90,62 8,16 8,16 14,05 22,21
2023 2330|Pampalone Giacoma 118,86 10,70 10,70 18,42 29,12
2024 1245{Panarello Elio 167,72 15,09 15,09 26,00 41,09
2025 1855|Pandolfini Anna 144,46 13,00 13,00 22,39 35,39
2026 1188|Pane Tiziana 145,76 13,12 13,12 22,59 35,71
2027 1853|Panella Roberto 197,54 17,78 17,78 30,62 48,40
2028 1828(Panepinto Benedetto 89,62 8,07 8,07 13,89 21,96
2029 3234 |Panepinto Nicolo 453,36 40,80 40,80 70,27 111,07
2030 288 |Panepinto Vito 326,38 29,37 29,37 50,59 50,59
2031 3368 (Pani Giuseppe 613,00 55,17 55,17 95,02 150,19
2032 2176|Pantalena Enzo Dario 121,48 10,93 10,93 18,83 29,76
2033 2999|Pantalena Monica 343,64 30,93 30,93 53,26 84,19
2034 3346|Panto Filippo 309,44 27,85 27,85 47,96 47,96
2035 1139(Panto Umberto 523,34 47,10 47,10 81,12 128,22
2036 247|Panza Filippo 201,87 18,17 18,17 31,29 49,46
2037 2816|Panzera Antonino Giuseppe 129,98 11,70 11,70 20,15 31,85
2038 1421|Panzeri Franco 265,62 23,91 23,91 41,17 65,08
2039 418|Paoli Luca 309,42 27,85 27,85 47,96 47,96
2040 2728|Paone Elda 355,96 32,04 32,04 55,17 55,17
2041 3768|Paone Pasquale 148,32 13,35 13,35 22,99 36,34
2042 1849|Papagna Daniela Enza 186,91 16,82 16,82 28,97 45,79
2043 3111|Papagni Roberto 368,82 33,19 33,19 57,17 90,36
2044 269 |Paparoni Demetrio 1.221,20 109,91 109,91 189,29 189,29
2045 2624|Papeo Francesco Antonio 266,98 24,03 24,03 41,38 65,41
2046 2402|Papeo Leonardo 481,64 43,35 43,35 74,65 118,00
2047 1672|Pappadopolo Oriella Teresa Pia 99,99 9,00 9,00 15,50 24,50
2048 3242|Paradiso Damiana Cosma 144,91 13,04 13,04 22,46 35,50
2049 3274 |Parente Roberto 36,99 3,33 3,33 5,73 9,06
2050 1040|Parenti Franco 371,60 33,44 33,44 57,60 91,04
2051 3023|Parisi Alfonso 207,46 18,67 18,67 32,16 50,83
2052 1987|Parisi Antonio 135,46 12,19 12,19 21,00 33,19
2053 2648 |Parisi Deborah 200,00 18,00 18,00 31,00 49,00
2054 3217|Parisi Ernesto 393,74 35,44 35,44 61,03 61,03
2055 1624 |Parisi Nicola 76,84 6,92 6,92 11,91 18,83
2056 1951 Parisi Nunzio 315,08 28,36 28,36 48,84 77,20
2057 699 (Paronetto Fabio 45,52 4,10 4,10 7,06 11,16
2058 840|Pasetti Annamaria 82,45 7,42 7,42 12,78 20,20




2059 162|Pasi Ruggero 562,60 50,63 50,63 87,20 87,20
2060 290 |Pasinetti Antonio 223,91 20,15 20,15 34,71 54,86
2061 2482|Pasqui Silvia 92,09 8,29 8,29 14,27 22,56
2062 2228|Pasquini Giannino 673,68 60,63 60,63 104,42 104,42
2063 407 [Passarelli Leonardo 157,54 14,18 14,18 24,42 38,60
2064 3120|Passerini Caterina 95,12 8,56 8,56 14,74 23,30
2065 2132|Passoni Emanuela 128,91 11,60 11,60 19,98 31,58
2066 2416|Patané Michelangelo 101,14 9,10 9,10 15,68 24,78
2067 318|Patera Antonio 169,98 15,30 15,30 26,35 41,65
2068 284 |Pati Luca 250,18 22,52 22,52 38,78 38,78
2069 1207 |Pati S.r.l. 171,91 15,47 15,47 26,65 42,12
2070 893 |Patrassi Maria Leonetta 206,06 18,55 18,55 31,94 50,49
2071 394 (Patrian Tullio 401,35 36,12 36,12 62,21 98,33
2072 3587 |Patron Eligio 1.025,70 92,31 92,31 158,98 251,29
2073 981 |Patrovita Valentina 358,92 32,30 32,30 55,63 87,93
2074 2974|Pattaro Paola 149,05 13,41 13,41 23,10 36,51
2075 1802(Patti Annamaria 612,25 55,10 55,10 94,90 150,00
2076 2111|Pauletto Marika 369,57 33,26 33,26 57,28 57,28
2077 1472|Pavone Annamaria 345,44 31,09 31,09 53,54 53,54
2078 2126(Pavone Raimondo 193,09 17,38 17,38 29,93 47,31
2079 242|Pavoni Mario 92,53 8,33 8,33 14,34 22,67
2080 2561|Pecorari Flavio 129,40 11,65 11,65 20,06 31,71
2081 629|Pecoraro Michela 162,46 14,62 14,62 25,18 39,80
2082 3040|Pecoraro Michele 475,38 42,78 42,78 73,68 116,46
2083 2156 (Pecorino Meli Moreno 369,78 33,28 33,28 57,32 90,60
2084 3247|Pederzoli Roberta 230,73 20,77 20,77 35,76 56,53
2085 2528|Pedrazzini Carla (eredi BORIN FERDINANDO + BORIN DAVIDE) 462,18 41,60 41,60 71,64 71,64
2086 2366 |Pedrini Donnino Massimo 208,03 18,72 18,72 32,24 50,96
2087 2428(Pedris Ciandrika 146,32 13,17 13,17 22,68 35,85
2088 3438|Pedus Service P.Dussmann S.r.l. 7.184,26 646,58 646,58 1.113,56 1.760,14
2089 517|Pellarin Federico 152,69 13,74 13,74 23,67 23,67
2090 467 Pellati Giuliano 192,03 17,28 17,28 29,76 47,04
2091 1011]|Pellecchia Annamaria 77,84 7,01 7,01 12,07 19,08
2092 860|Pellegrino Domenico 223,82 20,14 20,14 34,69 54,83
2093 1420]|Pellegrino Giuseppe 453,27 40,79 40,79 70,26 111,05
2094 2079(Pelli Antonio 272,03 24,48 24,48 42,16 66,64
2095 2082]|Pelli Antonio 193,09 17,38 17,38 29,93 47,31
2096 2286(Pellicano Valentina 172,10 15,49 15,49 26,68 42,17
2097 1854|Pellizzari Andrea 290,90 26,18 26,18 45,09 45,09
2098 725|Pellizzeri Letterio 72,86 6,56 6,56 11,29 17,85
2099 3626 |Penisola Tour 133,57 12,02 12,02 20,70 32,72
2100 1941|Pennetta Mario 408,72 36,78 36,78 63,35 100,13
2101 1415[Pennino Carmelo 359,28 32,34 32,34 55,69 55,69
2102 37|Pennisi Rita Giuseppina 535,80 48,22 48,22 83,05 131,27
2103 951|Pensabene Katia 294,52 26,51 26,51 45,65 72,16
2104 2772|Penso Giuseppe 391,12 35,20 35,20 60,62 95,82
2105 2016|Pepe Annamaria 236,96 21,33 21,33 36,73 58,06
2106 2102|Pepe Giuseppe 89,69 8,07 8,07 13,90 21,97
2107 2838|Pepe Giuseppe 307,82 27,70 27,70 47,71 75,41
2108 133|Peracin Roberto 607,44 54,67 54,67 94,15 148,82
2109 435|Peraino Vincenzo 342,57 30,83 30,83 53,10 83,93
2110 962 |Perconti Carmelo 149,72 13,47 13,47 23,21 36,68
2111 2818|Perez Benitez Yaquelin 786,14 70,75 70,75 121,85 192,60
2112 2671 |Perez Navarro Jose 584,40 52,60 52,60 90,58 143,18
2113 2951|Pergam S.r.l. 226,91 20,42 20,42 35,17 55,59
2114 3136|Pericas Sabater Maria Josefa 101,76 9,16 9,16 15,77 24,93




2115 2580]Perin Tiziana 90,27 8,12 8,12 13,99 22,11
2116 2701 [Perisi Roberta 172,62 15,54 15,54 26,76 42 .30
2117 2024|Perna Duilio 53,87 4,85 4,85 8,35 13,20
2118 3375|Perocco di Meduna Stefano 117,12 10,54 10,54 18,15 28,69
2119 1377 |Perreca Raffaele 115,32 10,38 10,38 17,87 28,25
2120 466|Perri Vincenzo Giuseppe 531,04 47,79 47,79 82,31 130,10
2121 2215(Perricone Mario 177,46 15,97 15,97 27,51 43,48
2122 191{Perrone Nicola 169,28 15,24 15,24 26,24 41,48
2123 1506|Perrone Viviana 125,36 11,28 11,28 19,43 30,71
2124 1755{Persegoni Massimo 295,78 26,62 26,62 45,85 45,85
2125 1199(Pesistica Bustese 44415 39,97 39,97 68,84 108,81
2126 1004 |Petito Alessandro 246,64 22,20 22,20 38,23 60,43
2127 2574 Petix Salvatore 1.255,20 112,97 112,97 194,56 307,53
2128 1049|Petracca Maurizio 210,18 18,92 18,92 32,58 51,50
2129 2829|Petrachi Sandro 402,72 36,24 36,24 62,42 98,66
2130 488(Petralito Massimo 227,52 20,48 20,48 35,27 55,75
2131 271|Petrelli Paolo 147,64 13,29 13,29 22,88 36,17
2132 1788|Petruzzi Palma Maria 75,07 6,76 6,76 11,64 18,40
2133 2596|Pezzulo Aldo 309,96 27,90 27,90 48,04 75,94
2134 3126|Philippe Croci Consultant 215,73 19,42 19,42 33,44 52,86
2135 2216(Piazza Antonino 157,46 14,17 14,17 24,41 38,58
2136 1426|Piazza Emanuele 195,76 17,62 17,62 30,34 30,34
2137 2557|Piazza Fabio 637,76 57,40 57,40 98,85 156,25
2138 1772|Piazza Serafino 135,97 12,24 12,24 21,08 33,32
2139 2982|Piccioni Federica 152,80 13,75 13,75 23,68 23,68
2140 1917|Picciotto Elena Stefania 192,72 17,34 17,34 29,87 47,21
2141 266 | Piccirillo Gaetano 308,00 27,72 27,72 47,74 75,46
2142 2653 (Piccitto Carmela 265,44 23,89 23,89 41,14 65,03
2143 1568 Piccoli Alberto Luigi 90,77 8,17 8,17 14,07 22,24
2144 2365|Piccoli Riccardo 231,06 20,80 20,80 35,81 56,61
2145 1928|Picello Stefania 90,10 8,11 8,11 13,97 13,97
2146 2077|Picone Salvatore 43,99 3,96 3,96 6,82 10,78
2147 2548|Pidala Andrea 138,19 12,44 12,44 21,42 33,86
2148 2759|Pierini Anna 359,42 32,35 32,35 55,71 88,06
2149 2326|Pierri Giuseppa 291,92 26,27 26,27 45,25 71,52
2150 77|Pignataro Ester 115,12 10,36 10,36 17,84 28,20
2151 78|Pignataro Ester 64,64 5,82 5,82 10,02 15,84
2152 1161 |Pignati Federica 252,03 22,68 22,68 39,06 61,74
2153 3595|Pilar Aguado 137,40 12,37 12,37 21,30 33,67
2154 391|Pillon Imola 97,72 8,79 8,79 15,15 23,94
2155 639|Pilotta Ivania 227,98 20,52 20,52 35,34 55,86
2156 663|Pilutti Tharsis 597,74 53,80 53,80 92,65 146,45
2157 1341|Pini Paola 369,44 33,25 33,25 57,26 90,51
2158 2584|Pinna Fabiana 74,93 6,74 6,74 11,61 18,35
2159 1940|Pinnola Rosalba 378,92 34,10 34,10 58,73 92,83
2160 2522|Pinto Carmela 58,57 5,27 5,27 9,08 14,35
2161 748|Piol Silvia 230,12 20,71 20,71 35,67 56,38
2162 779|Piovesana Valentino 319,31 28,74 28,74 49,49 78,23
2163 2929|Pipitone Francesco 177,72 15,99 15,99 27,55 43,54
2164 1045|Pirayno Santo 134,72 12,12 12,12 20,88 33,00
2165 2100]Pirelli Giuliano 131,39 11,83 11,83 20,37 20,37
2166 647|Pirlog Valentina Diana 391,60 35,24 35,24 60,70 95,94
2167 718(Piro Alessandra 147,54 13,28 13,28 22,87 22,87
2168 898 |Piroddi Paola 279,17 25,13 25,13 43,27 68,40
2169 2119]|Pironaggi Francesco 82,56 7,43 7,43 12,80 20,23
2170 3830(Pirovano Augusto 373,71 33,63 33,63 57,93 91,56




2171 3118|Pirozzi Luisa 170,64 15,36 15,36 26,45 41,81
2172 870|Pirrera Calogera 122,72 11,04 11,04 19,02 30,06
2173 913|Pirrd Maurizio 258,80 23,29 23,29 40,11 63,40
2174 83| Pisani Francesco 272,10 24,49 24,49 4218 66,67
2175 1065|Pisanti Nadia 252,24 22,70 22,70 39,10 39,10
2176 719|Piscitelli Angelo 92,84 8,36 8,36 14,39 22,75
2177 2647|Pistella Rosalba 180,20 16,22 16,22 27,93 44,15
2178 1874 |Pistone Francesco 281,16 25,30 25,30 43,58 68,88
2179 2817|Pistoria Marcello 349,96 31,50 31,50 54,24 85,74
2180 3236|Pisu Marcello 210,00 18,90 18,90 32,55 51,45
2181 1898|Pitagora Sistemi S.r.I. 4.839,19 435,53 435,53 750,07 1.185,60
2182 2430(Pitti Gabriella 286,38 25,77 25,77 44,39 70,16
2183 702|Piva Yasmine 366,52 32,99 32,99 56,81 89,80
2184 2141|Pivetta Stefano 87,64 7,89 7,89 13,58 21,47
2185 768(|Pizzo Rosalba 68,57 6,17 6,17 10,63 16,80
2186 3857|Planet S.n.c. 968,84 87,20 87,20 150,17 237,37
2187 1286|Platamone Rosaria 122,00 10,98 10,98 18,91 29,89
2188 522|Platania Biagio 137,26 12,35 12,35 21,28 33,63
2189 3603 (Platania Fabio Giuseppe 245,52 22,10 22,10 38,06 60,16
2190 727 |Platania Gaetano 335,44 30,19 30,19 51,99 51,99
2191 872|Plaxtic Group S.r.I. 440,08 39,61 39,61 68,21 107,82
2192 3181|Plouchard Elodie 455,19 40,97 40,97 70,55 111,52
2193 2389|Plus Technologies S.r.l. 1.160,66 104,46 104,46 179,90 179,90
2194 984 |Podio William 129,39 11,65 11,65 20,06 31,71
2195 3370(Poffe Giuseppe 590,01 53,10 53,10 91,45 144,55
2196 2293|Point Nicole 206,06 18,55 18,55 31,94 50,49
2197 756|Polakova Andrea 132,90 11,96 11,96 20,60 32,56
2198 446|Polana Luciana 268,00 24,12 24,12 41,54 65,66
2199 3371|Poli Valerio 366,24 32,96 32,96 56,77 89,73
2200 198|Politi Vitalba Maria 178,19 16,04 16,04 27,62 43,66
2201 2306(Polizzi Ada Maria Ausilia 148,19 13,34 13,34 22,97 36,31
2202 1810{Pollice Paola 355,52 32,00 32,00 55,11 87,11
2203 848|Polloni Cesare 207,69 18,69 18,69 32,19 50,88
2204 357|Poloniato Bruno 270,90 24,38 24,38 41,99 66,37
2205 2911(Polverino Annalaura 126,32 11,37 11,37 19,58 30,95
2206 2856{Pomarico Cosimo 168,72 15,18 15,18 26,15 41,33
2207 1934|Ponti Adele Ernesta 165,76 14,92 14,92 25,69 40,61
2208 2927|Ponticello Maria 187,84 16,91 16,91 29,12 46,03
2209 3610]|Pontillo Paolo 151,14 13,60 13,60 23,43 37,03
2210 2098|Ponyicalli Sofia 266,64 24,00 24,00 41,33 65,33
2211 1294 |Ponzoni Alberto 92,03 8,28 8,28 14,26 22,54
2212 92|Popescu Victoria 481,60 43,34 43,34 74,65 117,99
2213 1683 |Porcelli Luigi Francesco Nicola 88,76 7,99 7,99 13,76 21,75
2214 3165|Porta Daniele 207,36 18,66 18,66 32,14 50,80
2215 926 |Possa Alessandro Vittorio Gulglielmo 230,76 20,77 20,77 35,77 56,54
2216 2966|Potasinsky Sciuto Erida 140,00 12,60 12,60 21,70 34,30
2217 49|Potenza Manuela 167,72 15,09 15,09 26,00 41,09
2218 775(Pradelan Lionello 186,06 16,75 16,75 28,84 45,59
2219 173 |Prampolini Daniela 245,16 22,06 22,06 38,00 60,06
2220 2885|Pregnolato Nicola 373,75 33,64 33,64 57,93 91,57
2221 2616|Prelaz Patrizia 213,36 19,20 19,20 33,07 52,27
2222 2197 [Presi Stefano 219,42 19,75 19,75 34,01 53,76
2223 3904 |Previndai 397,99 35,82 35,82 61,69 61,69
2224 25|Pricolo Assunta 92,84 8,36 8,36 14,39 22,75
2225 2134|Prieto Hernandez Maria 138,76 12,49 12,49 21,51 34,00
2226 528(Primerano Francesco 182,54 16,43 16,43 28,29 44,72




2227 1371{Priolo Ivana 175,76 15,82 15,82 27,24 43,06
2228 1307 |Prioteasa Petru loan 224,80 20,23 20,23 34,84 55,07
2229 1277 [Priulla Monica 67,57 6,08 6,08 10,47 16,55
2230 2492|Privitera Innocenza 495,80 44,62 44,62 76,85 121,47
2231 3649(Proced S.r.l. 32.310,70 2.907,96 2.907,96 5.008,16 5.008,16
2232 2137|Procop Marianna 203,80 18,34 18,34 31,59 49,93
2233 1321{Procopio Maria 370,38 33,33 33,33 57,41 90,74
2234 3173|Progresstravel.net S.r.l. 3.467,20 312,05 312,05 537,42 849,47
2235 925|Provasi Fabrizio 212,73 19,15 19,15 32,97 52,12
2236 2078|Provinzano Alessandro 115,47 10,39 10,39 17,90 28,29
2237 559|PS&Q S.r.l. 2.635,00 237,15 237,15 408,43 645,58
2238 1886|Puddu Arianna 174,03 15,66 15,66 26,97 42,63
2239 1469|Puddu Salvatore 228,43 20,56 20,56 35,41 55,97
2240 2328|Puerta Fonolla 217,54 19,58 19,58 33,72 53,30
2241 1268 Puglia Gabriele Antonio 140,64 12,66 12,66 21,80 34,46
2242 2407|Pugliese Daniele 521,07 46,90 46,90 80,77 127,67
2243 1910{Pugliese Luca 95,76 8,62 8,62 14,84 23,46
2244 451|Pugliese Matteo 405,52 36,50 36,50 62,86 99,36
2245 359|Puglisi Cataldo 75,62 6,81 6,81 11,72 18,53
2246 1242|Puglisi Francesco 154,72 13,92 13,92 23,98 37,90
2247 1745{Puglisi Maria Cristina 119,79 10,78 10,78 18,57 29,35
2248 1164{Puglisi Saverio 306,90 27,62 27,62 47,57 75,19
2249 1118|Puliafito Angela 75,88 6,83 6,83 11,76 18,59
2250 2232|Puliafito Rosaria 162,98 14,67 14,67 25,26 39,93
2251 1682{Pulimar S.r.I. 2.778,80 250,09 250,09 430,71 680,80
2252 2177 |Puscas Estera 311,12 28,00 28,00 48,22 76,22
2253 389 (Puttilli Cosimo Damiano 346,90 31,22 31,22 53,77 53,77
2254 1305{Quarato Mariapia 206,91 18,62 18,62 32,07 50,69
2255 826|Quartana Maria Anna 75,62 6,81 6,81 11,72 18,53
2256 336(Quattrocchi Generosa 192,46 17,32 17,32 29,83 47,15
2257 2685[Quazzolo Nicoletta 206,06 18,55 18,55 31,94 50,49
2258 2061{Quinto Yidda 136,27 12,26 12,26 21,12 21,12
2259 1134|R&T Tessine S.r.l. 106,91 9,62 9,62 16,57 26,19
2260 1094|Rabaglio & c. S.r.l. 579,29 52,14 52,14 89,79 141,93
2261 2529(Rabattoni Luca 155,76 14,02 14,02 24,14 38,16
2262 1769[Racagni Ramona 161,31 14,52 14,52 25,00 39,52
2263 2756|Racugno Walter 147,03 13,23 13,23 22,79 36,02
2264 732|Radut Gabriela 198,80 17,89 17,89 30,81 48,70
2265 753|Raffaella Colucci 327,82 29,50 29,50 50,81 80,31
2266 802[Ragnatelli Rosario 192,00 17,28 17,28 29,76 47,04
2267 540|Ragua Federico 228,99 20,61 20,61 35,49 56,10
2268 2409|Ragusa Guido 348,92 31,40 31,40 54,08 85,48
2269 2086|Ragusa Sofia 128,13 11,53 11,53 19,86 31,39
2270 2087|Ragusa Vincenzo 128,13 11,53 11,53 19,86 31,39
2271 106 |Raimondi Maurilio 4.561,97 410,58 410,58 707,11 707,11
2272 560|Rainieri Cesare 456,62 41,10 41,10 70,78 111,88
2273 1961 [Raiola Luca 172,10 15,49 15,49 26,68 4217
2274 1285|Ramirez Cajaio Maria Catalina 220,76 19,87 19,87 34,22 54,09
2275 1945[Randazzo Giuseppe 194,46 17,50 17,50 30,14 47,64
2276 3012|Randisi Valeria 237,00 21,33 21,33 36,74 36,74
2277 1029{Ranno Chiara Maria 68,10 6,13 6,13 10,56 16,69
2278 2267|Ranno Luca 86,27 7,76 7,76 13,37 21,13
2279 2397(Ranuzzi Daniela 180,69 16,26 16,26 28,01 4427
2280 2135|Rao Maurizio 112,05 10,08 10,08 17,37 27,45
2281 1168|Raposo Luca 90,52 8,15 8,15 14,03 22,18
2282 1565(Rappazzo Antonino 349,44 31,45 31,45 54,16 85,61




2283 465[Rastelli Domenico 185,12 16,66 16,66 28,69 45,35
2284 400|Ratti Antonio 192,91 17,36 17,36 29,90 47,26
2285 616|Ratti S.p.A. 536,16 48,25 48,25 83,10 131,35
2286 1256 Rauli Nicola 165,96 14,94 14,94 25,72 40,66
2287 902|Ravasi Maria Grazia 136,50 12,29 12,29 21,16 33,45
2288 1295|Ravera Angelo 273,36 24,60 24,60 4237 66,97
2289 991|Ravida Gaetano Domenico 411,78 37,06 37,06 63,83 100,89
2290 381|Rech Sergio 478,35 43,05 43,05 74,14 117,19
2291 460|Recupero Domenico 249,96 22,50 22,50 38,74 61,24
2292 2400(Redavid Gaetano 271,98 24,48 24,48 42,16 66,64
2293 1670{Reforgiato Annalisa 102,84 9,26 9,26 15,94 25,20
2294 443|Regalbuto Alfonso 450,90 40,58 40,58 69,89 110,47
2295 240|Regalbuto Cinzia 175,04 15,75 15,75 27,13 42,88
2296 685|Regano Massimo 237,50 21,38 21,38 36,81 58,19
2297 2406|Regazzetti Andrea 46,76 4,21 4,21 7,25 11,46
2298 2149|Regina Francesco 169,28 15,24 15,24 26,24 41,48
2299 2355[|Renda Salvatore 322,92 29,06 29,06 50,05 79,11
2300 1876|Renna Rossella 90,52 8,15 8,15 14,03 14,03
2301 2494|Requena Federico 181,75 16,36 16,36 28,17 4453
2302 2030|Rho wally Vaglio 102,12 9,19 9,19 15,83 25,02
2303 1867|Ribolzi Lucia 705,04 63,45 63,45 109,28 172,73
2304 2626 |Ricchetti Giacinto 101,06 9,10 9,10 15,66 24,76
2305 463|Ricci Antonio 290,64 26,16 26,16 45,05 71,21
2306 650|Ricci Enrica 377,54 33,98 33,98 58,52 92,50
2307 917|Riccobono Gaia 147,00 13,23 13,23 22,79 36,02
2308 3833|Riccobono Rosa 268,00 24,12 24,12 41,54 65,66
2309 726|Richichi Michele 238,38 21,45 21,45 36,95 58,40
2310 1815|Ricoh Point S.p.A. 16.818,51 1.513,67 1.513,67 2.606,87 4.120,54
2311 3190(Rieppi Giannina 110,53 9,95 9,95 17,13 27,08
2312 2976|Rifuggio Vitantonio 475,44 42,79 42,79 73,69 116,48
2313 3859]|Rigaglia Salvatore - Birta Rafaela Delia 387,58 34,88 34,88 60,07 94,95
2314 977|Riggio Stefano - Fiacchino Natalia 209,44 18,85 18,85 32,46 51,31
2315 901 |Rigodanzo Patrik 182,71 16,44 16,44 28,32 44,76
2316 583|Rigoldi Silvio 153,31 13,80 13,80 23,76 37,56
2317 2535]|Rigosi Anna 81,27 7,31 7,31 12,60 19,91
2318 2060|Riguer Antioco 147,50 13,28 13,28 22,86 36,14
2319 942|Riitano Anna Rosaria 218,48 19,66 19,66 33,86 53,52
2320 3623|Rimini Fiera S.p.A. 2.030,51 182,75 182,75 314,73 497,48
2321 1936(Rinaldi Leonardo 334,78 30,13 30,13 51,89 82,02
2322 887 |Rinaldi Massimo 245,46 22,09 22,09 38,05 60,14
2323 1489|Rinaldin Silvano 326,14 29,35 29,35 50,55 79,90
2324 1980(Rindone Angela 88,45 7,96 7,96 13,71 21,67
2325 1456 (Rini Angelica 125,19 11,27 11,27 19,40 30,67
2326 2342(Rinzivillo Francesca 163,45 14,71 14,71 25,33 40,04
2327 3196|Riolo Rosario 172,46 15,52 15,52 26,73 4225
2328 1601({Riou Michel 1.006,30 90,57 90,57 155,98 246,55
2329 1758|Ripepi Paolo Pietro 616,16 55,45 55,45 95,50 150,95
2330 3634|Ripoli Vincenzo 138,45 12,46 12,46 21,46 33,92
2331 3049(Riso Fabrizio 273,08 24,58 24,58 42,33 66,91
2332 596|Riva Davide 911,84 82,07 82,07 141,34 223,41
2333 1365 Rizza Mario 432,57 38,93 38,93 67,05 105,98
2334 3315(Rizza Roberto 1.067,39 96,07 96,07 165,45 261,52
2335 2654|Rizzardi Gian Paolo 421,52 37,94 37,94 65,34 65,34
2336 966|Rizzo Claudia 192,98 17,37 17,37 29,91 47,28
2337 1166(Rizzo Flavia 177,46 15,97 15,97 27,51 43,48
2338 1007|Rizzo Giovanni 314,38 28,29 28,29 48,73 48,73




2339 2240(Rizzo Giuseppina 207,26 18,65 18,65 32,13 50,78
2340 892 |Rizzotto Fabio 148,76 13,39 13,39 23,06 36,45
2341 2455|Robbiano Carlotta 358,92 32,30 32,30 55,63 87,93
2342 1131[Rocca Rossana 162,46 14,62 14,62 25,18 39,80
2343 3327|Rocca Viaggi e Servizi S.n.c. di Marco Trivellon e Lucia Vagelli 788,14 70,93 70,93 122,16 193,09
2344 3847|Rocco Enrico 300,00 27,00 27,00 46,50 46,50
2345 591|Roccuzzo Gaetano 147,26 13,25 13,25 22,83 36,08
2346 773|Rodilosso Giovanna 289,46 26,05 26,05 44 87 70,92
2347 2645|Rodriguez Cobos Rocio 423,38 38,10 38,10 65,62 103,72
2348 3374 (Rojas Rodriguez Juana 337,50 30,38 30,38 52,31 82,69
2349 1318[Romana Mara 349,44 31,45 31,45 54,16 85,61
2350 1474{Romanazzi Curci Eligio Antonio 88,57 7,97 7,97 13,73 21,70
2351 2075[Romanazzi Giovanni Paolo 183,80 16,54 16,54 28,49 45,03
2352 3289|Romanello Gianfranco 84,10 7,57 7,57 13,04 20,61
2353 424|Romanese Alessandro 198,86 17,90 17,90 30,82 48,72
2354 3220|Romanetti Giovanni 336,45 30,28 30,28 52,15 82,43
2355 1406|Romano Antonella 46,48 4,18 4,18 7,20 11,38
2356 2925(Romano Antonino 241,08 21,70 21,70 37,37 59,07
2357 2924|Romano Giuseppe Inf. 64,00 5,76 5,76 9,92 15,68
2358 2375|Romano Sara 120,52 10,85 10,85 18,68 29,53
2359 2663|Romon Roseline 256,87 23,12 23,12 39,81 62,93
2360 2831 (Rorato Francesca 239,42 21,55 21,55 37,11 58,66
2361 1799|Rosamilia Nicola 116,36 10,47 10,47 18,04 28,51
2362 3086|Rosato Giancarlo 64,44 5,80 5,80 9,99 9,99
2363 2449|Rosella Adriana 117,46 10,57 10,57 18,21 28,78
2364 1504|Roselli Leconte Maria 190,12 17,11 17,11 29,47 46,58
2365 1462|Rossano Anna 100,07 9,01 9,01 15,51 24,52
2366 3108|Rossi Alberto 168,56 15,17 15,17 26,13 41,30
2367 3348|Rossi Aurora 340,24 30,62 30,62 52,74 83,36
2368 2489|Rossi Carlo 429,38 38,64 38,64 66,55 66,55
2369 3011 [Rossi Damiano 114,64 10,32 10,32 17,77 28,09
2370 1003|Rossi Eleonora 182,39 16,42 16,42 28,27 28,27
2371 2808(Rossi Francesco 158,52 14,27 14,27 24,57 38,84
2372 1856|Rossi Francesco 278,28 25,05 25,05 43,13 68,18
2373 935[Rossi Mattia 131,76 11,86 11,86 20,42 32,28
2374 1481|Rossignoli Sabina 652,07 58,69 58,69 101,07 159,76
2375 2667|Rossignuolo Vincenzo - Campana Grazia 289,28 26,04 26,04 44,84 70,88
2376 1694|Rossillo Francesco 260,64 23,46 23,46 40,40 63,86
2377 3578(Rossini Paolo 165,77 14,92 14,92 25,69 40,61
2378 703|Rosso Alessandro 117,84 10,61 10,61 18,27 28,88
2379 368|Rota Marco 171,82 15,46 15,46 26,63 42,09
2380 1363|Rotondo Francesco 733,74 66,04 66,04 113,73 179,77
2381 18|Rovati Gianluca 190,64 17,16 17,16 29,55 46,71
2382 1534 |Rubba Pasqualina 92,84 8,36 8,36 14,39 22,75
2383 1926|Rubino Paolo 94,72 8,52 8,52 14,68 14,68
2384 3091|Rubio Gomez Maria de Los Angeles 137,75 12,40 12,40 21,35 33,75
2385 3342|Rubio Haro Genophepha 346,07 31,15 31,15 53,64 84,79
2386 2003|Ruella Riccardo 390,27 35,12 35,12 60,49 95,61
2387 380 | Ruffini Roberto 126,32 11,37 11,37 19,58 30,95
2388 823|Ruggeri Daniele 92,84 8,36 8,36 14,39 22,75
2389 2034|Ruggeri Francesca 212,36 19,11 19,11 32,92 52,03
2390 1554(Ruggeri Sergio 92,84 8,36 8,36 14,39 22,75
2391 3819|Ruggieri Giampiero 84,36 7,59 7,59 13,08 20,67
2392 397 Rumbolo Maurizio 148,19 13,34 13,34 22,97 22,97
2393 300|Rusmi Tommaso 79,75 7,18 7,18 12,36 12,36
2394 2738|Russello Maria Teresa 323,56 29,12 29,12 50,15 79,27




2395 3684|Russo Alesi Erika 167,46 15,07 15,07 25,96 41,03
2396 3214|Russo Andrea 241,91 21,77 21,77 37,50 59,27
2397 1526|Russo David 67,38 6,06 6,06 10,44 16,50
2398 3112[Russo Davide 163,76 14,74 14,74 25,38 40,12
2399 931|Russo Giacomo 147,46 13,27 13,27 22,86 36,13
2400 1213[Russo Gianfranca 54,99 4,95 4,95 8,52 13,47
2401 3867 |Russo Lucia - Di Liberto Angelo 328,00 29,52 29,52 50,84 50,84
2402 1804 (Russo Salvatore 78,57 7,07 7,07 12,18 19,25
2403 2582(Russo Valeria 162,14 14,59 14,59 25,13 39,72
2404 2565(Russo Vito Massimiliano 184,86 16,64 16,64 28,65 45,29
2405 3372|Russotto Vito 94,92 8,54 8,54 14,71 23,25
2406 2826|Ruzza Daniele 550,17 49,52 49,52 85,28 85,28
2407 959|Ruzzante Victor 1.066,26 95,96 95,96 165,27 165,27
2408 1834(S.A.C.B.O. S.p.A. 22.171,51 1.995,44 1.995,44 3.436,58 3.436,58
2409 3444(S.C. Aeroservice Line S.r.l. 7.500,00 675,00 675,00 1.162,50 1.837,50
2410 3535(S.C. Tescon Impez S.r.l. 3.938,18 354,44 354,44 610,42 964,86
2411 2564|Sabato Walter 124,98 11,25 11,25 19,37 30,62
2412 304 |Sacchi Silvano 528,60 47,57 47,57 81,93 129,50
2413 2390][Sacco Giuseppe 408,92 36,80 36,80 63,38 100,18
2414 1254{Sadepan Chimica S.r.I. 185,73 16,72 16,72 28,79 45,51
2415 295(SAGA S.p.A. 2.628,06 236,53 236,53 407,35 643,88
2416 258|Saieva Maurizio 181,19 16,31 16,31 28,08 28,08
2417 2269(Saitta Francesco 87,72 7,89 7,89 13,60 21,49
2418 543|Sala lolanda Sabrina Eva 226,84 20,42 20,42 35,16 55,58
2419 1946(Sala Stefania 107,72 9,69 9,69 16,70 26,39
2420 2768|Sala Stefano 228,80 20,59 20,59 35,46 56,05
2421 63|Salamone Carmelo 177,46 15,97 15,97 27,51 43,48
2422 239(Salamone Francesco 176,19 15,86 15,86 27,31 43,17
2423 1770(Salanova Alcova Joseé Luis 176,75 15,91 15,91 27,40 43,31
2424 3101|Salaris Silvia 137,03 12,33 12,33 21,24 33,57
2425 1846|Saldigloria Calogera - Giunta Calogero 479,44 43,15 43,15 74,31 74,31
2426 796(Saldutti Martina 175,12 15,76 15,76 27,14 42,90
2427 1907|Salerno Leonardo 197,98 17,82 17,82 30,69 48,51
2428 2163|Salerno Paola 154,72 13,92 13,92 23,98 37,90
2429 1331|Salgado Gonzales - Anastasio Daniel 188,08 16,93 16,93 29,15 46,08
2430 3000]Salierno Belisario 350,64 31,56 31,56 54,35 85,91
2431 607|Salierno Carmela 187,82 16,90 16,90 29,11 46,01
2432 2157|Salvatteri Benedetto 369,44 33,25 33,25 57,26 90,51
2433 565|Salvio Giuseppe 88,32 7,95 7,95 13,69 21,64
2434 3837|Salvo Angelo 121,14 10,90 10,90 18,78 18,78
2435 923(Sambataro Umberto - Ene Gabriela 440,60 39,65 39,65 68,29 107,94
2436 1332{Samore Mirko 87,03 7,83 7,83 13,49 21,32
2437 1080]|Sanatrelli Margherita 91,87 8,27 8,27 14,24 22,51
2438 2107|Sanchez Bosch Jorge 85,48 7,69 7,69 13,25 20,94
2439 3429|Sandri Moreno 130,14 11,71 11,71 20,17 31,88
2440 2299(Sanfilippo Giusi 198,72 17,88 17,88 30,80 48,68
2441 1315[Sangani Angelo 97,72 8,79 8,79 15,15 23,94
2442 1766{Sanna Giulia - Ruoppo Pasquale 289,00 26,01 26,01 44,80 70,81
2443 1767{Sanna Marco 117,50 10,58 10,58 18,21 28,79
2444 1366(Sanna Simonetta 289,00 26,01 26,01 44,80 70,81
2445 3135[Sansonetti Annalisa 88,09 7,93 7,93 13,65 21,58
2446 1697|Santagata Pasquale 196,16 17,65 17,65 30,40 48,05
2447 3854|Santaniello Virginia 65,48 5,89 5,89 10,15 16,04
2448 2336(Santin Sergio 356,12 32,05 32,05 55,20 87,25
2449 1074|Santo Dario 45,52 4,10 4,10 7,06 11,16
2450 1675|Santoro Francesco 91,48 8,23 8,23 14,18 22,41




2451 1146|Santoro Marianna 842,48 75,82 75,82 130,58 206,40
2452 3199|Santoro Pietro 125,78 11,32 11,32 19,50 30,82
2453 1175|Santucci Vincenzo 181,80 16,36 16,36 28,18 28,18
2454 3405(Sap ltalia S.p.A. 79.648,19 7.168,34 7.168,34 12.345,47 12.345,47
2455 227|Saponaro Vittorio 194,14 17,47 17,47 30,09 47,56
2456 3066 |Saporito Antonino 47,38 4,26 4,26 7,34 11,60
2457 2309(Sardella Addolorata 110,61 9,95 9,95 17,14 27,09
2458 3061|Sardo Adriana 199,91 17,99 17,99 30,99 48,98
2459 545|Sardo Susanna 77,38 6,96 6,96 11,99 18,95
2460 889[Sargeni Claudio 86,98 7,83 7,83 13,48 21,31
2461 1868|Sarigu Claudio 374,39 33,70 33,70 58,03 91,73
2462 3640|Sarto Mario 217,54 19,58 19,58 33,72 53,30
2463 3203|Sartori Annamaria 219,42 19,75 19,75 34,01 53,76
2464 3574[SAVARENT S.p.A 76.660,97 6.899,49 6.899,49 11.882,45 18.781,94
2465 3809(Save Security S.r.l. 2.894,87 260,54 260,54 448,70 709,24
2466 3318|Savio Ruggero 651,18 58,61 58,61 100,93 159,54
2467 3215|Savona Nella 81,75 7,36 7,36 12,67 20,03
2468 2822|Sbisa Agata Simona 95,73 8,62 8,62 14,84 14,84
2469 184|Scaduto Dalla Pozza Alberti S.r.l. (in breve Scaduto DPA S.r.l.) 3.485,28 313,68 313,68 540,22 853,90
2470 1275 Scafi Maurizio 738,36 66,45 66,45 114,45 180,90
2471 1939|Scalabrino Vincenzo 177,46 15,97 15,97 27,51 43,48
2472 2923|Scalia Andreina 265,08 23,86 23,86 41,09 41,09
2473 764 |Scalzitti Roberto 2.873,91 258,65 258,65 445,46 704,11
2474 326(Scamazzo Antonio 484,54 43,61 43,61 75,10 75,10
2475 3182|Scantamburlo Piergiorgio 466,12 41,95 41,95 72,25 114,20
2476 3076|Scanu Sabrina 47,38 4,26 4,26 7,34 11,60
2477 2905Scappa Stefano 79,69 717 7,17 12,35 19,52
2478 2700]|Scarangella Roch 119,14 10,72 10,72 18,47 18,47
2479 2850[Scarbone Gianluigi 64,84 5,84 5,84 10,05 15,89
2480 1638(Scarcella Alessandra 87,84 7,91 7,91 13,62 21,53
2481 3343(Scarcella Carmela 125,76 11,32 11,32 19,49 30,81
2482 110(|Scarcella Domenico - D'Ambrogio Claudia 256,92 23,12 23,12 39,82 62,94
2483 1659(Scarcella Vito Antonio 284,75 25,63 25,63 4414 69,77
2484 1997|Scardino Alberto 147,64 13,29 13,29 22,88 22,88
2485 832[Scardino Maurizio 272,27 24,50 24,50 42,20 66,70
2486 2828|Scaringi Stafano 151,98 13,68 13,68 23,56 37,24
2487 166 |Scarlatella Domenico 87,72 7,89 7,89 13,60 21,49
2488 1830(Scarpa Annalisa 586,07 52,75 52,75 90,84 143,59
2489 1266|Scavo Rosario 150,72 13,56 13,56 23,36 23,36
2490 2297|Scavone Carmela 223,44 20,11 20,11 34,63 54,74
2491 3636|Scelfo Luca 508,68 45,78 45,78 78,85 124,63
2492 1937|Schaller Erika 149,05 13,41 13,41 23,10 36,51
2493 2131|Schembri Pietro 187,98 16,92 16,92 29,14 29,14
2494 206|Schiavo Provvidenza 177,46 15,97 15,97 27,51 43,48
2495 751(Schiavon Andrea 389,38 35,04 35,04 60,35 95,39
2496 72|Schiavon Francesco 171,07 15,40 15,40 26,52 41,92
2497 1438|Schievano Fabio 206,96 18,63 18,63 32,08 50,71
2498 1748|Schillaci Antonio - Luna Annamaria 141,14 12,70 12,70 21,88 34,58
2499 3072|Schirinzi Francesco 294,72 26,52 26,52 45,68 72,20
2500 2186(Schirinzi Giovanni 87,36 7,86 7,86 13,54 21,40
2501 2607 [Schirru Sara 93,10 8,38 8,38 14,43 22,81
2502 91[Schmucker S.r.l. 221,06 19,90 19,90 34,26 54,16
2503 2769(Sciacca Davide 386,90 34,82 34,82 59,97 94,79
2504 2257|Sciacca Giuseppe 242,00 21,78 21,78 37,51 37,51
2505 3861|Sciacca Vincenzo 158,45 14,26 14,26 24,56 24,56
2506 586 | Sciarrabba Massimo 179,68 16,17 16,17 27,85 44,02




2507 430|Scibetta Giuseppe 199,14 17,92 17,92 30,87 48,79
2508 812|Scibilia Fabrizio 107,72 9,69 9,69 16,70 26,39
2509 3148|Scimeca Nicola 209,44 18,85 18,85 32,46 51,31
2510 2320]Sciola Daniela 137,50 12,38 12,38 21,31 33,69
2511 3533(Scledense pulizie di Roana Eriberto 21.582,91 1.942,46 1.942,46 3.345,35 5.287,81
2512 1442(Scodina Carla 127,03 11,43 11,43 19,69 31,12
2513 497|Scognamillo Massimiliano 87,50 7,88 7,88 13,56 13,56
2514 1482|Scollo Giovanni 401,94 36,17 36,17 62,30 98,47
2515 2508(Scollo Giovanni 158,63 14,28 14,28 24,59 38,87
2516 1123|Scozzari Camillo 170,38 15,33 15,33 26,41 41,74
2517 3337|Scribano Laura 148,45 13,36 13,36 23,01 36,37
2518 621|Scribano Salvatore 127,72 11,49 11,49 19,80 19,80
2519 1927|Scuderi Sebastiano 125,72 11,31 11,31 19,49 30,80
2520 136 |Secci Marco 192,03 17,28 17,28 29,76 47,04
2521 1954 (Secci Marco 119,05 10,71 10,71 18,45 18,45
2522 3338|Sechet Paolo 1.119,87 100,79 100,79 173,58 274,37
2523 2110{Sedda Tiziana Maria 328,06 29,53 29,53 50,85 80,38
2524 204|Segato Pierpaolo 136,67 12,30 12,30 21,18 21,18
2525 3618(Selpress S.r.l. 7.494,19 674,48 674,48 1.161,60 1.836,08
2526 3666 |Seminara Giuseppe - Bonaccorso Maria 119,26 10,73 10,73 18,49 29,22
2527 1355(Serafini Lucia 175,00 15,75 15,75 27,13 42,88
2528 987|Serena Massimo 151,06 13,60 13,60 23,41 37,01
2529 2305]|Sereni Nicola Angiolo 228,80 20,59 20,59 35,46 56,05
2530 1651|Sergi Giuseppina 102,84 9,26 9,26 15,94 25,20
2531 2227|Sergi Roberto 68,77 6,19 6,19 10,66 16,85
2532 2490]Serino Claudia 177,69 15,99 15,99 27,54 43,53
2533 1058|Serpe Simona 172,02 15,48 15,48 26,66 42,14
2534 2347|Serra Lucia 152,50 13,73 13,73 23,64 37,37
2535 2319(Serra Marcella 329,00 29,61 29,61 51,00 80,61
2536 445(Serra Roberta 170,73 15,37 15,37 26,46 41,83
2537 2922(Serrano Perez Sara 96,42 8,68 8,68 14,95 23,63
2538 3123|Servedio Francesca 126,91 11,42 11,42 19,67 31,09
2539 1097 |Sesana Pierfranco 289,44 26,05 26,05 44,86 70,91
2540 1401[Sese Bertrand 561,18 50,51 50,51 86,98 137,49
2541 2360]|Sessa Lidia 81,46 7,33 7,33 12,63 19,96
2542 2466|Sessa Maria Anna 169,44 15,25 15,25 26,26 41,51
2543 1869|Setaro Diana 148,92 13,40 13,40 23,08 36,48
2544 2720]Setti Michela 122,84 11,06 11,06 19,04 30,10
2545 1216{Severino Eugenia 191,32 17,22 17,22 29,65 46,87
2546 169 Sferra Antonino 210,38 18,93 18,93 32,61 51,54
2547 2200(Sferrazza Giancarlo 95,12 8,56 8,56 14,74 23,30
2548 2231|Sgarbi Laura 258,38 23,25 23,25 40,05 63,30
2549 3033|Sgarbossa Anna 68,57 6,17 6,17 10,63 10,63
2550 2612[Sgarbossa Silvano 147,40 13,27 13,27 22,85 36,12
2551 334|Sgueglia Vincenzo 288,86 26,00 26,00 44,77 70,77
2552 548|Sgura Isabella 379,63 34,17 34,17 58,84 93,01
2553 350(SIAC S.p.A. 375,52 33,80 33,80 58,21 92,01
2554 1734]Siccardi Marco 473,67 42,63 42,63 73,42 116,05
2555 811|Sicelt S.r.l. 150,10 13,51 13,51 23,27 36,78
2556 1962|Sicilia Rosalia 67,38 6,06 6,06 10,44 16,50
2557 2587|Siciliano Dario 170,18 15,32 15,32 26,38 41,70
2558 2029(Sicon S.r.l. 2.256,00 203,04 203,04 349,68 552,72
2559 276|Sicurello Maria 288,52 25,97 25,97 4472 70,69
2560 3131|FUTURTEC SRL -(Sicurtec Varese S.r.l.) 3.337,80 300,40 300,40 517,36 517,36
2561 1490(Sideros Engineering S.r.l. 102,89 9,26 9,26 15,95 25,21
2562 403[Sidoti Salvatore 106,48 9,58 9,58 16,50 26,08




2563 2483|Sifaldova Lucie 112,19 10,10 10,10 17,39 17,39
2564 3253(Signoretta Salvatore 309,09 27,82 27,82 47,91 75,73
2565 2083Signorino Angelo 363,44 32,71 32,71 56,33 89,04
2566 2252|Siino Francesco 67,57 6,08 6,08 10,47 16,55
2567 3926(Sileno S.r.l. in liquidazione 120.465,08 10.841,86 10.841,86 18.672,09 18.672,09
2568 1398|(Silvestrini Valter 285,52 25,70 25,70 44,26 44,26
2569 809(Simionato Elena 181,06 16,30 16,30 28,06 44,36
2570 827|Simionato Leandro 154,06 13,87 13,87 23,88 37,75
2571 3209(Simon Brigitte 278,82 25,09 25,09 43,22 68,31
2572 2165|Simone Antonio 120,52 10,85 10,85 18,68 29,53
2573 2248|Simone Rossana 55,07 4,96 4,96 8,54 8,54
2574 2158|Simonetti Anna 606,18 54,56 54,56 93,96 148,52
2575 1906 Sinacori Leonardo 89,68 8,07 8,07 13,90 21,97
2576 1342(Sinatra Giuseppe 148,45 13,36 13,36 23,01 36,37
2577 2275(Sinatra Marco 41,27 3,71 3,71 6,40 10,11
2578 1263[Sipcam S.p.A. 483,30 43,50 43,50 74,91 118,41
2579 450|SIPEL S.r.l. 181,14 16,30 16,30 28,08 44,38
2580 2239|Siracusa Roberto 225,44 20,29 20,29 34,94 55,23
2581 2507|Sirk Lea 176,06 15,85 15,85 27,29 43,14
2582 2377|Sirtoli Simona Paola 218,10 19,63 19,63 33,81 53,44
2583 3919(Sistel Data Srl 5.064,86 455,84 455,84 785,05 785,05
2584 3320(SITA Information Networking Computing 35.326,11 3.179,35 3.179,35 5.475,55 8.654,90
2585 537|SMPI S.r.l. 29.760,00 2.678,40 2.678,40 4.612,80 7.291,20
2586 1012{SN Bucarest Baneasa Aeroporto Internazionale SA 102.005,60 9.180,50 9.180,50 15.810,87 24.991,37
2587 303[So.ge.mi. S.r.l. 332,46 29,92 29,92 51,53 51,53
2588 2122|Soare Eugene Florin 338,80 30,49 30,49 52,51 83,00
2589 2270[Soc. Coop. Bilanciai 957,71 86,19 86,19 148,45 234,64
2590 323(Societa del Giardino 527,04 47,43 47,43 81,69 129,12
2591 2463|Sofia Mauro 252,27 22,70 22,70 39,10 39,10
2592 3445(Soft Enity S.r.l. in liquidazione 12.948,56 1.165,37 1.165,37 2.007,03 3.172,40
2593 914|Solazzi Massimiliano 50,00 4,50 4,50 7,75 12,25
2594 358|Sonaglia Valentina 264,24 23,78 23,78 40,96 64,74
2595 2020|Soppelsa Cristina Maria 276,08 24,85 24,85 42,79 67,64
2596 594 |Sorce Pasqualino 212,00 19,08 19,08 32,86 51,94
2597 1686|Sordillo Luigi 206,06 18,55 18,55 31,94 31,94
2598 1189|Soro Antonello 160,39 14,44 14,44 24,86 39,30
2599 3056|Sorosh Wali Junaid 298,70 26,88 26,88 46,30 73,18
2600 1503 |Sorroche Martin Elena 302,69 27,24 27,24 46,92 74,16
2601 312|Sossai Giovanni 148,19 13,34 13,34 22,97 36,31
2602 3211|Sottile Santi 222,10 19,99 19,99 34,43 34,43
2603 2441|Spagnolo Gioacchino 144,36 12,99 12,99 22,38 35,37
2604 776|Spagnolo Giovanna Ausilia Maria 515,44 46,39 46,39 79,89 126,28
2605 975|Spagnolo Salvatore 176,96 15,93 15,93 27,43 43,36
2606 2505|Spalla Roberto 216,87 19,52 19,52 33,61 53,13
2607 1471{Spalluto llenia 284,08 25,57 25,57 44,03 69,60
2608 2247|Spano Miriam 207,50 18,68 18,68 32,16 50,84
2609 1108{Sparano Lucio 767,56 69,08 69,08 118,97 188,05
2610 2057|Spataro Claudio 90,52 8,15 8,15 14,03 22,18
2611 1484|Spataro Rosario Daniele 286,38 25,77 25,77 44,39 70,16
2612 1271|Specchia Rossella 408,72 36,78 36,78 63,35 100,13
2613 3194|Spiezia Biancamaria 303,28 27,30 27,30 47,01 74,31
2614 2506|Spina Marco 206,68 18,60 18,60 32,03 50,63
2615 1610{Splendore Salvatore 134,46 12,10 12,10 20,84 32,94
2616 289[Spolaore Massimiliano 122,19 11,00 11,00 18,94 29,94
2617 2969 (Sportelli Anna 114,84 10,34 10,34 17,80 28,14
2618 1922(Spota Maria Teresa 75,07 6,76 6,76 11,64 18,40




2619 2242|Spoto Rosa 192,72 17,34 17,34 29,87 47,21
2620 2450|Spoto Salvatore 137,72 12,39 12,39 21,35 33,74
2621 461|Spuria Giuseppe 310,60 27,95 27,95 48,14 76,09
2622 3930(SPV Project 155 S.r.l. 31.906.685,50 2.871.601,70 | 2.871.601,70 4.945.536,25 4.945.536,25
2623 3629 (Stabile Antonietta 177,00 15,93 15,93 27,44 43,37
2624 1578(Staes Joris 862,30 77,61 77,61 133,66 211,27
2625 1043|Stanco Giuseppe 85,76 7,72 7,72 13,29 21,01
2626 1473(Stasuzzo Giovanna 207,68 18,69 18,69 32,19 50,88
2627 1021|Stefanelli Giuseppe 640,90 57,68 57,68 99,34 157,02
2628 2|Stefani Andrea 409,38 36,84 36,84 63,45 100,29
2629 2676|Stein George 88,84 8,00 8,00 13,77 21,77
2630 717|Stella Anna Maria 369,44 33,25 33,25 57,26 90,51
2631 782|Stellino Sebaldo 168,00 15,12 15,12 26,04 41,16
2632 2503|Stigliano Antonio 45,07 4,06 4,06 6,99 6,99
2633 192[Stigliano Attilio Carmelo 284,73 25,63 25,63 4413 4413
2634 1560]Stilla Carmela 130,96 11,79 11,79 20,30 32,09
2635 1329(Stiro Orazio 399,78 35,98 35,98 61,97 97,95
2636 1735|Stopo Salvatore 163,44 14,71 14,71 25,33 40,04
2637 604|Stoppa Elisa 367,12 33,04 33,04 56,90 89,94
2638 2166 |Stoppoloni Serena 210,12 18,91 18,91 32,57 51,48
2639 2963|Strambone Silvana 197,36 17,76 17,76 30,59 48,35
2640 1418(Strano Anna 269,94 24,29 24,29 41,84 66,13
2641 676(Stroscio Gaetano 863,15 77,68 77,68 133,79 211,47
2642 1681{Arnoldo Mondadori Editore ( gia Studenti Media Group S.p.A.) 12.154,17 1.093,88 1.093,88 1.883,90 1.883,90
2643 1944 (Studio Associato Vecoba 3.120,00 280,80 280,80 483,60 764,40
2644 3448|Studio Cannata Pierallini 40.092,13 3.608,29 3.608,29 6.214,28 6.214,28
2645 3885(Studio Legale Associato in Associazione con Clifford Chance 27.132,00 2.441,88 2.441,88 4.205,46 4.205,46
2646 1339(Studio Legale e Fiscale Tremonti, Vitali, Romagnoli, Piccardi e Associati 30.993,60 2.789,42 2.789,42 4.804,01 4.804,01
2647 2006/ Studio legale Minucci 88,32 7,95 7,95 13,69 21,64
2648 1055|Studio Ok Roprint S.n.c. di Rizzolo G. 162,72 14,64 14,64 25,22 39,86
2649 2217|Studio Tecnico Magnotti 326,64 29,40 29,40 50,63 80,03
2650 3174|Studio Torta S.r.l. 1.273,44 114,61 114,61 197,38 197,38
2651 1220/ Studio Trifird & Partners Associati 88.087,50 7.927,88 7.927,88 13.653,56 13.653,56
2652 691|Sturiale Antonino 109,76 9,88 9,88 17,01 26,89
2653 788|Sugameli Giuseppe 181,14 16,30 16,30 28,08 44,38
2654 3880|Susana Robinet Quineche 277,54 24,98 24,98 43,02 68,00
2655 1599 (Susino Emanuele 484,88 43,64 43,64 75,16 118,80
2656 1596(Susino Nunzio 604,60 54,41 54,41 93,71 148,12
2657 2890(Sutera Antonino 88,76 7,99 7,99 13,76 21,75
2658 2260|Sutera Pietro 77,38 6,96 6,96 11,99 18,95
2659 2114|Sutera Sardo Alessandro 76,38 6,87 6,87 11,84 18,71
2660 2936|Sutto Sergio 406,12 36,55 36,55 62,95 99,50
2661 221|Taffarello Lorenza 163,45 14,71 14,71 25,33 40,04
2662 2262|Tagliabue Luisa Fanni 106,48 9,58 9,58 16,50 26,08
2663 1234 |Tagliaferri Pietro 96,91 8,72 8,72 15,02 23,74
2664 2967|Taglialatela Paola 313,74 28,24 28,24 48,63 76,87
2665 3042 (Tagliapietra GianPietro 300,00 27,00 27,00 46,50 73,50
2666 855 Taibi Luigi 459,92 41,39 41,39 71,29 112,68
2667 705|Tamarozzi Riccardo 365,46 32,89 32,89 56,65 56,65
2668 2835|Tamborra Gaetano 560,57 50,45 50,45 86,89 137,34
2669 866|Tancorra Nunzia 221,82 19,96 19,96 34,38 54,34
2670 3611|Tancredi Rocco 242,34 21,81 21,81 37,56 59,37
2671 3692 Taoufik Bouziane 389,60 35,06 35,06 60,39 95,45
2672 952| Tarantini Francesco 107,36 9,66 9,66 16,64 26,30
2673 1637|Tarantino Antonio 167,54 15,08 15,08 25,97 25,97
2674 15| Tarantino Lucia Maria 193,09 17,38 17,38 29,93 47,31




2675 7| Tarantino Maria Antonietta 178,09 16,03 16,03 27,60 43,63
2676 1367|Targetti Guido 244,82 22,03 22,03 37,95 59,98
2677 1975|Targia Domenico 192,00 17,28 17,28 29,76 47,04
2678 503|Tartaglia Luca 246,64 22,20 22,20 38,23 60,43
2679 2679|Tartivita Rita - Ferrara Carmelo 243,44 21,91 21,91 37,73 59,64
2680 1334|Taurino Paolo 215,73 19,42 19,42 33,44 52,86
2681 372|Taurisano Gianni 88,09 7,93 7,93 13,65 21,58
2682 2786| Tavani Moira 147,50 13,28 13,28 22,86 36,14
2683 2666|Tecnedit S.r.l. 153,91 13,85 13,85 23,86 37,71
2684 578|Tecnocasa Franchising S.p.A. 478,06 43,03 43,03 74,10 117,13
2685 2554|Tedeschi Serena 425,38 38,28 38,28 65,93 104,21
2686 1001|Tedeschi Walter 178,41 16,06 16,06 27,65 43,71
2687 1350{Tegola Canadese S.p.A. 1.147,44 103,27 103,27 177,85 177,85
2688 985(Telasi Marco 208,92 18,80 18,80 32,38 51,18
2689 1015{Telecom ltalia S.p.A. 1.405.554,03 126.499,86 126.499,86 217.860,87 217.860,87
2690 3939 (Borghese UNO Srl (Telecom ltalia SpA) 790.697,52 71.162,78 71.162,78 122.558,12 122.558,12
2691 3938 |Borghese UNO Srl (Telecom ltalia SpA (Tim)) 457.711,08 41.194,00 41.194,00 70.945,22 70.945,22
2692 3665(Telegraf Point S.a.s. di Albini Claudio & C. 888,00 79,92 79,92 137,64 217,56
2693 3384 | Termini Vincenzo 92,96 8,37 8,37 14,41 22,78
2694 3087 | Termoidraulica Spagnoli Giuseppe 1.069,71 96,27 96,27 165,81 165,81
2695 3004 | Terramagra Enzo 438,92 39,50 39,50 68,03 68,03
2696 3416|Terramagra Pietro 388,92 35,00 35,00 60,28 60,28
2697 351|Terranova Filippo 91,84 8,27 8,27 14,24 22,51
2698 2745|Territo Gaspare 175,00 15,75 15,75 27,13 42,88
2699 1953(Territo Giorgia 77,38 6,96 6,96 11,99 18,95
2700 808| Tessari Marialuisa 154,00 13,86 13,86 23,87 37,73
2701 1461|Tessilriva S.p.A. 554,28 49,89 49,89 85,91 85,91
2702 1527|Testi Stafano 119,95 10,80 10,80 18,59 29,39
2703 3305(The Beef S.r.l. 34.432,00 3.098,88 3.098,88 5.336,96 5.336,96
2704 2581|Fortune 3 Srl (ex Thermocold Costruzioni S.r.l.) 282,71 25,44 25,44 43,82 43,82
2705 3067|Thibaut Catherine 135,12 12,16 12,16 20,94 33,10
2706 2608 Tiozzo Grazia Maria Bon 219,42 19,75 19,75 34,01 53,76
2707 2179(Todesco Marino 192,69 17,34 17,34 29,87 47,21
2708 734|Todini Claudio 362,48 32,62 32,62 56,18 88,80
2709 2148 Tokkola Marco 242,06 21,79 21,79 37,52 59,31
2710 1440(Toma Cinzia 175,04 15,75 15,75 27,13 42,88
2711 3383|Tomasello Cesare 92,96 8,37 8,37 14,41 22,78
2712 576|Tomasello Gianfranco 126,32 11,37 11,37 19,58 30,95
2713 1404|Tomasi Adelino 436,12 39,25 39,25 67,60 106,85
2714 3043| Tomasini Elisabetta 319,38 28,74 28,74 49,50 78,24
2715 2649(Tomaskova Monika 218,38 19,65 19,65 33,85 53,50
2716 87| Tomassini Massimo 344,24 30,98 30,98 53,36 84,34
2717 1312|Tomba Davide 339,00 30,51 30,51 52,55 83,06
2718 915|Tonello Maruska 91,14 8,20 8,20 14,13 22,33
2719 2010 Toni Giuseppe 1.432,80 128,95 128,95 222,08 222,08
2720 470(Topcon Europe 86,00 7,74 7,74 13,33 21,07
2721 3357|Torre Giuliano 88,91 8,00 8,00 13,78 21,78
2722 3051|Torre Mirco 243,80 21,94 21,94 37,79 59,73
2723 1485 Torre Teresa Maria Silvia 189,68 17,07 17,07 29,40 46,47
2724 909|Torregrossa Giulio 212,72 19,14 19,14 32,97 52,11
2725 1619|Torres Lozano Juan 156,77 14,11 14,11 24,30 38,41
2726 1408 Torresin Roche Rosamaria 436,12 39,25 39,25 67,60 106,85
2727 3828| Tortiello Lorenzo 190,71 17,16 17,16 29,56 46,72
2728 2000 Tortorelli Stefano 132,48 11,92 11,92 20,53 32,45
2729 3130|Tosca Alessandra 177,00 15,93 15,93 27,44 43,37
2730 2062 Toso Pietro 140,00 12,60 12,60 21,70 21,70




2731 2271|Tourkova Olga 102,42 9,22 9,22 15,88 25,10
2732 2475|Tourkova Olga 102,19 9,20 9,20 15,84 25,04
2733 1551|Tracuzzi Pasquale 142,12 12,79 12,79 22,03 34,82
2734 2594 (Traetta Luciana 45,07 4,06 4,06 6,99 11,05
2735 3249(Traiana Paolo 175,00 15,75 15,75 27,13 42,88
2736 896 | Tramontin Daniele 248,38 22,35 22,35 38,50 60,85
2737 1298 Tramuto Lucia 75,62 6,81 6,81 11,72 18,53
2738 3808(Travel Agent Book S.r.l. 2.831,54 254,84 254,84 438,89 693,73
2739 310|Treccani Graziella 1.879,02 169,11 169,11 291,25 460,36
2740 23| Treviso Giuseppe 160,26 14,42 14,42 24,84 39,26
2741 1002|Tribastone Rosaria 93,57 8,42 8,42 14,50 22,92
2742 2092(Tricarico Gianmarco 417,60 37,58 37,58 64,73 102,31
2743 1152 Trignano Maria 78,57 7,07 7,07 12,18 19,25
2744 1020| Trimarchi Antonino 259,44 23,35 23,35 40,21 63,56
2745 1060 | Trimarchi Manuela 81,72 7,35 7,35 12,67 20,02
2746 3028 Trimarchi Pierpaolo 172,10 15,49 15,49 26,68 4217
2747 3107]|Trimboli Silvana 127,72 11,49 11,49 19,80 31,29
2748 2399(Trinca Palumbo Manuela 316,62 28,50 28,50 49,08 77,58
2749 146 Triolo Giuliana 137,26 12,35 12,35 21,28 33,63
2750 129|Triscari Nunziata - Picone Maria 288,52 25,97 25,97 44,72 70,69
2751 774|Tritto Giuseppe 266,78 24,01 24,01 41,35 65,36
2752 1054 | Troiano Marco 239,68 21,57 21,57 37,15 58,72
2753 1441|Troisi sergio 161,46 14,53 14,53 25,03 39,56
2754 102| Trolese Massimiliano 182,71 16,44 16,44 28,32 44,76
2755 3186 Tronci Sabrina 43,75 3,94 3,94 6,78 10,72
2756 2702|Trono Angelo 162,00 14,58 14,58 25,11 25,11
2757 3256|Trorial Fabienne Marie Lucie 152,12 13,69 13,69 23,58 37,27
2758 841|Trovato Lo Morto Mario Alberto 987,03 88,83 88,83 152,99 241,82
2759 2642|Troyano Aleu Regina 314,78 28,33 28,33 48,79 77,12
2760 2652| Trucchi Giovanni 315,44 28,39 28,39 48,89 77,28
2761 1553 Truglio Tindaro 248,52 22,37 22,37 38,52 60,89
2762 388 | Tubertini Paola 95,73 8,62 8,62 14,84 23,46
2763 1451|Tué Maria 275,96 24,84 24,84 42,77 67,61
2764 2694 |Tumbarello Ivana Francesca 48,10 4,33 4,33 7,46 11,79
2765 153 Tummarello Nicold 685,00 61,65 61,65 106,18 167,83
2766 1821|Tumolo Giuseppe 260,18 23,42 23,42 40,33 63,75
2767 1760]|Turcarelli Fausto 318,52 28,67 28,67 49,37 78,04
2768 678|Turso Francesco 350,64 31,56 31,56 54,35 54,35
2769 219|Turturro Marcella 829,64 74,67 74,67 128,59 203,26
2770 3589|TUV ltalia S.r.l. 387,66 34,89 34,89 60,09 60,09
2771 1101{TXT-E Solutions 2.132,19 191,90 191,90 330,49 522,39
2772 2723|U.LF.AT. Sr.l. 130,76 11,77 11,77 20,27 20,27
2773 1999(Ugazio Paola 46,27 4,16 4,16 717 11,33
2774 3439(Unicredit Banca D'impresa 1.352.089,29 121.688,04 121.688,04 209.573,84 209.573,84
2775 2435|Agenzia delle Entrate - Riscossione (Uniriscossioni S.p.A.) | 267.349,70 24.061,47 24.061,47 - =

2776 1896|Unitrend Corporation S.r.I. 6.000,00 540,00 540,00 930,00 1.470,00
2777 2760(Univ. Roma 3 Dip. Scienze Geologiche 333,14 29,98 29,98 51,64 81,62
2778 3232(|Urbani Nicola 206,06 18,55 18,55 31,94 50,49
2779 1796|Urso Sara 175,36 15,78 15,78 27,18 42 96
2780 195|Usai Alessandro 74,93 6,74 6,74 11,61 18,35
2781 2009|Usai Roberta 113,03 10,17 10,17 17,52 27,69
2782 2532|Vaccarella Mariangela 152,98 13,77 13,77 23,71 37,48
2783 3245(Vaccarino Giovanni 339,35 30,54 30,54 52,60 83,14
2784 3386|Vaccarino Salvatore 92,96 8,37 8,37 14,41 22,78
2785 2408(Vadruccio Angelo 102,84 9,26 9,26 15,94 25,20
2786 142|Vaglienti Claudio Chiesa Luigia 189,44 17,05 17,05 29,36 46,41




2787 2066 | Vaisicca Simona 150,72 13,56 13,56 23,36 36,92
2788 997|Valente Nunzia Maria Gaetana 211,54 19,04 19,04 32,79 51,83
2789 2431|Valenti Angela 283,96 25,56 25,56 44,01 69,57
2790 2499|Valentino Terenzio Angelo 97,46 8,77 8,77 15,11 23,88
2791 642(Valenza Antonio 175,46 15,79 15,79 27,20 4299
2792 852|Valeri Marco 77,09 6,94 6,94 11,95 18,89
2793 2860]Valigeria Roncato S.p.A. 2.602,00 234,18 234,18 403,31 403,31
2794 3858|Vallotta Giuseppe - Milazzo Francesca 263,44 23,71 23,71 40,83 40,83
2795 354(Valsecchi Domiziano 171,82 15,46 15,46 26,63 42,09
2796 1757{Valtellina S.p.A. 178,91 16,10 16,10 27,73 43,83
2797 922|Valtorta Paola 82,03 7,38 7,38 12,71 20,09
2798 215(Valverde Lorente Maria Rosario 258,82 23,29 23,29 40,12 63,41
2799 2948|Valvo Vittorio 464,60 41,81 41,81 72,01 113,82
2800 2268|Vampiri Alberto 425,46 38,29 38,29 65,95 104,24
2801 2867|Van As Jan B. 81,75 7,36 7,36 12,67 20,03
2802 1071|VanLotringen Walter 192,69 17,34 17,34 29,87 47,21
2803 2296|Vargiu Andrea 180,12 16,21 16,21 27,92 44,13
2804 928(Varini Devis 347,87 31,31 31,31 53,92 85,23
2805 2876|Vasco Giovanni 339,96 30,60 30,60 52,69 83,29
2806 1634|Vasile Salvatore 137,84 12,41 12,41 21,37 33,78
2807 2090(Vasilescu Oltea Maria 848,40 76,36 76,36 131,50 207,86
2808 697(Vasques Elisa 121,72 10,95 10,95 18,87 29,82
2809 434|Vassalli Enrico 190,76 17,17 17,17 29,57 46,74
2810 144 |Vassallo Paola 265,44 23,89 23,89 41,14 65,03
2811 1238 Vecchies Dante 599,38 53,94 53,94 92,90 146,84
2812 1431 |Vecchio Sarino Salvatore 270,90 24,38 24,38 41,99 66,37
2813 2866|Vega Ranchal Alicia 357,52 32,18 32,18 55,42 87,60
2814 692(Veggia Domenico 101,48 9,13 9,13 15,73 24,86
2815 867|Velardi Francesco 301,16 27,10 27,10 46,68 73,78
2816 3032|Velez Cervantes Laura 196,75 17,71 17,71 30,50 48,21
2817 3382]|Vella Ignazio 118,46 10,66 10,66 18,36 29,02
2818 1051|Vellere lvo 452,00 40,68 40,68 70,06 110,74
2819 1733[Vem S.p.A. 202,69 18,24 18,24 31,42 49,66
2820 2878(Vendraminelli Antonio 302,12 27,19 27,19 46,83 74,02
2821 2575(Vendrell Marco Adriana 533,25 47,99 47,99 82,65 130,64
2822 16| Venero Caruso 138,45 12,46 12,46 21,46 33,92
2823 891|Venilia S.a.s. 525,28 47,28 47,28 81,42 128,70
2824 1556(Venise Manantsop 125,73 11,32 11,32 19,49 30,81
2825 2949|Ventaloro Giorgio 131,14 11,80 11,80 20,33 32,13
2826 1845|Vento Maria 282,52 25,43 25,43 43,79 69,22
2827 3652|Ventriglia Carmela 105,36 9,48 9,48 16,33 25,81
2828 1460(Ventura Fabio 339,52 30,56 30,56 52,63 83,19
2829 2881|Ventura Laura 83,86 7,55 7,55 13,00 20,55
2830 1235(Ventura Placido 914,60 82,31 82,31 141,76 224,07
2831 2081|Ventura S.p.A. 5.210,84 468,98 468,98 807,68 1.276,66
2832 555|Venturelli Emanuela 112,05 10,08 10,08 17,37 27,45
2833 2104|Venturini Giuseppina 83,64 7,53 7,53 12,96 20,50
2834 3172|Verardi Maria Teresa 97,64 8,79 8,79 15,13 23,92
2835 709(Verderi Luigi 47,84 4,31 4,31 7,42 11,73
2836 1676|Verdesca Manuela 120,52 10,85 10,85 18,68 29,53
2837 3260]Vergallo Silvio 192,36 17,31 17,31 29,82 47,13
2838 158 Verona Cinzia Valentina - Colussi Mariangela 250,94 22,58 22,58 38,90 61,48
2839 419|Veronesi Giorgio 738,28 66,45 66,45 114,43 180,88
2840 2396|Vescovi Tiziano 346,12 31,15 31,15 53,65 84,80
2841 1348|Vetrano Luigi 93,10 8,38 8,38 14,43 22,81
2842 320|Vettorello Adriano 477,50 42,98 42,98 74,01 116,99




2843 668|Vezzalini Massimo 352,80 31,75 31,75 54,68 86,43
2844 1632|Vezzani Stefano 285,96 25,74 25,74 44 32 70,06
2845 3364 Viacom Outdoor 23.520,46 2.116,84 2.116,84 3.645,67 5.762,51
2846 857|Vianello Dario 185,52 16,70 16,70 28,76 45,46
2847 743|Vicariotto Edoardo 54,52 4,91 4,91 8,45 13,36
2848 322(Viceconti Francesca 120,91 10,88 10,88 18,74 29,62
2849 1971{Vicenza Data S.p.A. 102.253,65 9.202,83 9.202,83 15.849,32 15.849,32
2850 1274|Vichrova Jaroslava 55,93 5,03 5,03 8,67 13,70
2851 3081 |Vidal Daniel 349,38 31,44 31,44 54,15 85,59
2852 3668|Vidili Alessandra 161,31 14,52 14,52 25,00 39,52
2853 3424 (Vidoni Gianfranco 539,38 48,54 48,54 83,60 132,14
2854 2304 Vigliano Luigi 158,16 14,23 14,23 24,51 38,74
2855 1649(Viglione Adele 193,32 17,40 17,40 29,96 29,96
2856 1110{Vignoli Cristina 155,73 14,02 14,02 24,14 38,16
2857 482|Vigorita Annarita 166,91 15,02 15,02 25,87 40,89
2858 2458|Villa Alessandro 1.281,73 115,36 115,36 198,67 314,03
2859 1890(Villani Paolo 1.206,36 108,57 108,57 186,99 295,56
2860 255|Villari Antonio 271,08 24,40 24,40 42,02 42,02
2861 1138{Vincenti Giorgio 97,36 8,76 8,76 15,09 23,85
2862 1575|Vincenzi Martina 198,84 17,90 17,90 30,82 48,72
2863 3164|Vinci Giorgia 97,64 8,79 8,79 15,13 23,92
2864 3162(Vinci Giorgio 97,64 8,79 8,79 15,13 23,92
2865 1749|Vinci Leonardo 467,84 42,11 42,11 72,52 114,63
2866 2212|Vinci Sergio 707,53 63,68 63,68 109,67 109,67
2867 953|Vio Aurelie 166,06 14,95 14,95 25,74 40,69
2868 2169(Viola Francesca 551,16 49,60 49,60 85,43 135,03
2869 624|Viola Francesco 330,44 29,74 29,74 51,22 51,22
2870 1880(Viola Giuseppina Maria 149,61 13,46 13,46 23,19 36,65
2871 1375|Viola Rosario 2.220,40 199,84 199,84 344,16 544,00
2872 3152|Virgilio Aldo Maria 484,88 43,64 43,64 75,16 118,80
2873 2711|Visalli Annunziato 122,00 10,98 10,98 18,91 29,89
2874 2631|Viscuso Orazio 170,90 15,38 15,38 26,49 41,87
2875 2346(Visentin Ornella 152,50 13,73 13,73 23,64 37,37
2876 1081 |Vitale Angelo 260,92 23,48 23,48 40,44 63,92
2877 2414|Vitale Antonietta 67,02 6,03 6,03 10,39 16,42
2878 261|Vitale Carmela 91,38 8,22 8,22 14,16 22,38
2879 2935|Vitale Giovanna 127,26 11,45 11,45 19,73 31,18
2880 2253|Vitale Giuseppe 379,12 34,12 34,12 58,76 92,88
2881 2687/ Vitellaro Matteo 623,84 56,15 56,15 96,70 152,85
2882 1764|Vitello Marco 222,46 20,02 20,02 34,48 34,48
2883 2658|Vitiello Anna Maria 93,57 8,42 8,42 14,50 22,92
2884 2796 Vitillo Loredana 91,14 8,20 8,20 14,13 22,33
2885 2120]Vito Daniele 232,28 20,91 20,91 36,00 56,91
2886 244|Vitry Chantal 200,18 18,02 18,02 31,03 49,05
2887 683| Vittorini Gaetano 62,88 5,66 5,66 9,75 15,41
2888 957|Vittorio Alessandro 92,38 8,31 8,31 14,32 22,63
2889 666|Vodafone 7.099,59 638,96 638,96 1.100,44 1.739,40
2890 2873|Volkswagen Leasing GMBH 4.221,44 379,93 379,93 654,32 654,32
2891 2873|Volkswagen Leasing GMBH 39.467,26 3.552,05 3.552,05 6.117,43 6.117,43
2892 1069|Volo Manuela 125,76 11,32 11,32 19,49 30,81
2893 2559(Volpe Carlo 103,68 9,33 9,33 16,07 16,07
2894 1719{Volpe Graziella 64,62 5,82 5,82 10,02 15,84
2895 176|Von Monbart Claudia 206,06 18,55 18,55 31,94 50,49
2896 837|Votano Andrea 407,67 36,69 36,69 63,19 63,19
2897 2500 (Vuturo Loredana 127,46 11,47 11,47 19,76 31,23
2898 2364|Worldgem S.p.A. 257,15 23,14 23,14 39,86 63,00




2899 2977|Yagqini Jamal 102,12 9,19 9,19 15,83 25,02
2900 1861 |Zaccone Domenica 192,06 17,29 17,29 29,77 47,06
2901 1162(Zacheo Enrico 92,09 8,29 8,29 14,27 22,56
2902 1113{Zago Vittorio 206,64 18,60 18,60 32,03 32,03
2903 67|Zamperini Valeria 42,27 3,80 3,80 6,55 10,35
2904 3367|Zanandrea Michele 168,84 15,20 15,20 26,17 41,37
2905 417|Zancanaro Paolo 433,35 39,00 39,00 67,17 106,17
2906 3835|Zanghi Giuseppe 172,00 15,48 15,48 26,66 42,14
2907 2597|Zanini Maurizia 230,69 20,76 20,76 35,76 56,52
2908 771|Zanotti Lucia 171,82 15,46 15,46 26,63 42,09
2909 3580|Zarbo Veronica 117,74 10,60 10,60 18,25 28,85
2910 114|Zarlenga Renato 614,19 55,28 55,28 95,20 95,20
2911 2058|Zecchin Elisabetta 83,64 7,53 7,53 12,96 20,49
2912 2811|Zecchin Rossana 191,06 17,20 17,20 29,61 46,81
2913 2651|Zelaschi Ernesta 101,84 9,17 9,17 15,79 24,96
2914 2211]Zigrino Orazio Roberto 90,88 8,18 8,18 14,09 22,27
2915 712|Zilio Giuseppe 219,61 19,76 19,76 34,04 34,04
2916 401 |Zilli Sebastiano 191,06 17,20 17,20 29,61 46,81
2917 2678|Zirafi Davide 127,26 11,45 11,45 19,73 31,18
2918 2462|Zirone Maria Giovanna 174,13 15,67 15,67 26,99 42,66
2919 1918|Zito Cristian 78,57 7,07 7,07 12,18 19,25
2920 619|Zito Pia 92,84 8,36 8,36 14,39 22,75
2921 1696|Zizzo Giuseppe 235,75 21,22 21,22 36,54 57,76
2922 2846|Zoppi Ugo 451,24 40,61 40,61 69,94 69,94
2923 2523(Zucca Anna Maria 86,31 7,77 7,77 13,38 21,15
2924 679|Zuccarotto Domenico 653,92 58,85 58,85 101,36 160,21
2925 1622{Zuppelli Pietro 156,45 14,08 14,08 24,25 38,33
TOTALE 81.971.154,84 7.474.552,71 | 6.720.649,03 753.903,84 | 12.686.407,05 | 13.440.310,89
Note: 1. - Per quanto concerne i progr. n. 989, 990, 991, 992, 993, 994, 997, 998, 999 e 2775, a seguito dell'adesione alla Definizione Agevolata "Rottamazione-Quater” e ai provvedimenti di stralcio delle cartelle fino a 1000/5000

euro relativi ai singoli carichi, il residuo dovuto all'Agenzia delle Entrate-Riscossione, pari ad euro 1.247.270,33, ¢ stato azzerato.

residuo dopo

Rottamazione
importo ammesso 5°piano di riparto residuo Quater S.P.
171.111,71 15.400,05 155.711,66 - 3928
370.598,46 33.363,86 337.234,60 - 3913
158.233,94 14.241,06 143.992,88 - 3914
6.678,50 601,07 6.077,43 - 3915
263.605,69 23.724,51 239.881,18 - 3916
49.081,61 4.417,34 44.664,27 - 3917
76.589,39 6.893,05 69.696,34 - 3905
5.214,11 469,27 4.744,84 - 3906
2.174,62 195,72 1.978,90 - 3901
267.349,70 24.061,47 243.288,23 - 2435

1.370.637,73 123.367,40  1.247.270,33 -

tot. Pagato 21.001,80




